
TJ SLEZAN FRÝDEK-MÍSTEK 

 

 ODDÍL    

 ATLETIKY 
 

 

 

 
 

 

 

 

ROČENKA 2014 
 

     
 
 

 



V ROCE 2014 PODPOROVALI ČINNOST 

ODDÍLU ATLETIKY TJ SLEZAN F-M 

 

 
  

 MĚSTO FRÝDEK-MÍSTEK 

   

 NADACE OKD 

 REVÍRNÍ BRATRSKÁ POKLADNA 

 FRÝDECKÁ SKLÁDKA, a.s. 

 

 INTERSPORT 

 ASICS - Ondřej Němec 

 DIADORA 

 FIRMA NEWLINE 

 ELEVEN 

 ISOLINE 

 EUROREGION BESKYDY 

 MSV FUSEKOVI 

 DURMAN, s.r.o. 

 ONDRÁŠEK INK-JET SYSTÉM 

 GEMINI, oční klinika a.s. 

 OKD, a.s. 

 ČEDOK, a.s. 

 TRANSCON EL.SYSTEMS, s.r.o. 

 RESTAURACE ŠVEJK 

 

Děkujeme všem touto cestou za podporu, kterou nám 

pomohli zabezpečit naši činnost opět na vysoké úrovni. 

 

Věříme, že nám zachovají přízeň i do dalších let, za 

kterou se odměníme dobrou prací s mládeží a výbornými 

sportovními výsledky našich závodníků. 

 

 



   Vážení sportovní přátelé. 
Vždy na konci roku si uvědomím jak rychle ten čas letí. Pořádně ještě nezaschl tisk na 
loňské ročence a už musím připravovat novou, tentokrát s letopočtem 2014. Co nám tedy 
tedy tento rok přinesl? Jak jsme si již v posledních letech zvykli, tak spoustu sportovní 
činnosti a hodně sportovních i organizačních úspěchů. Atletika se v našem městě dostala do 
popředí zájmu veřejnosti a naše trenérská kapacita nestačí na obrovský zájem mládeže. Za 
dvacet let, co se věnuji trénování nepamatuji, že bychom museli odmítat zájemce. Věřím, že 
najdeme řešení a budeme moci umožnit trénovat královnu sportu všem zájemcům. Členská 
základna se v závěru roku vyšplhala na 350 členů, z drtivé většiny mládeže.  
    Ale pojďme ke sportovním výsledkům. Na Mistrovstvích České republiky jsme vybojovali 
dvanáct medailí a dalších dvacet jedna finálových umístění. Celkem se o to zasloužilo čtrnáct 
atletů, z toho sedm si pověsilo na krk medaili. Titul mistra ČR vybojovaly dvě juniorky - 
Veronika Siebeltová na 10000 m a Natálie Závorková v chůzi na 10000 m. Třetí nejcennější 
kov přidala žákyně Petra Pavlásková na 800 m.     
    Do soutěží družstev  se zapojilo jedenáct našich týmů. Ženám se nepodařilo udržet 1.ligu 
a po ročním učinkování se vrací do ligy druhé. Muži obsadili střed tabulky ve 2.lize. Družstvo 
juniorek bojovalo o postup do finále Mistrovství ČR, ale nakonec skončilo velice těsně na 
nepostupové čtvrté příčce na Moravě. Starší žáci, starší žákyně, mladší žáci a dvě družstva 
mladších žaček skončili své účinkování v krajském přeboru. Ovšem zvláště A tým mladších 
žaček je svými výkony velkým příslibem do budoucna. Ve svém vítězném tažení pokračuje 
náš tým A tým přípravky, který již třetím rokem po sobě svou krajskou soutěž ovládl. Béčko 
skončilo na pátém místě.  
    Na našem stadiónu jsme uspořádali kola Krajského přeboru družstev žactva, dva závody 
Beskydského poháru přípravek a zabezpečili jsme školní závody jako okresní kola Poháru 
rozhlasu, Atletického čtyřboje, Atletického trojboje a přespolního běhu. Rovněž jsme velice 
úspěšně uspořádali Mistrovství Moravy a Slezska mladšího žactva a opět se nám vydařila 
organizace kvalifikačního kola Čokoládové tretry, když jsme, stejně jako před rokem, přilákali 
nejvíce dětí ke sportování ze všech osmi měst. Nemohla chybět ani Olympiáda pro mentálně 
postiženou mládež. 
      Pokračování měla Běžecká cena mládeže sedmnáctým ročníkem a účast se vyšplhala k 
rekordní tisícovce mladých závodníků! Frýdecko-místecký běžecký pohár se dočkal třicátého 
třetího pokračování. V rámci těchto celoročních soutěží jsme zorganizovali sedmnáct závodů 
na dráze, v terénu i na silnici. Vypadá to, že se uchytí i dvě nové celoroční soutěže pro 
mládež. Skokan roku a Slezanský silák by měl dát šanci těm, kterým běh tolik nejde a líbí se 
jim jiné disciplíny. V obou případech bodovalo v sedmi závodech na 150 závodníků. Nebojím 
se říci, že obrovským úspěchem skončily naše dvě největší akce. Jubilejní 40.ročník 
atletického mítinku Májové závody přilákal 541 závodníků, kteří absolvovali 1473 startů ! 
Hornická desítka měla svůj 29.ročník a startoval na ní rekordní počet 2682 běžců. Proběhla 
bez viditelných problémů a věřím, že ke spokojenosti všech účastníků. Počtvrté v řadě jsme 
byli zařazeni do TOP 10 a oceněni Zlatou plaketou Českého atletického svazu.      
 

   Zařazení našeho oddílu do Centra sportu statutárního města Frýdek-Místek, zajišťuje 
základ finančních prostředků na sportovní činnost mládeže. Velkou měrou nám však 
pomáhají také další sponzoři a naše vlastní činnost. Jak uvádím každý rok, horší to je 
s financemi na provoz a údržbu stadiónu. Ale i v této oblasti se nám v roce 2014 pár věcí 
povedlo. Díky grantu „Prazdroj lidem“, který pokryl polovinu opravy, jsou zkulturněny další tři 
šatny. Konečně máme vrhačskou klec, která odpovídá pravidlům a po opravě malé 
tělocvičny, jsme se pustili vlastními silami do opravy a vybudování posilovny. Na konci roku 
se odstranil havarijní stav hlavního vchodu do tribuny i na dráhu.  
    Mám-li tedy zhodnotit loňský rok, musím říci, že rok 2014 byl rokem úspěšným a 
vydařeným. Zcela určitě posunul atletiku v našem městě opět o kus dál a snad přispěl 
k tomu, aby atletika v roce 2015, kdy oslaví 85 let svého trvání v našem městě, byla stále 
v popředí zájmu naší mládeže. Chtěl bych poděkovat všem, kteří se na naší činnosti 
jakýmkoli způsobem podíleli - trenérům, rozhodčím, funkcionářům i rodičům. No a 
v neposlední řadě patří dík také závodníkům, kterým přeji pevné zdraví, hodně píle a 
vytrvalosti v tréninku a výborné sportovní výsledky v následující sezóně.   

                Josef Nejezchleba  



VÝBOR ODDÍLU 

Výbor oddílu pracoval ve složení předseda Klára Maštalířová, tajemník Josef Nejezchleba, 
členové Petra Pišová, Zdeněk Martinák, Lada Medvecová, Tereza Droppová a Petr 
Kaláb. V závěru roku ukončili poslední dva jmenovaní svou činnost ve výboru. 
 

TRENÉŘI 

Trenérské zabezpečení zůstalo v základu stejné, jeden trenér skončil, ale další dva trenéři a 
tři pomocní trenéři přibyli. Celoročně se naší mládeži věnovali Josef Nejezchleba, Klára 
Maštalířová, Lada Medvecová, Petra Pišová, Alice Pišová, Veronika Pišová, Ivana 
Matušková, Kateřina Klepáčová, Veronika Siebeltová, Kateřina Siebeltová a Natálie 
Závorková. V polovině roku ukončil trenérskou činnost Petr Kaláb, ale na konci roku začal 
trénovat u nejstarší skupiny náš odchovanec Daniel Moškoř. U benjamínků začaly pomáhat 
Michaela Danysová, Monika Čaganová, Barbora Baszczynská a Klára Mynářová.    
 

OPRAVA ŠATEN 

V roce 2014 jsme zrealizovali opravu šaten za téměř půl milliónu Kč. Výrazně nám 
pomohl úspěch v akci Prazdroj lidem, kde jsme obdrželi 240.000 Kč. Teď už máme 
prakticky všechny šatny ve velice solidním stavu.  

  
 

   
 

VRHAČSKÁ KLEC 

Další velkou akcí, bylo zajištění regulérní vrhačské klece a po mnoha letech ji máme. 
Stála nás více než sto tisíc Kč.  
 

  



HORNICKÁ DESÍTKA V TOP 10 V ČR 

   
V Praze se konalo vyhlášení nejlepších běžeckých závodů v České republice.  

Hornická desítka byla počtvrté v řadě zařazena do TOP 10.  
 

SPORTOVCI OKRESU FM 

Na počátku roku se vyhlašovala nejlepší desítka sportovců okresu Frýdek-Místek za 
rok 2013. Mezi elitu okresu se dostaly Veronika Siebeltová a Kateřina Siebeltová. 
Uvidíme, jestli se mezi nejlepší sportovce okresu dostane někdo z našich za rok 2014.  

 

   
  

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE 

Při Českém atletickém svazu pokračuje ve své činnosti Sportovní centrum mládeže. Do něho 
jsou průběžně zařazování nejlepší mladí atleti z celé republiky. Z našeho oddílu byli 
v průběhu roku 2014 na základě dosažených výkonů zařazeni Pavlásková Petra, 
Siebeltová Kateřina, Siebeltová Veronika, Rašková Iveta a Tesarčík Jan 
 

REPREZENTACE ČESKÉ REPUBLIKY 

V průběhu roku byli v širším reprezentačním výběru České republiky zařazeni Petra 
Pavlásková, Jan Tesarčík,  Veronika Siebeltová a Helena Benčová. Poslední dvě 
jmenované vyřadilo bohužel zranění, resp. nemoc. Jan Tesarčík reprezentoval republiku 
v mezistátním trojutkání v Maďarsku a Petra Pavlásková v mezistátním pětiutkání ve 
Slovinsku.  
    Do krajských výběrů pro mezikrajová utkání se nominovaly Petra Pavlásková mezi 
staršími a Adéla Lojkásková s Eliškou Kopcovou v mladších žákyních.  

 



EVROPSKÉ ATLETICKÉ HRY 

   Přes tisíc dvěstě mladých atletů ve věku deset až patnáct let z třinácti zemí Evropy 
se sešlo v září opět v Brně. Skvělou atmosféru a výbornou mezinárodní úroveň využili 
naši mladí atleti k překonání čtyřiceti šesti osobních rekordů! V této obrovské 
konkurenci vybojovali pět medailí a dalších pět finálových umístění.   
 

1. místo 
Jurečková Daniela   2003   dálka   4:47 m 

2. místo 
Pavlásková Petra   1999   1500 m  4:52.20 min. 
Kopcová Eliška   2001   800 m  2:29.12 min. 
Jurečková Daniela   2003   60 m   8.91 s 
 

3. místo 
Lojkásková Adéla  2001   výška  1.58 m 
 

  
 

POHÁR EUROREGIONU 

Letos jsme na našem stadiónu hostili tradiční mezinárodní utkání utkání mladšího a 
staršího žactva a svého úkolu jsme se zhostili na jedničku. Navíc naši mladí závodníci 
předváděli výborné výkony. Tedy hlavně děvčata, která zvítězila a své soupeřky 
z Polska a Slovenska jasně porazila. Kluci bohužel na své polské soupeře nestačili. 
 

 



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
 

1. místo 
Pavlásková Petra  žákyně 800 m   2:15.73 min. 
Siebeltová Veronika  juniorky 10 000 m   41:10.94 min. 
Závorková Natálie  juniorky chůze 10 000 m            1:05:40.54 hod. 
 

2. místo 
 

Pavlásková Petra  žákyně 3 km   kros 11:25 min. 
Rašková Iveta   dorost 1500 m přek.  5:20.16 min. 
Siebeltová Kateřina  juniorky 10 000 m   42:00.35 min. 
Siebeltová Veronika  juniorky chůze 3000 m hala 17:37.57 min. 
Tesarčík Jan   dorost 2000 m přek.  6:24.26 min. 
Tesarčík Jan   dorost 3000 m  hala 9:25.02 min. 

 

3. místo 
 

Závorková Natálie  juniorky 10 000 m   42:15.00 min. 
Siebeltová Kateřina  juniorky chůze 3000 m hala 17:50.69 min. 
Čaganová Monika  dorost chůze 3000 m hala 19:24.91 min. 
 

4. místo 
 

 

Pavlásková Petra  žákyně 1500 m  hala 5:00.63 min. 
Rašková Iveta   dorost 3000 m   11:42.61 min. 
Siebeltová Kateřina  juniorky 400 m přek.   64.32 s 
Rašková Iveta   ženy 22 let 3000 m přek.  11:48.21 min. 
Tesarčík Jan   dorost 3000 m   9:29.16 min. 
 
 

5. místo 
 

Rampírová Julie   žákyně chůze 3000 m hala 18:07.68 min. 
Rampírová Julie   žákyně chůze 3000 m  18:30.54 min. 
Rašková Iveta   dorost 800 m  hala 2:20.55 min. 
Čaganová Monika  dorost chůze 5000 m  33:11.07 min. 
Siebeltová Veronika  juniorky 800 m  hala 2:16.53 min. 
Siebeltová Veronika  juniorky 3,5 km  kros 13:52 min. 
Tesarčík Jan   dorost 1500 m  hala 4:20.01 min. 
 

6. místo 
 

Kopcová Eliška   ml.žákyně 1,5 km  kros 5:51 min. 
Barvíková Taťána  žákyně chůze 3000 m hala 19:54.53 min. 
Benčová Helena    dorost 800 m  hala 2: 
 

7. místo 
 

Siebeltová Kateřina  juniorky 800 m  hala 2:19.02 min. 
Raška Daniel   junioři  10 000 m   35:12.48 min. 
 

8. místo 
 

Pánková Denisa   žákyně chůze 3000 m hala 20:40.49 min. 
Siebeltová Kateřina  juniorky 3,5 km  kros 14:24 min. 
Siebeltová Kateřina  ženy 22 let 400 m přek.   64.94 s 
Skotnica Lukáš   žáci  chůze 3000 m hala 21:34.20 min. 
 



MISTŘI ČESKÉ REPUBLIKY 

        

   Petra Pavlásková Veronika Siebeltová Natálie Závorková  

              žákyně         juniorka               juniorka 

         1.místo 800 m      1. místo 10000 m        1.místo 10000 m chůze         

          2.místo kros          2.místo 3000 m hala chůze     3. místo 10000 m 

 

 

 

 

Další medailisté mistrovství ČR 

Iveta Rašková            Jan Tesarčík 

   dorostenka        dorostenec 

      2.místo             2.místo 2000 m přek.   

 1500 m přek.        2.místo 3000 m hala   

                                       
     Kateřina Siebeltová                              Monika Čaganová  

      juniorka                                   dorostenka 

  2.místo 10000 m                                            3.místo  

                     3.místo chůze 3000 m hala                           chůze 3000 m hala 



MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA 

1. místo 
 

Lojkásková Adéla  mladší žákyně  výška   1.58 m 
Slezan Frýdek-Místek mladší žákyně  4x 60 m   34.15 s 
 Jurečková, Dokoupilová, Kopcová, Lojkásková 

Pavlásková Petra  starší žákyně   2,4 km kros  8:20 min. 
Pavlásková Petra  starší žákyně   1500 m  4:55.92 min. 
Benčová Helena  dorostenky   800 m  hala 2:21.62 min.  
Siebeltová Kateřina juniorky   800 m  hala 2:19.70 min. 
Rašková Iveta  dorostenky   800 m   2:18.52 min. 
Siebeltová Kateřina juniorky   400 m přek.  65.03 s 
Siebeltová Veronika juniorky   1500 m  hala 5:03.30 min. 
Siebeltová Veronika juniorky   3,2 km kros 11:50 min. 

2. místo 
 

Lojkásková Adéla  mladší žákyně  300 m   44.30 s 
Barvíková Taťána  starší žákyně   chůze 3000 m 19:56.06 min. 
Benčová Helena  dorostenky   400 m  hala 60.81 s  
Rašková Iveta  dorostenky   800 m  hala 2:22.35 min.  
Rašková Iveta  dorostenky   2,4 km kros 8:48 min. 
Rašková Iveta  dorostenky   1500 m přek.  5:30.70 min. 
Siebeltová Veronika juniorky   800 m  hala 2:21.25 min. 
Siebeltová Kateřina juniorky   3,2 km kros 12:03 min. 
Siebeltová Kateřina juniorky   800 m   2:19.42 min. 

Siebeltová Kateřina juniorky   1500 m  4:59.80 min. 

Dorotík Robin  starší žáci   chůze 3000 m 21:54.44 min.  
Tesarčík Jan  dorostenci   1500 m  4:13.27 min. 
 

3. místo 
 

Lojkásková Adéla  mladší žákyně  150 m   20.87 s 
Kopcová Eliška  mladší žákyně  800 m   2:32.75 min. 
Pánková Denisa  starší žákyně   chůze 3000 m 20:30.80 min. 
Krtková Kateřina  dorostenky   800 m  hala 2:29.20 min.  
Krtková Kateřina  dorostenky   800 m   2:21.07 min.  
Siebeltová Kateřina juniorky   400 m  hala 61.37 s 
Závorková Natálie  juniorky   3,2 km kros 12:17 min. 
Tesarčík Jan  dorostenci   3,2 km kros  10:16 min. 
 

 
Velice úspěšně jsme uspořádali Mistrovství Moravy a Slezska mladšího žactva 

 



PŘEHLED ZISKU MEDAILÍ 

Tradiční přehled zisku medailí od znovuobnovení činnosti oddílu. 
 

    Mistrovství ČR  Mistrovství Moravy a Slezska 
1998   - - -     4    3   4 

1999   1 1 1     6   7   7 

2000   4 0 0     7 10   7 

2001   3 6 4     5 14 10 

2002   6 3 4     6 11   6 

2003   2 2 3     4   9   8 

2004   4 2 6   12   5 10 

2005   3 4 5   15  15 16 

2006    2 4 3   10   8   8 

2007    3 3 3     8   4 10 

2008    6 6 3   14 18 14 

2009    9 2 8   15 11 15 

2010   7 6 6   15 19 11 

2011   3 6 6   14 15 15  

2012   2 2 5     7 10   9 

2013   4 4 4   12   6   7 

2014   3 6 3   10 12   8 
 

 

   

 

     

 

   

Několik fotek našich úspěšných výprav na mistrovské závody 
 



VÝSLEDKY DRUŽSTEV 

   Do soutěží družstev jsme v roce 2014 přihlásili jedenáct týmů. Družstvo žen se 
neudrželo v 1. lize a vrací se do 2.ligy, kde startovalo družstvo mužů. Juniorky 
skončily čtvrté na Moravě a těsně jim utekl postup do finále M ČR. Dorostenci obsadili 
na Moravě deváté místo. Starší žáci, starší žákyně, mladší žáci a dvě družstva 
mladších žaček ukončila své působení v krajských přeborech, přičemž nejlépe si 
vedlo „áčko“ mladších žaček, které skončilo na třetím místě. Dvě smíšená družstva 
přípravky startovala v Beskydském poháru. "A“ tým dokázal zvítězit. 

MUŽI                                   ŽENY 

2. liga muži    1. liga ženy 
 

1.  SK Hranice  34 hl.b. 854  p.b. 1.  AK Olymp Brno 36 hl.b.  1038,5 p.b. 
2.  Slávia Havířov  32 807 2.  Sokol Opava 26      507 
3.  TJ Šumperk   30 674 3.  AK Hodonín 26          424  
4.  AK Šternberk  24   429,5 4.  AK Olomouc 20      404     
5.  Slezan Frýdek-Místek 16 301,5 5.  TJ TŽ Třinec 20      363 
6.  Atletika Poruba  16 265 6.  AK Zlín 18      369 
7.  AK Bohumín  12 233 7.  S.Slávia Uh.Hradiště 17      353,5 
8.  AK Olomouc  10 123,5   8.  AC Mor. Slávia Brno 11      320 
9.  SKM Valašské Meziříčí   4   45,5 9.  Slezan Frýdek-Místek   6      239 
 

DOROSTENCI                    JUNIORKY 

Mistrovstí Moravy a Slezska dorostenci  Mistrovství Moravy a Slezska juniorky 
 

1.  AK Olomouc  35 hl.b. 709  p.b. 1.  AK Olymp Brno C 30 hl.b.  527 p.b. 
2.  SSK Vítkovice  34 646,5 2.  AK Olymp Brno A 29      459,5 
3.  JAC Brno   30 487,5 3.  AK Olymp Brno B 28          515  
4.  Sokol Opava  24   172 4.  Slezan Frýdek-Místek 27      453     
5.  Univerzita Brno  21 163 5.  AHA Vyškov 21      239,5 
6.  AK Hodonín  21 127 6.  AK Hodonín 16      184 
7.  TJ Šumperk  16   95,5 7.  SSK Vítkovice 16      166 
8.  SK Přerov  16   85   8.  TJ TŽ Třinec 10      132 
9.  Slezan Frýdek-Místek 15   88 9.  AK Kroměříž 10        96 
10. AK Kroměříž  10   59 10. TJ Znojmo   7        73 
11. AK Šternberk    9   54 11. Loko Břeclav   3        35 
12. SKM Valašské Meziříčí   2   15,5  
 

 
Úspěšné družstvo juniorek přišlo o postup do finále ČR hodně smolně. 



STARŠÍ ŽACTVO  

Krajský přebor chlapci   Krajský přebor dívky 
1.  SSK Vítkovice  22 hl.b. 929,5 p.b. 1. SSK Vítkovice 28 hl.b. 1082 p.b. 
2.  Sokol Opava  22 826,5 2. Sokol Opava 23      606  
3.  Atletika Poruba  14 492,5 3. Atletika Poruba 20          482,5  
4.  Start Havířov  13   454,5 4. Start Havířov 16      389    
5.  TJ TŽ Třinec    9 348 5. AK Bohumín 13      277,5 
6.  Slezan Frýdek-Místek   4   87 6. TJ TŽ Třinec   8      190 
     7. Slezan Frýdek-Místek   2        45  
 

MLADŠÍ ŽACTVO 

Krajský přebor chlapci   Krajský přebor dívky 
 

1.  SSK Vítkovice  31 hl.b. 700  p.b. 1. SSK Vítkovice 34 hl.b.  569,5 p.b. 
2.  Sokol Opava  28 612 2. Sokol Opava 34      507  
3.  TJ TŽ Třinec   24 497,5 3. Slezan Frýdek-Místek A 27          363,5  
4.  Atletika Poruba  21   247 4. Atletika Poruba 23      238     
5.  Slezan Frýdek-Místek 12 104,5 5. TJ TŽ Třinec 22      277,5 
6.  Start Havířov  11 157,5 6. Start Havířov 12      156,5 
7.  Slezan Opava     6   19,5 7. Slezan Opava 10        13 
8.  TJ Krnov    4   66      8. Slezan Frýdek-Místek B   8          7 
 
 

 
 
 

BESKYDSKÝ POHÁR PŘÍPRAVEK 2014 

2. ročník 
 

Již třetím rokem připravuje náš oddíl soutěž pro nejmenší družstva Moravskoslezského kraje, 
podruhé pod názvem „Beskydský pohár přípravek“. Soutěž si pomalu, ale jistě získává své 
jméno a stává se stále populárnější. Jedná se o společnou soutěž chlapců a dívek, kdy 
v každém družstvu může startovat 10 chlapců a 10 dívek ve věku 9 - 11 let. Zařazeny jsou 
běžecké závody v terénu i na silnici, ale také soutěže na dráze (různé dsiciplíny, nebo 
čtyřboj). V letošním roce se přihlásilo 8 družstev, ovšem nakonec se pravidelně účastnilo 6 
družstev. Soutěž měla 8 kol. Tři běhy a to Slezanský kros, Běh Hrádkem, Běh Národním 
sadem ve Štramberku. Dále to byly dva čtyřboje v Třinci a ve Valašském Meziříčí. No a 
konečně tři soutěžní kola z různými disciplínami - Májové závody u nás, závod v Kopřivnici a 
finále opět na našem stadiónu. Výborně si vedlo naše Áčko, které dokázalo podruhé za 
sebou zvítězit. „B“ tým skončil na pátém místě, ovšem byl složený převážně z těch mladších.  
 

   
 

Vítězný tým přípravky s pohárem a krásnými medailemi 
 

 



ZÁVODY MIMO DRÁHU  

Kromě atletických soutěží, probíhá spousta dalších závodů ať již na silnici, v terénu či na 
dráze, na kterých startují naši závodníci. V roce 2014 si naši opět vedli výborně. 

Umístění na závodech 

           celkem           1.místo           2.místo           3.místo 

1998    38    18    14      6 
1999  228    92    67      9 
2000  440  178  138  124 
2001  520  208  168  144 
2002  591  225  185  181 
2003  502  183  166  153 
2004  510  187  172  151 
2005   499  185  178  136 
2006   529  191  185  153 
2007  438  165  144  129 
2008  492  164  169  159 
2009  527  177  182  168 
2010  586  224  184  178  
2011  590  220  207  163 
2012  565  162  227  176 
2013  509  195  153  161 
2014  610  205  222  183 

  

Umístění našich na stupních vítězů 

Pavlásková Petra 21 4 1 

Ungrová Kateřina 18 3 0 

Rašková Iveta 17 3 2 

Holubčík Ondřej 15 4 1 

Tesarčík Jan 14 3 0 

Tkach Sergiy 9 11 2 

Cagašová Anna 9 4 0 

Lučan Patrik 9 0 1 

Hájovský Josef 8 4 3 

Kopcová Eliška 7 10 4 

Klimas Jan 6 4 2 

Siebeltová Kateřina 5 7 3 

Siebeltová Veronika 5 4 5 

Závorková Natálie 5 0 4 

Szymala Tomáš 4 9 4 

Ningerová Klára 4 8 9 

Skuplík Šimon 4 6 4 

Pavelek Vojtěch 4 2 3 

Stankov Patrik 3 5 5 

Šelong Vojtěch 3 4 6 

Kváš Jan 3 2 4 

Banetka Dominik 3 1 1 

Ningerová Barbora 2 7 3 

Lojkásková Adéla 2 2 3 

Václavíková Anna 2 2 3 

Uherková Tereza 2 1 1 

Jurečková Daniela 2 1 0 

Hrčková Julie 2 1 0 

Hlavačka Thomas 2 0 0 

Bušek Martin 2 0 5 

Němec Michal 1 8 5 

Raška Daniel 1 7 1 

Hlavatík Ondřej 1 4 3 

Dokoupil Adam 1 2 3 

Bartoňová Viktorie 1 2 0 

Maštalířová Hana 1 1 0 

Kvášová Barbora 1 1 0 

Maršálková Aneta 1 0 3 

Benčová Helena 1 0 2 

Juřičná Žaneta 1 0 1 

Burkovičová Ellen 1 0 1 

Kozlová Valentýna 1 0 0 

Reinertová Nikola 1 0 0 

Krtková Kateřina 0 11 7 

Martinák Zdeněk 0 7 5 

Šprochová Kateřina 0 6 6 

Vlk Martin 0 6 4 

Pavelek Ondřej 0 6 4 

Myška Miroslav 0 4 3 

Maštalířová Klára 0 4 3  

Ningerová Hana 0 3 5 

Bůžek Adam 0 2 8 

Beránková Ema 0 2 3 

Bencová Tereza 0 2 2 

Šimončík Josef 0 2 2 

Honěk Adam 0 1 5 
 
 
 

Na stupních vítězů se umístilo 
dalších 26 našich  běžců. 

  

K největším sběratelům medailí patří nejmladší - Katka Ungrová a Ondřej Holubčík 

 



FRÝDECKO-MÍSTECKÝ BĚŽECKÝ POHÁR 

33. ročník 
 

Běžecká Velká cena změnila sice název, ale nic se nezměnilo na jejím průběhu. 33.ročník se 
skládal z devatenácti závodů. Na start se v těchto závodech postavilo celkem 2042 běžců. 
Systém bodování je stejný jako u Běžecké ceny mládeže, pouze se započítává 12 nejvyšších 
bodových zisků, max. 6 ze závodů super. Celkem bodovalo rekordních 299 běžců a 148 
běžkyň. 
 
 

Muži do 34 let      Muži 35 - 44 let  
1. Raška Daniel  455 bodů  1. Václavík Michael  496 bodů  
2. Blabla Tomáš  397   2. Lipták Radim  428 
3. Šrubař Jan  372   3. Ernst Tomáš  416 
4. Tkach Sergiy  366   4. Sasyn Kamil  378 
5. Chrascina Marek  298   5. Lubojacki Kamil  371 
6. Martinák Zdeněk  280   6. Krejčí Lukáš  283 
7. Zemaník Jan  206   7. Mitrenga Marek  265 
8. Husánik Robert  188   8. Beránek Jakub  219 
    dalších 120 běžců s menším počtem bodů     dalších 82 běžců s menším počtem bodů 
 

Muži 45 - 54 let      Muži nad 55 let  
1. Šindelek Vladan  498 bodů  1. Martynek Vladislav 487 bodů 
2. Trávníček Rostislav 457   2. Slowioczek Roman 459  
3. Bušek Martin  419   3. Walek Bronislav  455 
4. Supik Mariusz  383   4. Fojcik Vavřinec  392 
5. Šindelek Daniel  373   5. Honěk Milouš  389 
6. Vernarský Jaroslav 368   6. Najdek Bohumír  362 
7. Březina Ladislav  367   7. Rechtenberg Karel 300 
8. Böhm Petr   313   8. Vilhelm Václav  262 
    dalších 48 běžců s menším počtem bodů     dalších 17 běžců s menším počtem bodů
   

Ženy do 34 let      Ženy nad 35 let 
1. Závorková Natálie 464 bodů  1. Trávníčková Ludmila 477 bodů 
2. Siebeltová Veronika 463   2. Czeczotková Helena 460 
3. Siebeltová Kateřina   450   3. Maštalířová Klára 425 
4. Sasynová Jana  264   4. Kopcová Eva  390 
5. Lubojacká Ivana  193   5. Říhová Dita  204 
6. Pomichálková Dana 126   6. Korbášová Zuzana 185 
7. Nováková Veronika 107   7. Gajdošíková Lucie 173  
8. Mikušová Barbora   96   8. Moješčíková Naděžda 164 
    dalších 84 běžkyň s menším počtem bodů      dalších 48 běžkyň s menším počtem bodů 
 

 

Společně s obcí Baška jsme úspěšně jsme zorganizovali nový závod u přehrady na Bašce.   
Hned v prvním ročníku startovalo přes tři stovky běžců. 



BĚŽECKÁ CENA MLÁDEŽE 

17.ročník 
V roce 2014 jsme připravili 17. ročník celoroční běžecké soutěže pro mládež. Soupeřilo se v 
sedmi věkových kategoriích od nejmenších předškoláků až po dorost, samozřejmě zvlášť 
chlapci a děvčata. Soutěž se skládala z dvaceti závodů, z nichž většinu připravuje náš oddíl, 
ale započítávaly se rovněž závody v Hrádku, Jablunkově, Bohumíně a Bašce. Na start se v 
těchto dvaceti závodech postavilo 5090 dětských účastníků! V jednotlivých závodech 
bodovalo dvacet nejlepších závodníků v každé kategorii a do konečného hodnocení se 
započítávalo čtrnáct nejlepších výsledků, maximálně však sedm ze závodů super. Bodově se 
prosadilo 996 dětí. 

 

Konečné pořadí 
             Dívky 2009 a mladší                             Chlapci 2009 a mladší                 .                                   

 

1. Ungrová Kateřina 585 bodů  1. Holubčík Ondřej  585 bodů 
2. Beránková Ema  463   2. Myška Miroslav  488 
3. Ernstová Nikol  406   3. Bůžek Adam  482  
4. Maršálková Aneta 369   4. Szkatula Václav  452 
5. Helsteinová Ela  329   5. Hájovský Jakub  331  
6. Faranová Eliška  241   6. Poloch Michal  287 
dalších 112 děvčat s menším počtem bodů dalších 99 hochů s menším počtem bodů 
 

 

             Dívky 2007-2008                                   Chlapci 2007-2008                       .                                   

 

1. Ningerová Barbora 544 bodů  1. Burawa Viktor  567 bodů 
2. Ningerová Hana  493   2. Šelong Vojtěch  535 
3. Václavíková Anna 441   3. Hlavatík Lukáš  475 
4. Bartoňová Viktorie 436   4. Helstein Tobiáš  470 
5. Burkovičová Ellen 404   5. Rusz Bruno  388 
6. Kantorová Justýna 400   6. Mynář Martin  328  
dalších 89 děvčat s menším počtem bodů dalších 86 hochů s menším počtem bodů 
 

 

                 Dívky 2005/2006                                 Chlapci 2005/2006                      .                                   

 

1. Sikorová Markéta 585 bodů   1. Hájovský Josef  563 bodů 
2. Ernstová Natálie  517   2. Vlk Martin   518 
3. Kluzová Michaela 497   3. Klimas Jan  493 
4. Hrčková Julie  468   4. Samiec Ondřej  489  
5. Kozlová Valentýna 424   5. Honěk Adam  432 
6. Buczková Adéla  315   6. Mitrenga Szymon 413  
dalších 79 děvčat s menším počtem bodů dalších 86 hochů s menším počtem bodů 
 

                 Dívky 2003/2004                                Chlapci 2003/2004                     .                                   

 

1. Supiková Kateřina  542 bodů  1. Szkatula František 522 bodů 
2. Ningerová Klára  536   2. Dokoupil Adam  485 
3. Bojková Anežka  465   3. Pavelek Ondřej  446 
4. Cagašová Anna  455   4. Zielina Filip  444 
5. Juřičná Žaneta  427   5. Pavelek Vojtěch  432 
6. Mynářová Amálie  385   6. Dorotík Robin  422 
dalších 95 děvčat s menším počtem bodů dalších 97 hochů s menším počtem bodů 
 

                 Dívky 2001/2002                                 Chlapci 2001/2002                      .                                   

  

1. Sasynová Karolína 580 bodů  1. Skuplík Šimon  548 bodů 
2. Kopcová Eliška  539   2. Stankov Patrik  519 
3. Zahaluková Erika  505   3. Vaněk Petr  439 
4. Sikorová Markéta 470   4. Burkovič Lukáš  409 
5. Lojkásková Adéla 457   5. Feranec Adam  398 
6. Šimurdová Michaela 429   6. Skotnica Lukáš  385 
dalších 57 děvčat s menším počtem bodů dalších 54 hochů s menším počtem bodů 



                 Dívky 1999/2000                                 Chlapci 1999/2000                      .                                   

 

1. Pavlásková Petra 577 bodů  1. Sasyn René  550 bodů 
2. Šprochová Kateřina 507   2. Szymala Tomáš  555 
3. Halová Sára  486   3. Němec Michal  518 
4. Vaňková Lucie  444   4. Kvaš Jan   381 
5. Švantnerová Petra 373   5. Kvasňák Michal  156 
6. Bencová Tereza  350   6. Broda Marek  141 
dalších 19 děvčat s menším počtem bodů dalších 30 hochů s menším počtem bodů 
 

                 Dívky 1997/1998                                 Chlapci 1997/1998                      .                                   

 

1. Rašková Iveta  581 bodů  1. Tkach Sergiy  550 bodů 
2. Krtková Kateřina  527   2. Tesarčík Jan  537 
3. Lubojacká Ivana  520   3. Martinák Zdeněk  502 
4. Čaganová Monika 449   4. Pítr René    272 
5. Lisníková Soňa  425   5. Czeczotka Marek  206 
6. Szotkowská Gabriela 258   6. Trávníček Lukáš  171  
   dalších 5 děvčat s menším počtem bodů další 4 hoši s menším počtem bodů  
 

NEJVYDAŘENĚJŠÍ AKCE NA NAŠEM STADIÓNĚ 
 

  
Čokoládová tretra s trojnásobným mistrem světa Tomášem Dvořákem 

 

 
Májové závody s rekordní účastí 541 dětí, které absolvovaly 1473 startů !! 



SKOKAN ROKU 2014 

1. ročník 
 

Pro ty, co jim třeba běh moc nejde, jsme připravili dvě nové celoroční soutěže. První z nich je 
věnována skokanům a všichni zájemci si mohli vyzkoušet různé skoky a to jak atletické 
disciplíny, jako dálku, výšku či trojskok, tak jiné - skok z místa, trojskok snožmo, pětiskok atd. 
Soutěž se skládala z osmi závodů. V jednotlivých závodech bodovalo dvacet nejlepších 
závodníků v každé kategorii a do konečného hodnocení se započítávalo pět nejvyšších 
bodových zisků. Soutěžilo se ve čtyřech věkových kategoriích a celkem  si různé disciplíny 
vyzkoušelo 543 závodníků a bodově se prosadilo 137 z nich. 

 

Konečné pořadí 
 

             Dívky 2005 a mladší                             Chlapci 2005 a mladší                .                                   

 

1. Jurečková Vendula 119 bodů  1. Vlk Martin    122 bodů 
2. Kozlová Valentýna 109   2. Hájovský Josef   104 
3. Vilčková Karolína  103   3. Klimas Jan    89 
4. Hrčková Julie  103   4. Cholevík Dominik   82 
5. Buczková Adéla    97   5. Škapa Jakub    75 
dalších 22 děvčat s menším počtem bodů dalších 19 hochů s menším počtem bodů 
 

 

                 Dívky 2002 - 2004                               Chlapci 2002 - 2004                    .                                   

 

1. Jurečková Daniela 122 bodů   1. Stankov Patrik  122 bodů 
2. Ningerová Klára  111   2. Dorotík Robin  102 
3. Pánková Denisa  100   3. Feranec Adam    97 
4. Mynářová Amálie    83   4. Dokoupil Adam    93 
5. Nováková Klára    74   5. Burkovič Lukáš    77 
dalších 26 děvčat s menším počtem bodů dalších 14 hochů s menším počtem bodů 
 

                 Dívky 1999 - 2001                               Chlapci 1999 - 2001                       

 

1. Lojkásková Adéla 119 bodů  1. Szymala Tomáš  125 bodů 
2. Kopcová Ališka  113   2. Němec Michal  116 
3. Šprochová Kateřina 111   3. Skuplík Šimon    96 
4. Dokoupilová Anna   84   4. Skotnica Lukáš    76 
5. Pavlásková Petra   83   5. Lučan Patrik    52 
dalších 10 děvčat s menším počtem bodů další 3 hoši s menším počtem bodů 
                 Dívky 1995 - 1998                               Chlapci 1995 - 1998                       

 

1. Lisníková Soňa  122 bodů  1. Pítr René   119 bodů 
2. Rašková Iveta  114   2. Martinák Zdeněk  114 
3. Seibeltová Kateřina 113   3. Tkach Sergiy  109 
4. Krtková Kateřina    96   4. Raška Daniel    78 
5. Čaganová Monika   79   5. Tesarčík Jan    61 
další 3 děvčata s menším počtem bodů  

 

  
Někteří zvládali nástrahy disciplín bez problémů, někteří se trošičku trápili  



SLEZANSKÝ SILÁK 2014 

1. ročník 
 

Ta druhá nová soutěž je, už podle názvu, určena těm spíše silově disponovaným. A tak 
nechyběly prakticky všechny vrhačské disciplíny, vrh koulí, kladivo, oštěp, disk, míček, ale i 
medik, rakatka či pěnový oštěp. Soutěž se skládala opět z osmi závodů a v jednotlivých 
závodech bodovalo dvacet nejlepších závodníků v každé kategorii. Do konečného hodnocení 
se započítávalo pět nejvyšších bodových zisků a soutěžilo se ve čtyřech věkových 
kategoriích. Závodníci absolvovali celkem 568 startů a bodově se prosadilo 152 z nich. 

 

Konečné pořadí 
 

             Dívky 2005 a mladší                             Chlapci 2005 a mladší                .                                   

 

1. Kozlová Valentýna 125 bodů  1. Vlk Martin    122 bodů 
2. Maštalířová Hana 106   2. Hájovský Josef   114 
3. Hrčková Julie    98   3. Langer Martin    94 
4. Řeháková Klára    86   4. Klimas Jan    78  
5. Vilčková Karolína    86   5. Maleček Jakub    76 
dalších 25 děvčat s menším počtem bodů dalších 24 hochů s menším počtem bodů 
 

 

                 Dívky 2002 - 2004                               Chlapci 2002 - 2004                    .                                   

 

1. Závodná Sabina  117 bodů   1. Feranec Adam  111 bodů 
2. Pánková Denisa  106   2. Stankov Patrik  103 
3. Ondráčková Markéta   93   3. Dorotík Robin    99 
4. Bizoňová Kristýna   92   4. Pavelek Jiří    96 
5. Štalzerová Aneta    88   5. Dokoupil Adam    68 
dalších 31 děvčat s menším počtem bodů dalších 15 hochů s menším počtem bodů 
 

                 Dívky 1999 - 2001                               Chlapci 1999 - 2001                       

 

1. Lojkásková Adéla 122 bodů  1. Kvasňák Michal  116 bodů 
2. Kopcová Ališka  111   2. Němec Michal  115 
3. Pavlásková Petra   97   3. Skuplík Šimon    94 
4. Barvíková Taťána   88   4. Kváš Jan     87 
5. Dokoupilová Anna   86   5. Szymala Tomáš    70 
dalších 10 děvčat s menším počtem bodů další 3 hoši s menším počtem bodů 
 
                 Dívky 1995 - 1998                               Chlapci 1995 - 1998                       

 

1. Siebeltová Kateřina 114 bodů  1. Tesarčík Jan  119 bodů 
2. Lisníková Soňa  111   2. Martinák Zdeněk  117 
3. Čaganová Monika 106   3. Pítr René   109 
4. Rašková Iveta  100   4. Tkach Sergiy  102 
5. Siebeltová Veronika   99   5. Raška Daniel    88 
další 4 děvčata s menším počtem bodů  
 

  
 



SOUSTŘEDĚNÍ 

Ani v roce 2014 nechyběla řada soustředění, bez nichž si dnes prakticky nikdo 
nedovede představit kvalitní přípravu. Naším největším problémem je však, s ohledem 

na počet svěřenců, vůbec se vejít do termínové listiny a vše zajistit trenérsky.   
 

VIŠŇOVKA  /10. - 12. ledna/ 
Prodloužený víkend v Beskydech pro naše nejmenší z přípravky. Zúčastnilo se 24 dětí. Program 
zajišťovali Klára Maštalířová, Ivana Matušková a Petr Kaláb. 

 
  

VIŠŇOVKA  /24. - 26. ledna/ 
Druhý prodloužený víkend v Beskydech, tentokrát pro naše starší svěřence. Zúčastnilo se 21 dětí. 
Akci zajišťovali Petra Pišová, Lada Medvecová, Alice Pišová a Josef Nejezchleba.  
 

NOVÉ HRADY  /10. - 14. dubna/ 
Soustředění zaměřené na objemovou přípravu před M CR v krose. Zúčastnily se Veronika 
Siebeltová, Kateřina Siebeltová a Petra Pavlásková. Trenér Josef Nejezchleba.  
 

VYSOKÉ TATRY  /12. - 19. dubna/ 

Soustředění ve Vysokých Tatrách před začátkem sezóny absolvovalo 36 svěřenců. Trenéři Josef 
Nejezchleba, Petra Pišová, Lada Medvecová a Alice Pišová. 

 
 

VYSOKÉ TATRY  /2. - 13. června/ 

Soustředění ve Vysokých Tatrách zaměřené jednak k přípravě ligovou soutěž, ale hlavně na 
Mistrovství ČR absolvovalo 14 atletů.  Trenéři Josef Nejezchleba, Lada Medvecová a Alice Pišová. 
 

BUČOVICE  /10. - 20. srpna/ 
Letní sportovní tábor proběhl opět v Bučovicích. Připraven byl bohatý program a 36 účastníků 
odjíždělo snad spokojeno. Zajišťovali Josef Nejezchleba, Petr Vlček, Lada Medvecová, Petra Pišová, 
Alice Pišová, Ivana Matušková a Petra Čaganová.  
 



Bučovice 
 

 
 

Pro mnohé je prakticky nepředstavitelné strávit léto bez pobytu na tomto táboře 
 

Prázdniny v pohybu 
 

 
 

Ani v roce 2014 nechyběl příměstský letní tábor, který jsme připravili na našem stadióně 
 

                    Višňovka II              Vysoké Tatry II 
  

2     
 

 Na Višňovku vyrazilo na víkend i předžactvo…     no a do Tater podruhé ti nejzkušenější 
 
 



 
 

 
 
 

 
 

TABULKY 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VÝKONY 

 

2014 

 



 ŽENY  

60 m 

1. 9.3 s Dresslerová Simona 93 23.7.2014 FM 

800 m 

1. 3:09.1 min. Dresslerová Simona 93 23.7.2014 FM 

2. 3:13.5 min. Maštalířová Klára 3.4.71 24.10.2014 FM 

míle (1609,34 m) 

1. 6:53.9 min. Maštalířová Klára 3.4.71 18.6.2014 FM 

3000 m 

1. 13:56.0 min. Maštalířová Klára 3.4.71 9.4.2014 FM 

5000 m 

1. 25:17.8 min. Maštalířová Klára 3.4.71 21.5.2014 FM 

10000 m 

1. 53:36.2 min. Maštalířová Klára 3.4.71 8.10.2014 FM 

hodinovka 

1. 11.136 m Maštalířová Klára 3.4.71 17.9.2014 FM 

60 m přek. /84 cm/ 

1. 13.2 s Dresslerová Simona 93 23.7.2014 FM 

kladivo 4 kg 

1. 25.27 m Maštalířová Klára 3.4.71 17.5.2014 Břeclav 

míček 

1. 28.78 m Dresslerová Simona 93 23.7.2014 FM 

Pětiboj (60 m př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 
1. 1173 bodů Dresslerová Simona 93 23.7.2014 FM 
                   13.2 s - 28.78 m -  9.3 s  -  0    - 3:09.1 min. 

 
 

JUNIORKY  

60 m  

1.   8.69 s      H Siebeltová Veronika 15.10.96 11.1.2014 Vítkovice 
200 m  

1. 28.22 s     H Siebeltová Kateřina 15.10.96 1.2.2014 Bratislava 
400 m  

1. 59.72 s Siebeltová Veronika 15.10.96 31.5.2014 Třinec 
2. 60.03 s Siebeltová Kateřina 15.10.96 31.5.2014 Třinec 

500 m  
1. 1:19.0 min. Siebeltová Kateřina 15.10.96 21.5.2014 FM 

800 m  
1. 2:16.53 min.   H Siebeltová Veronika 15.10.96 23.2.2014 Praha 
2 2:17.31 min.   H Siebeltová Kateřina 15.10.96 15.2.2014 Praha 
3 2:21.37 min. Závorková Natálie 12.10.96 21.6.2014 Olomouc 

1500 m  
1. 4:55.42 min. Siebeltová Veronika 15.10.96 17.5.2014 Břeclav 
2 4:56.80 min.   H Siebeltová Kateřina 15.10.96 25.1.2014 Bratislava 
3 5:01.06 min. Závorková Natálie 12.10.96 1.5.2014 Břeclav 

míle (1609,34 m) 
1. 5:31.1 min. Siebeltová Kateřina 15.10.96 18.6.2014 FM 

3000 m  
1. 10:58.9 min. Siebeltová Kateřina 15.10.96 9.4.2014 FM 
2. 11:13.0 min. Siebeltová Veronika 15.10.96 9.4.2014 FM 
3. 11:28.03 min. Závorková Natálie 12.10.96 25.5.2014 Břeclav 
4. 15:21.5 min. Nováková Veronika 4.1.96 9.4.2014 FM 



5000 m 
1. 19:53.6 min. Siebeltová Veronika 15.10.96 21.5.2014 FM 

2 21:04.5 min. Závorková Natálie 12.10.96 21.5.2014 FM 
10000 m 

1. 41:10.94 min. Siebeltová Veronika 15.10.96 3.5.2014 Jičín 
2 42:00.35 min. Siebeltová Kateřina 15.10.96 3.5.2014 Jičín 
3 42:15.00 min. Závorková Natálie 12.10.96 3.5.2014 Jičín 

Hodinovka 
1. 13320 m Závorková Natálie 12.10.96 17.9.2014 FM 
2. 12220 m Siebeltová Kateřina 15.10.96 17.9.2014 FM 

60 m př. /84 cm/ 

1. 10.52 s     H Siebeltová Veronika 15.10.96 11.1.2014 Vítkovice 

400 m př. 

1. 64.32 s Siebeltová Kateřina 15.10.96 29.6.2014 Třinec 

2 66.60 s Siebeltová Veronika 15.10.96 17.5.2014 Břeclav 

1500 m př. 

1. 5:18.41 min. Siebeltová Veronika 15.10.96 25.5.2014 Břeclav 

dálka 

1. 4.65 m Siebeltová Kateřina 15.10.96 22.10.2014 FM 

2 4.45 m       H Siebeltová Veronika 15.10.96 11.1.2014 Vítkovice 

trojskok 

1. 10.16 m Siebeltová Kateřina 15.10.96 21.5.2014 FM 

výška 

1. 1.45 m       H Siebeltová Veronika 15.10.96 11.1.2014 Vítkovice 

2. 1.43 m Siebeltová Kateřina 15.10.96 22.10.2014 FM 

3. 1.35 m Závorková Natálie 12.10.96 22.9.2014 Třinec 

oštěp 600 g 

1. 29.24 m Siebeltová Kateřina 15.10.96 27.8.2014 FM 

2. 26.42 m Siebeltová Veronika 15.10.96 1.5.2014 FM 

3. 13.11 m Závorková Natálie 12.10.96 27.8.2014 FM 

kriketový míček 

1. 59.73 m Siebeltová Kateřina 15.10.96 18.6.2014 FM 

koule 3 kg 

1. 8.09 m Siebeltová Veronika 15.10.96 22.9.2014 Třinec 

koule 4 kg 

1. 6.65 m Siebeltová Kateřina 15.10.96 22.10.2014 FM 

2 6.44 m Siebeltová Veronika 15.10.96 22.10.2014 FM 

kladivo 4 kg 

1. 18.89 m Závorková Natálie 12.10.96 13.9.2014 Třinec 

2. 16.65 m Siebeltová Kateřina 15.10.96 22.10.2014 FM 

3. 13.33 m Siebeltová Veronika 15.10.96 22.10.2014 FM 

disk 1 kg 

1. 19.65 m Siebeltová Veronika 15.10.96 22.10.2014 FM 

2. 16.09 m Siebeltová Kateřina 15.10.96 22.10.2014 FM 

3. 15.70 m Závorková Natálie 12.10.96 10.5.2014 Olomouc 

chůze 3000 m  

1. 17:37.57 min.  H Siebeltová Veronika 15.10.96 9.2.2014 Praha 

2 17:48.37 min. Závorková Natálie 12.10.96 22.6.2014 Opava 

3 17:50.69 min.  H Siebeltová Kateřina 15.10.96 9.2.2014 Praha 

chůze 10000 m  
1. 65:40.54 min. Závorková Natálie 12.10.96 28.6.2014 Třinec 



4x100 m 

1. 52.53 s A.Rašková/H/,Krtková,K.Siebeltová,Šprochová 31.5.2014 Třinec 

2 52.80 s A.Rašková/H/,Krtková,K.Siebeltová,I.Rašková 21.6.2014 Olomouc 

3 53.04 s Šprochová,Bencová,K.Siebeltová,V.Siebeltová 10.5.2014 Olomouc 

4 53.09 s Šprochová,Krtková,K.Siebeltová,V.Siebeltová 17.5.2014 Břeclav 

5 53.37 s Debnárová,Lisníková,K.Siebeltová,Šprochová 13.9.2014 Třinec 

6 53.49 s Krtková,Lisníková, K.Siebeltová,I.Rašková 23.8.2014 Břeclav 

4x400 m 

1. 4:03.14 min. Rašková,Pavlásková,K.Siebeltová,V.Siebeltová 17.5.2014 Břeclav 

2 4:06.12 min. Rašková,Krtková,Pavlásková,K.Siebeltová 21.6.2014 Olomouc 

3 4:17.63 min. Krtková,Závorková, Rašková, K.Siebeltová 31.8.2014 Jablonec n.N. 

4 4:20.76 min. Krtková,Pavlásková,Závorková,K.Siebeltová 13.9.2014 Třinec 

5 4:28.22 min. V.Siebeltová,Pavlásková,Závorková,K.Siebeltová 25.5.2014 Břeclav 
 

DOROSTENKY 

60 m  
1. 8.65 s     H  /8.4 s/ Rašková Iveta 6.8.98 11.1.2014 Vítkovice 
2 8.72 s Krtková Kateřina 27.5.98 1.5.2014 FM 
3 8.80 s     H Lisníková Soňa 1.1.98 4.2.2014 Vítkovice 
4 9.54 s         /9.3 s/ Čaganová Monika 21.9.98 1.5.2014 FM 
5 9.59 s         /9.1 s/ Mynářová Klára 6.1.98 1.5.2014 FM 
6 9.90 s Szotkowská Gabriela 18.3.97 1.5.2014 FM 

100 m  
1. 14.35 s Lisníková Soňa 1.1.98 23.8.2014 Břeclav 

200 m  
1. 27.71 s Rašková Iveta 6.8.98 22.9.2014 Třinec 

2 28.40 s Krtková Kateřina 27.5.98 22.9.2014 Třinec 

3 31.67 s Čaganová Monika 21.9.98 22.9.2014 Třinec 

300 m  

1. 44.1 s Rašková Iveta 6.8.98 8.10.2014 FM 

2 44.7 s Krtková Kateřina 27.5.98 8.10.2014 FM 

3 45.9 s Benčová Helena 27.6.98 8.10.2014 FM 

4 49.4 s Lisníková Soňa 1.1.98 8.10.2014 FM 

5 52.4 s Čaganová Monika 21.9.98 8.10.2014 FM 

400 m  

1. 59.95 s Rašková Iveta 6.8.98 13.9.2014 Třinec 

2 60.81 s    H Benčová Helena 27.6.98 1.2.2014 Bratislava 

3 64.11 s    H Krtková Kateřina 27.5.98 1.2.2014 Bratislava 

500 m  

1. 1:18.7 min. Rašková Iveta 6.8.98 21.5.2014 FM 

2. 1:19.4 min. Krtková Kateřina 27.5.98 21.5.2014 FM 

3. 1:34.4 min. Szotkowská Gabriela 18.3.97 21.5.2014 FM 

4. 1:35.7 min. Lisníková Soňa 1.1.98 21.5.2014 FM 

5. 1:37.0 min. Čaganová Monika 21.9.98 21.5.2014 FM 

6. 1:40.4 min. Mynářová Klára 6.1.98 21.5.2014 FM 

600 m  

1. 1:41.88 min.   H Benčová Helena 27.6.98 25.1.2014 Bratislava 

2 1:45.7 min Rašková Iveta 6.8.98 9.4.2014 FM 

3 1:49.0 min. Krtková Kateřina 27.5.98 9.4.2014 FM 
4 2:01.2 min. Szotkowská Gabriela 18.3.97 9.4.2014 FM 
5 2:07.5 min. Čaganová Monika 21.9.98 9.4.2014 FM 
6 2:12.6 min. Lisníková Soňa 1.1.98 9.4.2014 FM 



800 m  
1. 2:18.52 min. Rašková Iveta 6.8.98 14.4.2014 Olomouc 
2. 2:20.98 min.   H Benčová Helena 27.6.98 23.2.2014 Praha 
3. 2:21.07 min. Krtková Kateřina 27.5.98 14.4.2014 Olomouc 
4. 3:00.5 min. Čaganová Monika 21.9.98 23.7.2014 FM 
5. 3:05.56 min. Mynářová Klára 6.1.98 1.5.2014 FM 

1500 m  
1. 4:54.45 min. Rašková Iveta 6.8.98 23.8.2014 Břeclav 
2 5:40.09 min. Benčová Helena 27.6.98 13.9.2014 Třinec 
3 6:00.03 min. Szotkowská Gabriela 18.3.97 

  4 6:53.46 min. Mynářová Klára 6.1.98 25.5.2014 Břeclav 
míle (1609,34 m) 

1. 5:19.8 min. Rašková Iveta 6.8.98 18.6.2014 FM 
2 5:54.8 min. Krtková Kateřina 27.5.98 18.6.2014 FM 
3 6:47.8 min. Čaganová Monika 21.9.98 18.6.2014 FM 
4 6:58.2 min. Szotkowská Gabriela 18.3.97 18.6.2014 FM 

3000 m  
1. 11:02.07 min. Rašková Iveta 6.8.98 21.6.2014 Olomouc 
2 14:09.21 min. Čaganová Monika 21.9.98 10.5.2014 Olomouc 

5000 m 
1. 26:30.8 min. Mynářová Klára 6.1.98 21.5.2014 FM 
2 26:38.2 min. Čaganová Monika 21.9.98 21.5.2014 FM 

60 m př. 
1. 10.27 s     H Krtková Kateřina 27.5.98 11.1.2014 Vítkovice 
2. 10.9 s Rašková Iveta 6.8.98 23.7.2014 FM 
3. 14.3 s Mynářová Klára 6.1.98 23.7.2014 FM 
4. 14.3 s Čaganová Monika 21.9.98 23.7.2014 FM 

300 m př. 
1. 49.37 s Krtková Kateřina 27.5.98 14.4.2014 Olomouc 

400 m př. 

1. 67.64 s Krtková Kateřina 27.5.98 31.5.2014 Třinec 
1500 m př. 

1. 5:20.16 min. Rašková Iveta 6.8.98 28.6.2014 Třinec 

2 6:34.36 min. Szotkowská Gabriela 18.3.97 25.5.2014 Břeclav 

2000 m př. 
1. 7:57.40 min. Rašková Iveta 6.8.98 10.5.2014 Olomouc 

3000 m př. 
1. 11:48.21 min. Rašková Iveta 6.8.98 31.8.2014 Jablonec n.N. 

dálka 

1. 5.00 m Lisníková Soňa 1.1.98 25.5.2014 Břeclav 

2. 4.63 m Rašková Iveta 6.8.98 22.10.2014 FM 

3. 4.41 m Krtková Kateřina 27.5.98 1.5.2014 FM 

4. 3.63 m Mynářová Klára 6.1.98 23.7.2014 FM 

5. 3.42 m Čaganová Monika 21.9.98 23.7.2014 FM 

výška 
1. 1.51 m       Lisníková Soňa 1.1.98 10.5.2014 Olomouc 
2. 1.49 m Rašková Iveta 6.8.98 22.10.2014 FM 
3. 1.43 m Krtková Kateřina 27.5.98 22.10.2014 FM 
4. 1.20 m Čaganová Monika 21.9.98 7.5.2014 FM 
5. 1.10 m Benčová Helena 27.6.98 27.8.2014 FM 

trojskok 
1. 10.64 m Lisníková Soňa 1.1.98 13.9.2014 Třinec 
2 10.54 m Rašková Iveta 6.8.98 25.5.2014 Břeclacv 
3   9.93 m Krtková Kateřina 27.5.98 21.5.2013 FM 
4   8.35 m Čaganová Monika 21.9.98 21.5.2013 FM 



oštěp 500 g 
1. 26.16 m Rašková Iveta 6.8.98 27.8.2014 FM 

2. 23.51 m Lisníková Soňa 1.1.98 1.5.2014 FM 

3. 18.46 m Čaganová Monika 21.9.98 27.8.2014 FM 

4. 17.79 m Krtková Kateřina 27.5.98 1.5.2014 FM 

5.   8.59 m Benčová Helena 27.6.98 27.8.2014 FM 

kriketový míček 

1. 40.48 m Rašková Iveta 6.8.98 18.6.2014 FM 

2. 33.41 m Lisníková Soňa 1.1.98 18.6.2014 FM 

3. 33.38 m Krtková Kateřina 27.5.98 18.6.2014 FM 

4. 33.27 m Szotkowská Gabriela 18.3.97 18.6.2014 FM 

5. 32.06 m Čaganová Monika 21.9.98 23.7.2014 FM 

6. 29.19 m Mynářová Klára 6.1.98 23.7.2014 FM 

7. 20.49 m Benčová Helena 27.6.98 18.6.2014 FM 

koule 3 kg 

1. 8.81 m Čaganová Monika 21.9.98 7.5.2014 FM 

2. 7.07 m Lisníková Soňa 1.1.98 22.10.2014 FM 

3. 6.63 m Rašková Iveta 6.8.98 22.10.2014 FM 

4. 6.50 m Krtková Kateřina 27.5.98 22.10.2014 FM 

koule 4 kg 

1. 7.90 m Čaganová Monika 21.9.98 10.5.2014 Olomouc 

disk 1 kg 

1. 15.49 m Čaganová Monika 21.9.98 22.10.2014 FM 

2. 13.60 m Lisníková Soňa 1.1.98 22.10.2014 FM 

3. 11.83 m Rašková Iveta 6.8.98 22.10.2014 FM 

4. 11.46 m Krtková Kateřina 27.5.98 22.10.2014 FM 

5. 10.59 m Benčová Helena 27.6.98 22.10.2014 FM 

kladivo 3 kg 

1. 27.55 min. Čaganová Monika 21.9.98 14.4.2014 Olomouc 

2. 21.16 min. Lisníková Soňa 1.1.98 22.10.2014 FM 

3. 15.56 min. Rašková Iveta 6.8.98 22.10.2014 FM 

4.   6.72 min. Krtková Kateřina 27.5.98 22.10.2014 FM 

kladivo 4 kg 

1. 23.52 m Čaganová Monika 21.9.98 13.9.2014 Třinec 

chůze 3000 m 

1. 18:51.19 min. Čaganová Monika 21.9.98 22.6.2014 Opava 

chůze 3 km 

1. 19:31 min. Čaganová Monika 21.9.98 29.3.2014 Olomouc 

chůze 5000 m 

1. 33:11.07 min. Čaganová Monika 21.9.98 18.6.2014 Třinec 

Pětiboj (60 m př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 

1. 2654 bodů Rašková Iveta 6.8.98 23.7.2014 FM 

                   10.9 s - 38.64 m - 8.4 s - 4.46 m -2:30.9 min. 

2. 1375 bodů Mynářová Klára 6.1.98 23.7.2014 FM 

                  14.3 s - 29.19 m - 9.1 - 3.63 m - 3:05.5 min. 

3. 1363 bodů Čaganová Monika 21.9.98 23.7.2014 FM 

                  14.3 s - 32.06 m - 9.3 s -3.42 m - 3:00.5 min. 

4x400 m 

1. 4:59.53 min. Bencová,Benčová,Čaganová,Šprochová 13.9.2014 Třinec 

2 5:01.24 min. Bencová,Škanderová,Mynářová,Szotkowská 25.5.2014 Břeclav 
 



STARŠÍ ŽÁKYNĚ 

60 m 
1.   8.44 s Šprochová Kateřina 25.6.99 22.6.2014 Opava 

2   8.73 s Bencová Tereza 28.5.99 7.5.2014 FM 

3   8.80 s Škanderová Kristýna 7.5.99 7.5.2014 FM 

4   8.95 s    /8.8 s/ Pavlásková Petra 10.12.99 1.5.2014 FM 

5   9.02 s Biolková Martina 24.3.99 10.6.2014 Vítkovice 

6   9.30 s Uherková Tereza 7.2.99 1.5.2014 FM 

7   9.75 s Švantnerová Petra 5.11.00 21.5.2014 FM 

100 m 

1. 13.69 s Šprochová Kateřina 25.6.99 10.5.2014 Olomouc 

2. 14.33 s Škanderová Kristýna 7.5.99 25.5.2014 Břeclav 

150 m 

1. 21.49 s    H Šprochová Kateřina 25.6.99 1.2.2014 Bratislava 
2. 21.51 s    H Bencová Tereza 28.5.99 1.2.2014 Bratislava 

3. 23.96 s Švantnerová Petra 5.11.00 13.5.2014 Třinec 
200 m 

1. 28.60 s Šprochová Kateřina 25.6.99 17.5.2014 Břeclav 
2. 33.7 s Bencová Tereza 28.5.99 12.11.2014 FM 
3. 33.8 s Uherková Tereza 7.2.99 12.11.2014 FM 

300 m 
1. 44.30 s Pavlásková Petra 10.12.99 10.9.2014 Brno 

2. 45.80 s Rampírová Julie 12.2.99 24.9.2014 FM 

3. 47.44 s Šprochová Kateřina 25.6.99 3.9.2014 Opava 

4. 47.77 s    H Bencová Tereza 28.5.99 1.2.2014 Bratislava 

5. 48.97 s Uherková Tereza 7.2.99 13.5.2014 Třinec 

6. 51.09 s Slámová Nikola 
 

24.9.2014 FM 

7. 52.79 s Švantnerová Petra 5.11.00 13.5.2014 Třinec 

400 m 
1. 72.1 s Uherková Tereza 7.2.99 12.11.2014 FM 
2. 77.7 s Bencová Tereza 28.5.99 12.11.2014 FM 

500 m 
1. 1:18.2 min. Pavlásková Petra 10.12.99 21.5.2014 FM 
2 1:28.6 min. Šprochová Kateřina 25.6.99 21.5.2014 FM 
3 1:29.3 min. Bencová Tereza 28.5.99 21.5.2014 FM 
4 1:32.9 min. Škanderová Kristýna 7.5.99 21.5.2014 FM 

5 1:37.3 min. Uherková Tereza 7.2.99 21.5.2014 FM 
6 1:37.6 min. Biolková Martina 24.3.99 21.5.2014 FM 
7 1:48.6 min. Švantnerová Petra 5.11.00 21.5.2014 FM 

600 m 
1. 1:37.78 min. Pavlásková Petra 10.12.99 27.9.2014 Maribor 
2 1:54.5 min. Bencová Tereza 28.5.99 9.4.2014 FM 
3 1:56.4 min. Škanderová Kristýna 7.5.99 9.4.2014 FM 

4 1:57.4 min. Šprochová Kateřina 25.6.99 9.4.2014 FM 
5 1:59.0 min. Uherková Tereza 7.2.99 9.4.2014 FM 
6 2:09.79 min. Švantnerová Petra 5.11.00 21.5.2014 FM 
7 2:27.0 min. Biolková Martina 24.3.99 9.4.2014 FM 

800 m 

1. 2:15.73 min. Pavlásková Petra 10.12.99 21.9.2014 Plzeň 

2 2:45.39 min. Šprochová Kateřina 25.6.99 1.5.2014 FM 

3 2:49.24 min. Bencová Tereza 28.5.99 7.5.2014 FM 

4 3:01.8 min. Biolková Martina 24.3.99 23.7.2014  FM 

5 3:20.9 min. Švantnerová Petra 5.11.00 24.10.2014 FM 



1500 m 

1. 4:48.45 min. Pavlásková Petra 10.12.99 10.5.2014 Olomouc 

2 5:18.69 min.   H Rampírová Julie 12.2.99 1.2.2014 Bratislava 

1 míle 

1. 5:21.9 min. Pavlásková Petra 10.12.99 18.6.2014 FM 

2 6:25.7 min. Šprochová Kateřina 25.6.99 18.6.2014 FM 

3 6:26.8 min. Uherková Tereza 7.2.99 18.6.2014 FM 

4 8:05.5 min. Švantnerová Petra 5.11.00 18.6.2014 FM 

3000 m 

3 13:23.21 min. Bencová Tereza 28.5.99 10.5.2014 Olomouc 

60 m přek. 

1. 11.2 s Biolková Martina 24.3.99 23.7.2014  FM 

2. 11.5 s Šprochová Kateřina 25.6.99 23.7.2014  FM 

3. 12.7 s Pavlásková Petra 10.12.99 23.7.2014  FM 

4. 12.77 s   H Švantnerová Petra 5.11.00 12.1.2014 Vítkovice 

1500 m přek. 
1. 6:30.13 min. Bencová Tereza 28.5.99 25.5.2014 Břeclav 

dálka 

1. 4.64 m Šprochová Kateřina 25.6.99 22.6.2014 Opava 

2. 4.50 m Biolková Martina 24.3.99 13.5.2014 Třinec 
3. 4.42 m Pavlásková Petra 10.12.99 23.7.2014  FM 
4. 4.38 m Rampírová Julie 

 
22.10.2014 FM 

5. 4.29 m Škanderová Kristýna 7.5.99 7.5.2014 FM 
6. 4.09 m Uherková Tereza 7.2.99 1.5.2014 FM 
7. 3.85 m    H Bencová Tereza 28.5.99 19.1.2014 Vítkovice 
8. 3.72 m Švantnerová Petra 5.11.00 21.5.2014 FM 

výška 
1. 1.44 m Pavlásková Petra 10.12.99 1.5.2014 FM 
2 1.44 m Biolková Martina 24.3.99 7.5.2014 FM 
3 1.25 m Šprochová Kateřina 25.6.99 1.5.2014 FM 

koule 3 kg 
1. 9.01 m Rampírová Julie 12.2.99 24.9.2014 FM 

2. 6.90 m Kuchařová Klára 
 

22.10.2014 FM 

3. 6.32 m Šprochová Kateřina 25.6.99 22.10.2014 FM 

4. 6.14 m Pavlásková Petra 10.12.99 22.10.2014 FM 

5. 5.37 m Bigasová Barbora 
 

13.5.2014 Třinec 

disk 0,75 kg 
1. 16.34 m Rampírová Julie 12.2.99 22.10.2014 FM 

2. 13.72 m Uherková Tereza 7.2.99 22.10.2014 FM 

3. 11.91 m Pavlásková Petra 10.12.99 22.10.2014 FM 
4.   9.96 m Šprochová Kateřina 25.6.99 22.10.2014 FM 

kladivo 3 kg 
1. 11.08 m Bigasová Barbora 

 
13.5.2014 Třinec 

míček 
1. 39.04 m Škanderová Kristýna 7.5.99 1.5.2014 FM 
2 35.08 m Pavlásková Petra 10.12.99 1.5.2014 FM 
3 25.80 m Biolková Martina 24.3.99 23.7.2014 FM 
4 24.29 m Švantnerová Petra 5.11.00 23.7.2014 FM 
5 22.48 m Šprochová Kateřina 25.6.99 23.7.2014 FM 

oštěp 500 g 
1. 15.79 m Pavlásková Petra 10.12.99 1.5.2014 FM 

2 13.19 m Škanderová Kristýna 7.5.99 1.5.2014 FM 

3 11.55 m Švantnerová Petra 5.11.00 1.5.2014 FM 



chůze 3000 m 

1. 18:07.68 min.  H Rampírová Julie 12.2.99 9.2.2014 Praha 

2 19:48.36 min. Švantnerová Petra 5.11.00 20.9.2014 Plzeň 

chůze 3 km /silnice/ 

1. 20:52 min. Švantnerová Petra 5.11.00 29.3.2014 Olomouc 

Pětiboj  (60 př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 

1. 2215 bodů Pavlásková Petra 10.12.99 23.7.2014 FM 

                12.7 s - 33.35 m - 8.8 s - 4.42 m - 2:30.6 min. 

2. 2163 bodů Šprochová Kateřina 25.6.99 23.7.2014 FM 

               11.5 s - 22.48 m - 8.4 s - 4.52 m - 2:50.5 min. 

3. 1861 bodů Biolková Martina 24.3.99 23.7.2014 FM 

               11.2 s - 25.80 m - 9.1 s - 4.14 m - 3:01.8 min. 

4. 1052 bodů Švantnerová Petra 5.11.00 23.7.2014 FM 

               12.8 s - 24.29 m - 9.8 s - 3.17 m - 3:28.4 min. 

4x60 m 
 1. 34.66 s Hajdušková/H/,Švantnerová,Biolková,Uherková 13.5.2014 Třinec 

4x300 m 
 1. 3:07.28 min. Šprochová,Rampírová,Pavlásková,Bencová 24.9.2014 FM 

2 3:38.03 min. Hajdušková/H/,Březinová/H/,Biolková,Uherková 27.5.2014 FM 

3 3:38.66 min. Slámová, Biolková, Kuchařová, Ningerová 24.9.2014 FM 
 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

60 m 
1.   8.64 s  /8.4 s/ Lojkásková Adéla 30.6.01 21.5.2014 FM 

2.   8.91 s Dokoupilová Anna 24.8.01 24.9.2014 FM 

3.   9.07 s Kopcová Eliška 22.11.01 9.9.2014 Brno 

4.   9.20 s Eltnerová Radka 7.12.02 24.9.2014 FM 

5.   9.37 s Paličková Markéta 31.5.01 1.5.2014 FM 

6.   9.38 s Pánková Denisa 3.5.02 9.9.2014 Brno 

7.   9.48 s Indráková Patricie 2.8.02 24.6.2014 Vítkovice 

8.   9.58 s Gereková Klára 3.11.02 1.5.2014 FM 

9.   9.69 s Kotásková Tereza 12.10.01 1.5.2014 FM 

10.   9.69 s Nováková Klára 18.9.02 9.9.2014 Brno 

11.   9.72 s Swierkošová Jana 18.9.01 7.5.2014 FM 

12.   9.81 s      H Barvíková Taťána 25.2.01 15.2.2014 Vítkovice 

13. 10.02 s Ondráčková Markéta 10.8.02 1.5.2014 FM 

14. 10.10 s Závodná Sabina 7.7.02 1.5.2014 FM 

15. 10.14 s Reinertová Nikola 26.9.02 16.9.2014 Opava 

16. 10.33 s          Wludyková Laura 4.7.02 
  17. 10.65 s Žurovcová Magdaléna 20.2.02 1.5.2014 FM 

150 m 
1. 20.42 s   Lojkásková Adéla 30.6.01 24.6.2014 Vítkovice 
2. 21.25 s Dokoupilová Anna 24.8.01 7.9.2014 FM 
3. 21.97 s Kopcová Eliška 22.11.01 9.9.2014 Brno 
4. 22.77 s Eltnerová Radka 7.12.02 16.9.2014 Opava 
5. 23.13 s Indráková Patricie 2.8.02 24.6.2014 Vítkovice 
6. 24.03 s Pánková Denisa 3.5.02 23.5.2014 Třinec 
7. 24.64 s Reinertová Nikola 26.9.02 24.6.2014 Vítkovice 
8. 24.71 s Paličková Markéta 31.5.01 23.5.2014 Třinec 
9. 25.58 s Gereková Klára 3.11.02 29.5.2014 FM 

10. 25.60 s Ondráčková Markéta 10.8.02 29.5.2014 FM 

11. 25.98 s Žurovcová Magdaléna 20.2.02 29.5.2014 FM 



200 m 
1. 30.5 s Lojkásková Adéla 30.6.01 12.11.2014 FM 
2. 31.5 s Eltnerová Radka 7.12.02 12.11.2014 FM 
3. 31.8 s Dokoupilová Anna 24.8.01 12.11.2014 FM 
4. 32.8 s Slámová Nikola 26.9.01 12.11.2014 FM 
5. 33.4 s Pánková Denisa 3.5.02 12.11.2014 FM 
6. 34.9 s Zemaníková Anna 9.8.02 12.11.2014 FM 
7. 34.9 s Nováková Klára 18.9.02 12.11.2014 FM 
8. 36.3 s Indráková Patricie 2.8.02 12.11.2014 FM 
9. 36.7 s Gereková Klára 3.11.02 12.11.2014 FM 
10. 37.2 s Valová Veronika 8.2.03 12.11.2014 FM 
11. 37.4 s Závodná Sabina 7.7.02 12.11.2014 FM 
12. 37.7 s Reinertová Nikola 26.9.02 12.11.2014 FM 
13. 38.4 s Wludyková Laura 4.7.02 12.11.2014 FM 
14. 38.8 s Vidláková Alžběta 27.9.02 12.11.2014 FM 

300 m 
1. 44.15 s Lojkásková Adéla 30.6.01 22.6.2014 Olomouc 
2. 45.74 s Dokoupilová Anna 24.8.01 7.9.2014 FM 
3. 45.91 s Kopcová Eliška 22.11.01 23.5.2014 Třinec 

4. 50.4 s Nováková Klára 18.9.02 8.10.2014 FM 

5. 51.20 s Indráková Patricie 2.8.02 23.5.2014 Třinec 

6. 51.8 s Eltnerová Radka 7.12.02 12.11.2014 FM 

7. 52.1 s Pánková Denisa 3.5.02 8.10.2014 FM 

8. 52.13 s Barvíková Taťána 25.2.01 23.5.2014 Třinec 

9. 52.38 s Kotásková Tereza 12.10.01 1.5.2014 FM 

10. 52.7 s Slámová Nikola 26.9.01 12.11.2014 FM 

11. 52.93 s Gereková Klára 3.11.02 1.5.2014 FM 

12. 53.82 s Reinertová Nikola 26.9.02 24.6.2014 Vítkovice 

13. 54.1 s Závodná Sabina 7.7.02 1.5.2014 FM 

14. 55.08 s Ondráčková Markéta 10.8.02 23.5.2014 Třinec 

15. 56.2 s Zemaníková Anna 9.8.02 12.11.2014 FM 

16. 56.61 s Wludyková Laura 4.7.02 1.5.2014 FM 

17. 57.1 s Paličková Markéta 31.5.01 8.10.2014 FM 

18. 57.72 s Žurovcová Magdaléna 20.2.02 8.10.2014 FM 

19. 58.8 s Vidláková Alžběta 27.9.02 8.10.2014 FM 

400 m 
1. 68.1 s Lojkásková Adéla 30.6.01 12.11.2014 FM 
2. 68.6 s Dokoupilová Anna 24.8.01 12.11.2014 FM 
3. 74.8 s Eltnerová Radka 7.12.02 12.11.2014 FM 

4. 74.8 s Slámová Nikola 26.9.01 12.11.2014 FM 

5. 75.9 s Nováková Klára 18.9.02 12.11.2014 FM 

6. 79.2 s Valová Veronika 8.2.03 12.11.2014 FM 

7. 79.5 s Pánková Denisa 3.5.02 12.11.2014 FM 

8. 80.1 s Zemaníková Anna 9.8.02 12.11.2014 FM 

9. 80.3 s Indráková Patricie 2.8.02 12.11.2014 FM 

10. 81.6 s Wludyková Laura 4.7.02 12.11.2014 FM 

11. 83.8 s Gereková Klára 3.11.02 12.11.2014 FM 
12. 86.4 s Závodná Sabina 7.7.02 12.11.2014 FM 

13. 87.9 s Reinertová Nikola 26.9.02 12.11.2014 FM 

14. 91.6 s Vidláková Alžběta 27.9.02 12.11.2014 FM 

500 m 
1. 1:22.9 min. Kopcová Eliška 22.11.01 21.5.2014 FM 

2 1:31.3 min. Lojkásková Adéla 30.6.01 21.5.2014 FM 



3 1:35.8 min. Nováková Klára 18.9.02 21.5.2014 FM 
4 1:38.3 min. Wludyková Laura 4.7.02 21.5.2014 FM 

5 1:39.0 min. Indráková Patricie 2.8.02 21.5.2014 FM 

6 1:39.4 min. Barvíková Taťána 25.2.01 21.5.2014 FM 

7 1:39.8 min. Žurovcová Magdaléna 20.2.02 21.5.2014 FM 

8 1:40.6 min. Dokoupilová Anna 24.8.01 21.5.2014 FM 

9 1:43.0 min. Ondráčková Markéta 10.8.02 21.5.2014 FM 

10 1:43.3 min. Pánková Denisa 3.5.02 21.5.2014 FM 

11 1:44.4 min. Paličková Markéta 31.5.01 21.5.2014 FM 

12 1:45.3 min. Závodná Sabina 7.7.02 21.5.2014 FM 

13. 1:47.2 min. Reinertová Nikola 26.9.02 21.5.2014 FM 

600 m 

1. 1:44.94 min. Kopcová Eliška 22.11.01 22.6.2014 Olomouc 

2 1:55.85 min. Lojkásková Adéla 30.6.01 21.5.2014 FM 

3 2:00.0 min. Kotásková Tereza 12.10.01 15.2.2014 Vítkovice 

4 2:03.23 min. Dokoupilová Anna 24.8.01 7.5.2014 FM 

5 2:07.4 min. Žurovcová Magdaléna 20.2.02 9.4.2014 FM 

6 2:07.46 min. Barvíková Taťána 25.2.01 7.5.2014 FM 

7 2:10.3 min. Eltnerová Radka 7.12.02 9.4.2014 FM 

8 2:11.7 min. Nováková Klára 18.9.02 9.4.2014 FM 

9 2:12.7 min. Indráková Patricie 2.8.02 9.4.2014 FM 

10 2:12.9 min. Gereková Klára 3.11.02 9.4.2014 FM 

11 2:13.6 min. Paličková Markéta 31.5.01 9.4.2014 FM 

12 2:15.8 min. Pánková Denisa 3.5.02 9.4.2014 FM 

13. 2:17.4 min. Závodná Sabina 7.7.02 9.4.2014 FM 

14. 2:18.9 min. Ondráčková Markéta 10.8.02 9.4.2014 FM 

800 m  

1. 2:29.12 min. Kopcová Eliška 22.11.01 10.9.2014 Brno 

2. 2:44.3 min. Lojkásková Adéla 30.6.01 24.10.2014 FM 

3. 2:45.8 min. Dokoupilová Anna 24.8.01 24.10.2014 FM 

4. 2:46.73 min . Kotásková Tereza 12.10.01 24.6.2014 Vítkovice 

5. 2:50.21 min. Nováková Klára 18.9.02 16.9.2014 Opava 

6. 2:51.5 min. Gereková Klára 3.11.02 24.10.2014 FM 

7. 2:51.8 min. Žurovcová Magdaléna 20.2.02 24.10.2014 FM 

8. 3:03.70 min. Wludyková Laura 4.7.02 16.9.2014 Opava 

9. 3:05.7 min. Zemaníková Anna 9.8.02 24.10.2014 FM 

10. 3:06.06 min. Indráková Patricie 2.8.02 19.5.2014 FM 

11. 3:07.8 min. Paličková Markéta 31.5.01 24.10.2014 FM 

12. 3:09.6 min. Ondráčková Markéta 10.8.02 24.10.2014 FM 

13. 3:09.78 min. Eltnerová Radka 7.12.02 10.9.2014 Brno 

14. 3:11.03 min. Reinertová Nikola 26.9.02 10.9.2014 Brno 

15. 3:17.2 min. Závodná Sabina 7.7.02 24.10.2014 FM 

16. 3:17.9 min. Pánková Denisa 3.5.02 23.7.2014 FM 

1500 m  

1. 5:51.58 min.  H Kotásková Tereza 12.10.01 1.2.2014 Bratislava 

míle (1609,34 m) 

1. 5:35.0 min. Kopcová Eliška 22.11.01 18.6.2014 FM 

2. 6:12.4 min. Kotásková Tereza 12.10.01 18.6.2014 FM 

3. 6:27.8 min. Žurovcová Magdaléna 20.2.02 18.6.2014 FM 

4. 6:33.4 min. Lojkásková Adéla 30.6.01 18.6.2014 FM 

5. 6:42.5 min. Nováková Klára 18.9.02 18.6.2014 FM 



6. 7:15.1 min. Barvíková Taťána 25.2.01 18.6.2014 FM 

7. 7:18.7 min. Pánková Denisa 3.5.02 18.6.2014 FM 

8. 7:29.5 min. Závodná Sabina 7.7.02 18.6.2014 FM 

9. 7:30.2 min. Paličková Markéta 31.5.01 18.6.2014 FM 

10. 7:36.1 min. Dokoupilová Anna 24.8.01 18.6.2014 FM 

11. 7:44.1 min. Indráková Patricie 2.8.02 18.6.2014 FM 

12. 7:47.1 min. Ondráčková Markéta 10.8.02 18.6.2014 FM 

13. 7:49.6 min. Eltnerová Radka 7.12.02 18.6.2014 FM 

14. 7:50.5 min. Reinertová Nikol 26.9.02 18.6.2014 FM 

60 m př. 

1. 10.33 s Lojkásková Adéla 30.6.01 16.9.2014 Opava 
2 10.8 s       Kopcová Eliška 22.11.01 23.7.2017 FM 

3 12.89 s      H Závodná Sabina 7.7.02 15.2.2014 Vítkovice 
4 13.0 s Dokoupilová Anna 24.8.01 23.7.2017 FM 
5 13.18 s Pánková Denisa 3.5.02 29.5.2014 FM 

6 13.2 s Kotásková Tereza 12.10.01 23.7.2017 FM 

7 14.32 s      H Nováková Klára 18.9.02 12.1.2014 Vítkovice 

dálka 
1. 4.66 m Kopcová Eliška 22.11.01 16.9.2014 Opava 
2. 4.50 m Lojkásková Adéla 30.6.01 21.5.2014 FM 
3. 4.08 m Dokoupilová Anna 24.8.01 24.6.2014 Vítkovice 
4. 3.92 m Slámová Nikola 6.9.01 22.10.2014 FM 
5. 3.88 m Wludyková Laura 4.7.02 16.9.2014 Opava 
6. 3.76 m Kotásková Tereza 12.10.01 1.5.2014 FM 
7. 3.74 m Eltnerová Radka 7.12.02 9.9.2014 Brno 
8. 3.64 m Indráková Patricie 2.8.02 16.9.2014 Opava 
9. 3.63 m Nováková Klára 18.9.02 16.9.2014 Opava 
10. 3.63 m Kotásková Tereza 12.10.01 27.8.2014 FM 
11. 3.63 m Barvíková Taťána 25.2.01 7.5.2014 FM 

12. 3.61 m Pánková Denisa 3.5.02 27.8.2014 FM 

13. 3.53 m Reinertová Nikola 26.9.02 18.5.2014 FM 

14. 3.44 m Gereková Klára 3.11.02 1.5.2014 FM 
15. 3.41 m Závodná Sabina 7.7.02 22.10.2014 FM 

16. 3.37 m Žurovcová Magdaléna 20.2.02 1.5.2014 FM 
17. 3.30 m Ondráčková Markéta 10.8.02 27.8.2014 FM 
18. 3.09 m Paličková Markéta 31.5.01 22.10.2014 FM 

výška 
1. 1.58 m Lojkásková Adéla 30.6.01 7.9.2014 FM 
2. 1.50 m Kopcová Eliška 22.11.01 1.5.2014 FM 
3. 1.30 m Barvíková Taťána 25.2.01 21.5.2014 FM 
4. 1.30 m Dokoupilová Anna 24.8.01 22.10.2014 FM 
5. 1.28 m Swierkošová Jana 18.9.01 7.5.2014 FM 
6. 1.25 m Kotásková Tereza 12.10.01 1.5.2014 FM 
7. 1.21 m Pánková Denisa 3.5.02 9.9.2014 Brno 
8. 1.08 m Indráková Patricie 2.8.02 18.6.2014 FM 
9. 1.08 m Eltnerová Radka 7.12.02 18.6.2014 FM 
10. 1.08 m Ondráčková Markéta 10.8.02 18.6.2014 FM 

11. 1.04 m Závodná Sabina 7.7.02 18.6.2014 FM 

12. 1.04 m Nováková Klára 18.9.02 18.6.2014 FM 

13. 1.04 m Reinertová Nikola 26.9.02 18.6.2014 FM 

kriketový míček 

1. 48.58 m Kopcová Eliška 22.11.01 16.9.2014 Opava 

2. 46 97 m Lojkásková Adéla 30.6.01 23.7.2014 FM 



3. 44.82 m Eltnerová Radka 7.12.02 9.9.2014 Brno 

4. 36.86 m Závodná Sabina 7.7.02 22.10.2014 FM 

5. 36.73 m Barvíková Taťána 25.2.01 1.5.2014 FM 

6. 30.85 m Kotásková Tereza 12.10.01 24.6.2014 Vítkovice 

7. 28.65 m Nováková Klára 18.9.02 9.9.2014 Brno 

8. 28.54 m Ondráčková Markéta 10.8.02 22.10.2014 FM 

9. 28.21 m Pánková Denisa 3.5.02 1.5.2014 FM 

10. 26.59 m Paličková Markéta 31.5.01 1.5.2014 FM 

11. 25.26 m Vidláková Alžběta 27.9.02 12.11.2014 FM 

12. 24.26 m Reinertová Nikola 26.9.02 9.9.2014 Brno 

13. 22.83 m Wludyková Laura 4.7.02 1.5.2014 FM 

14. 22.28 m Indráková Patricie 2.8.02 9.9.2014 Brno 

15. 21.17 m Dokoupilová Anna 24.8.01 23.7.2014 FM 

16. 19.91 m Žurovcová Magdaléna 20.2.02 1.5.2014 FM 

17. 16.79 m Gereková Klára 3.11.02 22.10.2014 FM 

oštěp 500 g 

1. 18.20 m Lojkásková Adéla 30.6.01 18.6.2014 FM 

2 17.62 m Kopcová Eliška 22.11.01 1.5.2014 FM 

3 15.67 m Paličková Markéta 31.5.01 18.6.2014 FM 

4 14.61 m Kotásková Tereza 12.10.01 18.6.2014 FM 

5 12.23 m Dokoupilová Anna 24.8.01 1.5.2014 FM 

6 11.93 m Barvíková Taťána 25.2.01 18.6.2014 FM 

koule 2 kg 

1. 8.59 m Lojkásková Adéla 30.6.01 22.10.2014 FM 

2. 8.17 m Barvíková Taťána 25.2.01 16.9.2014 Opava 

3. 7.29 m Kopcová Eliška 22.11.01 22.10.2014 FM 

4. 7.26 m Dokoupilová Anna 24.8.01 22.10.2014 FM 

5. 7.01 m Pánková Denisa 3.5.02 8.10.2014 FM 

6. 6.93 m Závodná Sabina 7.7.02 8.10.2014 FM 
7. 6.43 m Kotásková Tereza 12.10.01 22.10.2014 FM 
8. 5.83 m Ondráčková Markéta 10.8.02 8.10.2014 FM 
9. 5.68 m Reinertová Nikola 26.9.02 8.10.2014 FM 
10. 5.61 m Nováková Klára 18.9.02 8.10.2014 FM 
11. 5.39 m Žurovcová Magda 20.2.02 8.10.2014 FM 
12. 5.10 m Vidláková Alžběta 27.9.02 8.10.2014 FM 
13. 4.85 m Paličková Markéta 31.5.01 22.10.2014 FM 

koule 3 kg 
1. 6.05 m Golová Sára 

 
22.10.2014 FM 

disk 0,75 kg 
1. 18.08 m Dokoupilová Anna 24.8.01 22.10.2014 FM 
2. 16.22 m Lojkásková Adéla 30.6.01 22.10.2014 FM 
3. 11.76 m Kopcová Eliška 22.11.01 22.10.2014 FM 
4. 10.53 m Slámová Nikola 6.9.01 22.10.2014 FM 
5. 10.39 m Kotásková Tereza 12.10.01 22.10.2014 FM 
6. 10.37 m Paličková Markéta 31.5.01 22.10.2014 FM 
7.   8.66 m Barvíková Taťána 25.2.01 22.10.2014 FM 

chůze 3000 m 
1. 19:23.12 min. Pánková Denisa 3.5.02 20.9.2014 Plzeň 
2 19:38.47 min. Barvíková Taťána 25.2.01 20.9.2014 Plzeň 
3 21:53.30 min. Nováková Klára 18.9.02 22.6.2014 Opava 

chůze 3 km /silnice/ 

1. 20:29 min. Pánková Denisa 3.5.02 29.3.2014 Olomouc 

2 21:06 min. Barvíková Taťána 25.2.01 29.3.2014 Olomouc 



Pětiboj 

1. 2649 bodů Lojkásková Adéla 30.6.01 23.7.2014 FM 

                10.3 s - 46.97 m - 8,4 s - 4.34 m - 2:46.7 min.  

2. 2479 bodů Kopcová Eliška 22.11.01 23.7.2014 FM 

                10.8 s - 42.51 m - 8.9 s - 4.16 m - 2:34.7 min.  

3. 1703 bodů Dokoupilová Anna 24.8.01 23.7.2014 FM 

                13.0 s - 21.17 m - 9.0 s - 4.04 m - 2:47.3 min.  

4. 1386 bodů Kotásková Tereza 12.10.01 23.7.2014 FM 

                13.2 s - 30.12 m - 10.0 s - 3.57 m - 2:54.2 min.  

5. 1172 bodů Pánková Denisa 3.5.02 23.7.2014 FM 

                13.3 s - 25.60 m - 9,7 s - 3.50 m - 3:17.9 min.  

4x60 m 

1. 33.72 s Jurečková,Eltnerová,Kopcová,Lojkásková 10.9.2014 Brno 

2. 34.15 s Jurečková,Dokoupilová,Kopcová,Lojkásková 7.9.2014 FM 

3. 34.93 s Eltnerová, Ningerová,Nováková,Kotásková 7.9.2014 FM 

4. 35.72 s Dokoupilová,Indráková,Jurečková,Ningerová 29.5.2014 FM 

5. 36.63 s Dokoupilová, Ningerová, Barvíková, Pánková 24.6.2014 Vítkovice 

6. 37.09 s Pánková,Indráková,Ningerová,Mynářová 10.9.2014 Brno 

7. 37.27 s Ningerová, Kotásková, Paličková, Rainochová 23.5.2014 Třinec 

8. 38.18 s Barvíková, Gereková, Nováková, Rainochová 29.5.2014 FM 

9. 38.25 s Nováková,Rainochová,Reinertová,Štakzerová 10.9.2014 Brno 

10. 38.74 s Gajdošíková,Buczková, Reinertová,Štalzerová 16.9.2014 Opava 

11. 39.67 s Gajdošíková, Mynářová, Reinertová, Štalzerová 24.6.2014 Vítkovice 

12. 40.25 s Kotásková,Ningerová,Pánková,Nováková 16.9.2014 Opava 

13. 41.71 s Gajdošíková,Kendziorová,Kendziorová,Reinertová 29.5.2014 FM 

4x300 m 

1. 3:11.08 min. Jurečková, Kopcová, Lojkásková, Dokoupilová 24.9.2014 FM 

2 3:34.80 min. Barvíková, Pánková, Eltnerová, Kotásková 24.9.2014 FM 
 

PŘEDŽACTVO 

60 m 

1.   8.78 s Jurečková Daniela 23.1.03 24.6.2014 Vítkovice 

2.   9.48 s Rainochová Šarlota 24.2.03 24.6.2014 Vítkovice 

3.   9.54 s Mynářová Amálie 14.8.03 9.9.2014 Brno 

4.   9.55 s Ningerová Klára 25.1.03 14.10.2014 FM 

5.   9.70 s Buczková Beáta 26.5.03 14.10.2014 FM 

6.   9.77 s Juřičná Žaneta 8.2.04 1.5.2014 FM 

7.   9.97 s Štalzerová Aneta 4.3.03 9.9.2014 Brno 

8.   9.98 s Vávrová Tereza 26.5.03 24.6.2014 Vítkovice 

9. 10.07 s Gajdošíková Tereza 29.5.03 9.9.2014 Brno 

10. 10.14 s Kendziorová Tereza 20.9.03 29.5.2014 FM 

11. 10.19 s Kendziorová Adéla 20.9.03 29.5.2014 FM 

12. 10.25 s Skotnicová Eliška 3.9.03 14.10.2014 FM 

13. 10.26 s Sakalová Andrea 29.11.03 14.10.214 FM 

14. 10.35 s Bednářová Jana 11.2.04 14.10.2014 FM 

15. 10.41 s Akerele Mojisola 1.9.03 1.5.2014 FM 

16. 10.42 s Kozlová Valentýna 1.6.05 1.5.2014 FM 

17. 10.54 s Ťahanová Viktorie 12.7.04 1.5.2014 FM 

18. 10.63 s Bizoňová Kristýna 13.12.04 19.6.2014 Třinec 

19. 10.75 s Mužná Monika 25.3.04 19.6.2014 Třinec 

20. 10.83 s Hrčková Julie 13.5.06 1.5.2014 FM 



21. 10.83 s Michálková Lucie 19.4.06 1.5.2014 FM 

22. 11.01 s Vilčková Karolína 1.7.05 19.6.2014 Třinec 

23. 11.08 s Boboková Nikola 25.11.05 14.10.2014 FM 

24. 11.08 s Pavlíčková Nikola 23.5.05 1.5.2014 FM 

25. 11.20 s Maštalířová Hana 5.10.05 1.5.2014 FM 

26. 11.21 s Kožuchová Nela 31.7.06 1.5.2014 FM 

27. 11.23 s Vávrová Michaela 6.1.06 1.5.2014 FM 

28. 11.26 s Stracková Eliška 18.10.03 1.5.2014 FM 

29. 11.48 s Kočárová Marie 14.6.05 14.10.2014 FM 

30. 11.79 s Hrubanová Anna 24.11.05 14.10.2014 FM 

31. 11.98 s Řeháková Klára 7.12.05 14.10.2014 FM 

32. 12.92 s Jasioková Amálie 23.5.06 1.5.2014 FM 

33. 13.32 s Michelová Tereza 13.6.04 14.10.2014 FM 

34. 16.24 s Walachová Kamila 6.1.06 1.5.2014 FM 

150 m  

1. 21.86 s Jurečková Daniela 23.1.03 24.6.2014 Vítkovice 
2. 24.17 s Mynářová Amálie 14.8.03 24.6.2014 Vítkovice 
3. 24.37 s Buczková Beáta 26.5.03 24.6.2014 Vítkovice 

4. 24.94 s Štalzerová Aneta 4.3.03 16.9.2014 Opava 

5. 24.94 s Vávrová Tereza 26.5.03 24.6.2014 Vítkovice 

6. 25.31 s Rainochová Šarlota 24.2.03 16.9.2014 Opava 

7. 25.42 s Kendziorová Tereza 20.9.03 29.5.2014 FM 

8. 26.61 s Kendziorová Adéla 20.9.03 29.5.2014 FM 

9. 26.91 s Skotnicová Eliška 3.9.03 29.5.2014 FM 

10. 27.44 s Sakalová Andrea 29.11.03 23.5.2014 Třinec 
200 m  

1. 33.3 s Cagašová Anna 5.5.04 12.11.2014 FM 
2. 34.3 s Juřičná Žaneta 8.2.04 12.11.2014 FM 
3. 34.3 s Ningerová Klára 25.2.03 12.11.2014 FM 
4. 35.2 s Vávrová Tereza 26.5.03 12.11.2014 FM 
5. 35.3 s Jurečková Daniela 23.1.03 12.11.2014 FM 
6. 35.4 s Štalzerová Aneta 4.3.03 12.11.2014 FM 
7. 35.5 s Ťahanová Viktorie 12.7.04 13.11.2014 FM 
8. 35.53 s Hrčková Julie 13.5.06 19.5.2014 FM 
9. 36.85 s Kozlová Valentýna 1.6.05 19.5.2014 FM 
10. 37.4 s Buczková Beáta 26.5.03 12.11.2014 FM 
11. 37.4 s Mužná Monika 25.3.04 13.11.2014 FM 
12. 37.5 s Skotnicová Eliška 3.9.03 12.11.2014 FM 

13. 38.3 s Sakalová Andrea 29.11.03 12.11.2014 FM 
14. 38.4 s Vilčková Karolína 1.7.05 13.11.2014 FM 
15. 38.5 s Bizoňová Kristýna 13.12.04 12.11.2014 FM 
16. 38.7 s Výmolová Anna  

 
13.11.2014 FM 

17. 38.9 s Mynářová Amálie 14.8.03 12.11.2014 FM 
18. 39.0 s Kojecká Lucie 7.9.05 13.11.2014 FM 
19. 39.06 s Kožuchová Nela 31.7.06 19.5.2014 FM 
20. 39.31 s Maštalířová Hana 5.10.05 19.5.2014 FM 
21. 39.5 s Boboková Nikola 25.11.05 13.11.2014 FM 
22. 39.6 s Studénková Anna 20.8.05 13.11.2014 FM 
23. 40.0 s Kresaňová Veronika 27.9.05 13.11.2014 FM 
24. 40.5 s Hrubanová Anna 24.11.05 13.11.2014 FM 
25. 40.65 s Vávrová Michaela 6.1.06 19.5.2014 FM 

26. 41.34 s Pavlíčková Nikola 23.5.05 19.5.2014 FM 

27. 43.57 s Michálková Lucie 19.4.06 19.5.2014 FM 



28. 44.79 s Řeháková Klára 7.12.05 19.5.2014 FM 

29. 45.0 s Kočarová Marie 14.6.05 13.11.2014 FM 

30. 46.6 s Jasioková Amálie 23.5.06 13.11.2014 FM 

300 m 

1. 48.5 s Jurečková Daniela 23.1.03 8.10.2014 FM 

2. 49.3 s Cagašová Anna 5.5.04 8.10.2014 FM 

3. 49.4 s Ningerová Klára 25.2.03 8.10.2014 FM 

4. 50.5 s Juřičná Žaneta 8.2.04 8.10.2014 FM 

5. 51.9 s Akerele Mojisola 1.9.03 8.10.2014 FM 

6. 52.2 s Štalzerová Aneta 4.3.03 8.10.2014 FM 

7. 52.32 s Mynářová Amálie 14.8.03 24.6.2014 Vítkovice 

8. 52.56 s Rainochová Šarlota 24.2.03 19.5.2014 FM 

9. 52.7 s Buczková Beáta 26.5.03 8.10.2014 FM 

10. 54.98 s Vávrová Tereza 26.5.03 24.6.2014 Vítkovice 

11. 55.23 s Gajdošíková Tereza 29.5.03 16.9.2014 Opava 

12. 56.96 s Kendziorová Tereza 20.9.03 19.5.2014 FM 

13. 57.7 s Hrčková Julie 13.5.06 8.10.2014 FM 

14. 58.05 s Skotnicová Eliška 3.9.03 19.5.2014 FM 

15. 58.1 s Sakalová Andrea 29.11.03 8.10.2014 FM 

16. 58.24 s Bizoňová Kristýna 13.12.04 19.5.2014 FM 

17. 58.58 s Ťahanová Viktorie 12.7.04 1.5.2014 FM 

18. 58.6 s Kozlová Valentýna 1.6.05 8.10.2014 FM 

19. 59.13 s Mužná Monika 25.3.04 19.5.2014 FM 

20. 60.76 s Bednářová Jana 11.2.04 1.5.2014 FM 

21. 61.54 s Pavlíčková Nikola 23.5.05 1.5.2014 FM 

22. 61.86 s Kendziorová Adéla 20.9.03 19.5.2014 FM 

23. 62.08 s Vilčková Karolína 1.7.05 1.5.2014 FM 

24. 62.1 s Boboková Nikola 25.11.05 8.10.2014 FM 

25. 63.7 s Maštalířová Hana 5.10.05 8.10.2014 FM 

26. 63.9 s Bystřičanová Barbora 11.11.06 8.10.2014 FM 

27. 64.55 s Kožuchová Nela 31.7.06 1.5.2014 FM 

28. 64.9 s Vávrová Michaela 6.1.06 8.10.2014 FM 

29. 66.98 s Stracková Eliška 18.10.03 1.5.2014 FM 

30. 67.0 s Macháčková Vendula 13.6.06 8.10.2014 FM 

31. 67.48 s Kresaňová Veronika 27.9.05 1.5.2014 FM 

32. 67.67 s Michálková Lucie 19.4.06 1.5.2014 FM 

33. 72.9 s Řeháková Klára 7.12.05 8.10.2014 FM 

34. 73.5 s Michelová Tereza 13.6.04 8.10.2014 FM 

35. 81.03 s Jasioková Amálie 23.5.06 1.5.2014 FM 

400 m 

1. 71.3 s Cagašová Anna 5.5.04 12.11.2014 FM 

2. 72.8 s Ningerová Klára 25.2.03 12.11.2014 FM 

3. 76.5 s Mynářová Amálie 14.8.03 12.11.2014 FM 

4. 76.7 s Vávrová Tereza 26.5.03 12.11.2014 FM 

5. 78.1 s Jurečková Daniela 23.1.03 12.11.2014 FM 

6. 78.9 s Buczková Beáta 26.5.03 12.11.2014 FM 

7. 80.3 s Akerele Mojisola 1.9.03 12.11.2014 FM 

8. 80.5 s Juřičná Žaneta 8.2.04 12.11.2014 FM 

9. 82.8 s Hrčková Julie 13.5.06 17.9.2014 FM 

10. 83.4 s Sakalová Andrea 29.11.03 12.11.2014 FM 

11. 83.6 s Kozlová Valentýna 1.6.05 17.9.2014 FM 



12. 84.4 s Skotnicová Eliška 3.9.03 12.11.2014 FM 

13. 87.2 s Bizoňová Kristýna 13.12.04 12.11.2014 FM 

14. 88.7 s Štalzerová Aneta 4.3.03 12.11.2014 FM 

15. 89.1 s Vilčková Karolína 1.7.05 18.6.2014 FM 

16. 89.2 s Vávrová Michaela 6.1.06 17.9.2014 FM 

17. 89.6 s Pavlíčková Nikola 23.5.06 17.9.2014 FM 

18. 91.2 s Boboková Nikola 25.11.05 17.9.2014 FM 

19. 92.1 s Maštalířová Hana 5.10.05 17.9.2014 FM 

20. 93.7 s Macháčková Vendula 13.6.06 17.9.2014 FM 

21. 94.4 s Michálková Lucie 19.4.06 17.9.2014 FM 

22. 98.7 s Kožuchová Nela 31.7.06 18.6.2014 FM 

23. 105.9 s Řeháková Klára 7.12.05 18.6.2014 FM 

24. 113.3 s Michelová Tereza 13.6.04 17.9.2014 FM 

500 m 

1. 1:36.0 min. Ningerová Klára 25.1.03 21.5.2014 FM 

2 1:39.4 min Juřičná Žaneta 8.2.04 21.5.2014 FM 

3 1:43.1 min. Rainochová Šarlota 24.2.03 21.5.2014 FM 

4 1:45.7 min. Gajdošíková Tereza 29.5.03 21.5.2014 FM 

5 1:47.0 min. Jurečková Daniela 23.1.03 21.5.2014 FM 

6 1:48.2min. Vávrová Tereza 26.5.03 21.5.2014 FM 

7 1:49.4 min. Buczková Beáta 26.5.03 21.5.2014 FM 

8 1:50.3 min. Hrčková Julie 13.5.06 21.5.2014 FM 

9 1:52.2 min. Štalzerová Aneta 4.3.03 21.5.2014 FM 

10 1:52.9 min. Skotnicová Eliška 3.9.03 21.5.2014 FM 

11 1:53.2 min. Mužná Monika 25.3.05 21.5.2014 FM 

12 1:54.5 min. Bizoňová Kristýna 13.12.04 21.5.2014 FM 

13. 1:54.9 min. Mynářová Amálie 14.8.03 21.5.2014 FM 

14. 1:56.2 min. Kozlová Valentýna 1.6.05 21.5.2014 FM 

15. 1:56.3 min. Bednářová Jana 11.2.04 21.5.2014 FM 

16. 1:56.6 min. Kendziorová Adéla 20.9.03 21.5.2014 FM 

17. 1:57.4 min. Kožuchová Nela 31.7.06 21.5.2014 FM 

18. 1:57.4 min. Kendziorová Tereza 20.9.03 21.5.2014 FM 

19. 1:57.8 min. Vilčková Karolína 1.7.05 21.5.2014 FM 

20. 2:01.1 min. Sakalová Andrea 29.11.03 21.5.2014 FM 

21. 2:05.4 min. Vávrová Michaela 6.1.06 21.5.2014 FM 

22. 2:06.4 min. Maštalířová Hana 5.10.05 21.5.2014 FM 

23. 2:11.6 min. Boboková Nikola 25.11.05 21.5.2014 FM 

24. 2:14.5 min. Michálková Lucie 19.4.06 21.5.2014 FM 

25. 2:16.1 min. Akerele Mojisola 1.9.03 21.5.2014 FM 

26. 2:17.2 min. Řeháková Klára 7.12.05 21.5.2014 FM 

600 m  

1. 1:51.56 min. Cagašová Anna 5.5.04 14.10.2014 FM 

2. 1:59.56 min. Ningerová Klára 25.1.03 10.9.2014 Brno 

3. 2:05.6 min. Rainochová Šarlota 24.2.03 9.4.2014 FM 

4. 2:06.69 min. Juřičná Žaneta 8.2.04 14.10.2014 FM 

5. 2:06.87 min. Mynářová Amálie 14.8.03 10.9.2014 Brno 

6. 2:10.29 min. Gajdošíková Tereza 29.5.03 14.10.2014 FM 

7. 2:10.3 min. Akerele Mojisola 1.9.03 9.4.2014 FM 

8. 2:11.86 min. Ťahanová Viktorie 12.7.04 14.10.2014 FM 

9. 2:12.60 min. Štalzerová Aneta 4.3.03 10.9.2014 Brno 

10. 2:13.9 min. Buczková Beáta 26.5.03 9.4.2014 FM 



11. 2:13.92 min. Vávrová Tereza 26.5.03 19.6.2014 Třinec 

12. 2:14.15 min. Bizoňová Kristýna 13.12.04 14.10.2014 FM 

13. 2:17.07 min. Jurečková Daniela 23.1.03 19.6.2014 Třinec 

14. 2:20.81 min. Mužná Monika 25.3.05 19.6.2014 Třinec 

15. 2:22.2 min. Skotnicová Eliška 3.9.03 14.5.2014 Val.Meziříčí 

16. 2:23.03 min. Sakalová Andrea 29.11.03 19.6.2014 Třinec 

17. 2:24.65 min. Kozlová Valentýna 1.6.05 19.6.2014 Třinec 

18. 2:24.76 min. Bednářová Jana 11.2.04 19.6.2014 Třinec 

19. 2:26.8 min. Hrčková Julie 13.5.06 9.4.2014 FM 

20. 2:26.85 min. Pavlíčková Nikola 23.5.05 14.10.2014 FM 

21. 2:27.08 min. Kendziorová Adéla 20.9.03 19.6.2014 Třinec 

22. 2:27.4 min. Kendziorová Tereza 20.9.03 14.5.2014 Val.Meziříčí 

23. 2:29.24 min. Vilčková Karolína 1.7.05 19.6.2014 Třinec 

24. 2:33.5 min. Kožuchová Nela 31.7.06 9.4.2014 FM 

25. 2:40.1 min. Maštalířová Hana 5.10.05 14.5.2014 Val.Meziříčí 

26. 2:43.2 min. Stracková Eliška 18.10.03 14.5.2014 Val.Meziříčí 

27. 2:43.94 min. Boboková Nikola 25.11.05 19.6.2014 Třinec 

28. 2:45.8 min. Vávrová Michaela 6.1.06 9.4.2014 FM 

29. 2:52.3 min. Řeháková Klára 7.12.05 14.5.2014 Val.Meziříčí 

30. 3:05.8 min. Jasioková Amálie 23.5.06 9.4.2014 FM 

31. 3:06.5 min. Michálková Lucie 19.4.06 9.4.2014 FM 

800 m 

1. 2:40.3 min. Cagašová Anna 5.5.04 24.10.2014 FM 

2 2:49.4 min. Ningerová Klára 25.1.03 24.10.2014 FM 

3 2:59.89 min.  Gajdošíková Tereza 29.5.03 24.6.2014 Vítkovice 

4 3:02.1 min. Mynářová Amálie 14.8.03 24.10.2014 FM 

5 3:04.8 min. Hrčková Julie 13.5.06 24.10.2014 FM 

6 3:06.5 min. Akerele Mojisola 1.9.03 24.10.2014 FM 

7 3:08.5 min. Buczková Beáta 26.5.03 24.10.2014 FM 

8 3:09.2 min. Vávrová Tereza 26.5.03 24.10.2014 FM 

10 3:09.9 min. Ťahanová Viktorie 12.7.04 24.10.2014 FM 

11 3:10.4 min. Juřičná Žaneta 8.2.04 24.10.2014 FM 

12 3:10.9 min. Bizoňová Kristýna 13.12.04 24.10.2014 FM 

13. 3:12.2 min. Výmolová Anna  
 

24.10.2014 FM 

14. 3:18.9 min. Valová Veronika 8.2.03 24.10.2014 FM 

15. 3:19.4 min. Skotnicová Eliška 3.9.03 24.10.2014 FM 

16. 3:19.9 min. Mužná Monika 25.3.04 24.10.2014 FM 

17. 3:23.4 min. Kozlová Valentýna 1.6.05 24.10.2014 FM 

18. 3:23.5 min. Jurečková Daniela 23.1.03 24.10.2014 FM 

19. 3:24.5 min. Bystřičanová Barbora 11.11.06 24.10.2014 FM 

20. 3:27.4 min. Maštalířová Hana 5.10.05 24.10.2014 FM 

21. 3:30.7 min. Bednářová Jana 11.2.04 24.10.2014 FM 

22. 3:31.8 min. Štalzerová Aneta 4.3.03 24.10.2014 FM 

23. 3:32.7 min. Pavlíčková Nikola 23.5.05 24.10.2014 FM 

24. 3:37.7 min. Kožuchová Nela 31.7.06 24.10.2014 FM 

25. 3:40.1 min. Sakalová Andrea 29.11.03 24.10.2014 FM 

26. 3:40.2 min. Kočárová Marie 14.6.05 24.10.2014 FM 

27. 3:40.9 min. Boboková Nikola 25.11.05 24.10.2014 FM 

28. 3:44.1 min. Michelová Tereza 13.6.04 24.10.2014 FM 

29. 3:45.6 min. Řeháková Klára 7.12.05 24.10.2014 FM 

30. 3:49.2 min. Plačková Markéta 29.7.03 24.10.2014 FM 



1 míle /1609,34 m/ 

1. 6:31.7 min. Ningerová Klára 25.1.03 18.6.2014 FM 

2 7:01.9 min. Juřičná Žaneta 8.2.04 18.6.2014 FM 

3 7:03.5 min. Bizoňová Kristýna 13.12.04 18.6.2014 FM 

4 7:09.0 min. Gajdošíková Tereza 29.5.03 18.6.2014 FM 

5 7:13.7 min. Mužná Monika 25.3.04 18.6.2014 FM 

6 7:15.2 min. Buczková Beáta 26.5.03 18.6.2014 FM 

7 7:27.4 min. Bednářová Jana 11.2.04 18.6.2014 FM 

8 7:27.9 min. Mynářová Amálie 14.8.03 18.6.2014 FM 

9 7:30.4 min. Vávrová Tereza 26.5.03 18.6.2014 FM 

10 7:39,6 min. Skotnicová Eliška 3.9.03 18.6.2014 FM 

11 7:42.7 min. Rainochová Šarlota 24.2.03 18.6.2014 FM 

12 7:43.6 min. Kendziorová Tereza 20.9.03 18.6.2014 FM 

13. 7:48.4 min. Akerele Mojisola 1.9.03 18.6.2014 FM 

14. 7:48.7 min. Kiendzorová Adéla 20.9.03 18.6.2014 FM 

15. 7:50.1 min. Jurečková Daniela 23.1.03 18.6.2014 FM 

16. 8:24.8 min. Štalzerová Aneta 4.3.03 18.6.2014 FM 

17. 9:02.6 min. Sakalová Andrea 29.11.03 18.6.2014 FM 

60 m př. 

1. 14.2 s    H Ningerová Klára 25.2.03 23.7.2014 FM 

výška 

1. 1.21 m Jurečková Daniela 23.1.03 9.9.2014 Brno 

2. 1.16 m Juřičná Žaneta 8.2.04 18.6.2014 FM 

3. 1.16 m Ningerová Klára 25.2.03 18.6.2014 FM 

4. 1.16 m Štalzerová Aneta 4.3.03 18.6.2014 FM 

5. 1.11 m Mynářová Amálie 14.8.03 9.9.2014 Brno 

6. 1.11 m Rainochová Šarlota 24.2.03 9.9.2014 Brno 

7. 1.08 m Vávrová Tereza 26.5.03 18.6.2014 FM 

8. 1.08 m Buczková Beáta 26.5.03 18.6.2014 FM 

9. 1.04 m Sakalová Andrea 29.11.03 18.6.2014 FM 

10. 1.04 m Kendziorová Adéla 20.9.03 18.6.2014 FM 

11. 1.04 m Mužná Monika 25.3.05 18.6.2014 FM 

12. 1.00 m Skotnicová Eliška 3.9.03 18.6.2014 FM 

13. 1.00 m Kendziorová Tereza 20.9.03 18.6.2014 FM 

14. 0.95 m Bednářová Jana 11.2.04 18.6.2014 FM 

15. 0.95 m Bizoňová Kristýna 13.12.04 18.6.2014 FM 

dálka 

1. 4.47 m Jurečková Daniela 23.1.03 10.9.2014 Brno 

2. 4.14 m Ningerová Klára 25.2.03 14.10.2014 FM 

3. 3.90 m Buczková Beáta 26.5.03 1.5.2014 FM 

4. 3.88 m Cagašová Anna 5.5.04 14.10.2014 FM 

5. 3.65 m Štalzerová Aneta 4.3.03 23.5.2014 Třinec 

6. 3.63 m Juřičná Žaneta 8.2.04 19.6.2014 Třinec 

7. 3.54 m Rainochová Šarlota 24.2.03 1.5.2014 FM 

8. 3.50 m Mynářová Amálie 14.8.03 1.5.2014 FM 

9. 3.50 m Skotnicová Eliška 3.9.03 18.5.2014 FM 

10. 3.48 m Vávrová Tereza 26.5.03 14.10.2014 FM 

11. 3.41 m Akerele Mojisola 1.9.03 27.8.2014 FM 

12. 3.31 m Kozlová Valentina 1.6.05 18.6.2014 FM 

13. 3.24 m Gajdošíková Tereza 29.5.03 19.6.2014 Třinec 

14. 3.23 m Hrčková Julie 13.5.06 18.6.2014 FM 



15. 3.21 m Vilčková Karolína 1.7.05 18.6.2014 FM 

16. 3.19 m Sakalová Andrea 29.11.03 18.5.2014 FM 

17. 3.16 m Mužná Monika 25.3.05 14.10.2014 FM 

18. 3.15 m Bednářová Jana 11.2.04 22.10.2014 FM 

19. 3.10 m Kožuchová Nela 31.7.06 18.6.2014 FM 

20. 3.07 m Ťahanová Viktorie 12.7.04 1.5.2014 FM 

21. 3.06 m Bizoňová Kristýna 13.12.04 18.6.2014 FM 

22. 3.05 m Maštalířová Hana 5.10.05 18.6.2014 FM 

23. 2.98 m Kočárová Marie 14.6.05 14.10.2014 FM 

24. 2.95 m Pavlíčková Nikola 23.5.05 1.5.2014 FM 

25. 2.74 m Řeháková Klára 7.12.05 18.6.2014 FM 

26. 2.72 m Kendziorová Tereza 20.9.03 19.6.2014 Třinec 

27. 2.66 m Boboková Nikola 25.11.05 18.6.2014 FM 

28. 2.62 m Kendziorová Adéla 20.9.03 1.5.2014 FM 

29. 2.59 m Vávrová Michaela 6.1.06 18.6.2014 FM 

30. 2.59 m Hrubanová Anna 24.11.05 14.10.2014 FM 

31. 2.33 m Michelová Tereza 13.6.04 22.10.2014 FM 

kriketový míček 

1. 36.01 m Bizoňová Kristýna 13.12.04 22.10.2014 FM 

2. 32.82 m Štalzerová Aneta 4.3.03 9.9.2014 Brno 

3. 27.24 m Gajdošíková Tereza 29.5.03 9.9.2014 Brno 

4. 26.95 m Jurečková Daniela 23.1.03 9.9.2014 Brno 

5. 25.25 m Skotnicová Eliška 3.9.03 23.5.2014 Třinec 

6. 24.45 m Kozlová Valentýna 1.6.05 19.6.2014 Třinec 

7. 24.24 m Mynářová Amálie 14.8.03 19.6.2014 Třinec 

8. 23.78 m Bednářová Jana 11.2.04 1.5.2014 FM 

9. 23.12 m Buczková Beáta 26.5.03 22.10.2014 FM 

10. 22.58 m Rainochová Šarlota 24.2.03 19.6.2014 Třinec 

11. 22.20 m Akerele Mojisola 1.9.03 14.10.2014 FM 

12. 18.95 m Hrčková Julie 13.5.06 22.10.2014 FM 

13. 18.83 m Kendziorová Tereza 20.9.03 1.5.2014 FM 

14. 18.81 m Juřičná Žaneta 8.2.04 1.5.2014 FM 

15. 18.68 m Řeháková Klára 7.12.05 22.10.2014 FM 

16. 18.33 m Maštalířová Hana 5.10.05 22.10.2014 FM 

17. 18.10 m Studénková Anna 20.8.05 13.11.2014 FM 

18. 17.85 m Vávrová Tereza 26.5.03 1.5.2014 FM 

19. 17.84 m Ningerová Klára 25.2.03 19.6.2014 Třinec 

20. 17.67 m Ťahanová Viktorie 12.7.04 19.6.2014 Třinec 

21. 16.57 m Kojecká Lucie 7.9.05 13.11.2014 FM 

22. 16.42 m Vilčková Karolína 1.7.05 22.10.2014 FM 

23. 15.60 m Sakalová Andrea 29.11.03 12.11.2014 FM 

24. 14.70  Výmolová Anna  
 

13.11.2014 FM 

25. 14.18 m Kočárová Marie 14.6.05 13.11.2014 FM 

26. 13.78 m Kendziorová Adéla 20.9.03 19.6.2014 Třinec 

27. 12.92 m Boboková Nikola 25.11.05 19.6.2014 Třinec 

28. 12.21 m Stracková Eliška 18.10.03 1.5.2014 FM 

29. 12.01 m Pavlíčková Nikola 23.5.05 1.5.2014 FM 

30. 11.67 m Michelová Tereza 13.6.04 
  31. 11.32 m Bystřičanová Barbora 11.11.06 8.10.2014 FM 

32. 11.04 m Macháčková Vendula 13.6.06 8.10.2014 FM 

33. 10.98 m Mužná Monika 25.3.05 13.11.2014 FM 



34. 10.06 m Kresaňová Veronika 27.9.05 13.11.2014 FM 

35.   9.58 m Michálková Lucie 19.4.06 1.5.2014 FM 

36.   9.58 m Vávrová Michaela 6.1.06 1.5.2014 FM 

37.   9.02 m Jasioková Amálie 23.5.06 13.11.2014 FM 

38.   7.96 m Kožuchová Nela 31.7.06 1.5.2014 FM 

39.   7.70 m Hrubanová Anna 24.11.05 13.11.2014 FM 

40.   6.05 m Walachová Kamila 6.1.06 1.5.2014 FM 

koule 2 kg 

1. 6.14 m Jurečková Daniela 23.1.03 8.10.2014 FM 

2. 5.83 m Akerele Mojisola 1.9.03 8.10.2014 FM 

3. 5.36 m Štalzerová Aneta 4.3.03 8.10.2014 FM 

4. 5.23 m Skotnicová Eliška 3.9.03 8.10.2014 FM 

5. 5.04 m Buczková Beáta 26.5.03 8.10.2014 FM 

6. 3.92 m Vávrová Tereza 26.5.03 8.10.2014 FM 

7. 3.83 m Gajdošíková Tereza 29.5.03 8.10.2014 FM 

8. 3.67 m Bednářová Jana 11.2.04 8.10.2014 FM 

9. 3.59 m Cagašová Anna 5.5.04 8.10.2014 FM 

10. 3.40 m Bizoňová Kristýna 13.12.04 8.10.2014 FM 

11. 3.36 m Juřičná Žaneta 8.2.04 8.10.2014 FM 

12. 3.34 m Sakalová Andrea 29.11.03 8.10.2014 FM 

13. 3.33 m Mynářová Amálie 14.8.03 8.10.2014 FM 

14. 2.52 m Mužná Monika 25.3.04 8.10.2014 FM 

15. 1.57 m Michelová Tereza 23.6.04 8.10.2014 FM 

chůze 3000 m 

1. 21:26.30 min. Mynářová Amálie 14.8.03 22.6.2014 Opava 

2. 21:26.71 min. Gajdošíková Tereza 29.5.03 22.6.2014 Opava 

3. 23:45.65 min. H Skotnicová Eliška 3.9.03 15.2.2014 Olomouc 

4. 24:20.24 min. H Štalzerová Aneta 
 

15.2.2014 Olomouc 

chůze 3 km /silnice/ 

1. 22:04 min. Mynářová Amálie 14.8.03 29.3.2014 Olomouc 

2 22:04 min. Gajdošíková Tereza 29.5.03 29.3.2014 Olomouc 

pětiboj (60 m př. - míček- 60 m - dálka - 800 m) 

1. 980 bodů Ningerová Klára 25.2.03 23.7.2014 FM 

                   14.2 s - 14.04 m - 10.2 s - 3.32 m - 2:58.2 min. 

4x60 m smíšená /elektricky - pokud je lepší čas  +0,14 s/ 

1. 36.63 s Dokoupil, Dorotík,Ningerová,Jurečková 1.5.2014 FM 

2. 36.80 s Dokoupil, O.Pavelek, Ningerová, Juřičná 14.10.2014 FM 

3. 37.43 s Pavelek j.,Pavelek V, Cagašová, Buczková 14.10.2014 FM 

4. 38.91 s Bednář, Cholevík, Mynářová, Gajdošíková 14.10.2014 FM 

5. 39.04 s Bednář,Vatras,Juřičná,Rainochová 1.5.2014 FM 

6. 40.31 s Vlk, Hájovský, Vávrová, Kozlová 
 

14.10.2014 FM 

7. 40.55 s Stryja,Pavelek J., Sakalová.,Mynářová 1.5.2014 FM 

8. 41.23 s Hájovský,Jasiok,Štalzerová,Vávrová T. 1.5.2014 FM 

9. 42.77 s Honěk, Škapa, Mužná, Maštalířová 14.10.2014 FM 

4x60 m  /elektricky - pokud je lepší čas  +0,14 s/ 

1. 39.09 s Gajdošíková,Sakalová,Skotnicová Štalzerová 23.5.2014 Třinec 

2 39.84 s Sakalová, Skotnicová, Štalzerová, Mynářová 29.5.2014 FM 
 

 

 

 



BENJAMÍNCI DÍVKY 

60 m 

1. 11.56 s Vaclavíková Anna 28.1.07 1.5.2014 FM 

2. 12.32 s Reková Lucie 15.11.07 1.5.2014 FM 

3. 12.41 s Bartoňová Viktorie 15.5.08 1.5.2014 FM 

4. 12.56 s Ningerová Hana 8.7.07 1.5.2014 FM 

5. 12.77 s Burkovičová Ellen 9.1.08 1.5.2014 FM 

6. 12.80 s Ungrová Kateřina 18.3.09 17.6.2014 Vítkovice 

7. 13.21 s Kvášová Barbora 15.6.07 1.5.2014 FM 

8. 13.42 s Piechowicz Kateřina 24.6.07 1.5.2014 FM 

9. 13.62 s Šponerová Ema 14.12.07 1.5.2014 FM 

10. 14.23 s Bohdanová Sofie 31.7.08 1.5.2014 FM 

11. 14.39 s Horníčková Anna 13.2.08 1.5.2014 FM 

12. 14.48 s Faranová Eliška 10.2.09 1.5.2014 FM 

13. 14.78 s Fürstová Natálie 11.4.08 1.5.2014 FM 

14. 14.87 s Jurošová Lucie 1.6.07 1.5.2014 FM 

15. 14.91 s Kubáňová Kristýna 7.9.09 1.5.2014 FM 

16. 14.99 s Stachová Bára 26.10.09 19.5.2014 FM 

17. 15.04 s Rufferová Darina 3.12.09 19.5.2014 FM 

18. 15.18 s Sýkorová Laura 30.11.09 19.5.2014 FM 

19. 15.25 s Beránková Ema 15.10.09 1.5.2014 FM 

20. 15.46 s Garčicová Justýna 6.12.09 1.5.2014 FM 

21. 16.48 s Prónyai Stella 8.11.09 1.5.2014 FM 

22. 16.59 s Hubáčová Adéla 26.3.08 1.5.2014 FM 

23. 17.23 s Dužíková Nkola 11.7.07 1.5.2014 FM 

24. 18.86 s Rošková Natálie 30.6.09 19.5.2014 FM 

100 m 

1. 18.6 s Ungrová Kateřina 18.3.09 17.9.2014 FM 

2. 18.9 s Petrová Gabriela 10.10.09 17.9.2014 FM 

3. 19.61 s Ningerová Barbora 8.7.07 19.5.2014 FM 

4. 19.69 s Ningerová Hana 8.7.07 19.5.2014 FM 

5. 19.71 s Jurošová Lucie 1.6.07 19.5.2014 FM 

6. 19.91 s Reková Lucie 15.11.07 19.5.2014 FM 

7. 20.02 s Bartoňová Viktorie 15.5.08 19.5.2014 FM 

8. 20.14 s Václavíková Anna 28.1.07 19.5.2014 FM 

9. 20.78 s Burkovičová Ellen 9.1.08 19.5.2014 FM 

10. 21.11 s Kvášová Barbora 15.6.07 19.5.2014 FM 

11. 21.21 s Hubáčová Adéla 26.3.08 19.5.2014 FM 

12. 21.38 s Boboková Michaela 4.10.07 19.5.2014 FM 

13. 21.6 s Faranová Eliška 10.2.09 17.9.2014 FM 

14. 21.89 s Janíková Valerie 11.5.08 19.5.2014 FM 

15. 22.00 s Šponerová Ema 14.12.07 19.5.2014 FM 

16. 22.2 s Peřinová Marie 17.4.09 17.9.2014 FM 

17. 22.2 s Staníková Nikola 12.2.09 17.9.2014 FM 

18. 22.47 s Mališová Veronika 9.4.08 19.5.2014 FM 

19. 22.48 s Brázdilová Karolína 23.11.07 19.5.2014 FM 

20. 22.54 s Říhová Eliška 7.4.08 19.5.2014 FM 

21. 23.2 s Maršálková Anetka 4.2.09 17.9.2014 FM 

22. 23.3 s Prónyai Stella 8.11.09 17.9.2014 FM 

23. 24.12 s Bohdanová Sofie 31.7.08 19.5.2014 FM 

24. 24.2 s Klechová Barbora 15.2.10 17.9.2014 FM 



25. 24.6 s Murinová Dominika 13.9.09 17.9.2014 FM 

26. 25.2 s Sýkorová Laura 30.11.09 17.9.2014 FM 

27. 25.34 s Ledererová Valerie 10.9.08 19.5.2014 FM 

28. 25.6 s Jendřejčíková Natálie 20.6.09 17.9.2014 FM 

29. 25.8 s Beránková Ema 15.10.09 17.9.2014 FM 

30. 26.04 s Dvořáčková Anna 15.12.08 19.5.2014 FM 

31. 26.43 s Dužiková Nikola 11.7.07 19.5.2014 FM 

32. 28.7 s Tkáčová Marie 1.4.09 17.9.2014 FM 

33. 29.2 s Honzíková Daniela 25.6.10 17.9.2014 FM 

34. 31.1 s Zelinová Eliška 8.4.10 17.9.2014 FM 

35. 32.8 s Babuňková Stella Agnes 20.6.10 17.9.2014 FM 

36. 36.1 s Helsteinová Ela 23.4.10 17.9.2014 FM 

150 m 

1. 31.6 s Ungrová Kateřina 18.3.09 8.10.2014 FM 

2. 34.0 s Peřinová Marie 17.4.09 8.10.2014 FM 

3. 35.8 s Maršálková Aneta 4.2.09 8.10.2014 FM 

4. 36.4 s Faranová Eliška 10.2.09 8.10.2014 FM 

5. 37.7 s Rufferová Kateřina 3.12.09 8.10.2014 FM 

6. 38.1 s Staníková Nikola 12.2.09 8.10.2014 FM 

7. 38.4 s Maršálková Vendula 12.1.10 8.10.2014 FM 

8. 38.8 s Pronyai Stella 8.11.09 8.10.2014 FM 

9. 39.3 s Jendřejčíková Natálie 20.6.09 8.10.2014 FM 

10. 39.4 s Garčicová Justýna 6.12.09 8.10.2014 FM 

11. 39.9 s Kovalová Tereza 18.4.09 8.10.2014 FM 

12. 40.8 s Beránková Ema 15.10.09 8.10.2014 FM 

13. 40.9 s Macháčková Nikola 11.3.09 8.10.2014 FM 

14. 42.2 s Sýkorová Laura 30.11.09 8.10.2014 FM 

15. 43.2 s Kubáňová Kristýna 7.9.09 21.5.2014 FM 

16. 45.5 s Běčáková Erika 14.6.10 8.10.2014 FM 

17. 46.3 s Honzíková Daniela 25.6.10 8.10.2014 FM 

18. 51.5 s Babuňková Stella Agnes 20.6.10 8.10.2014 FM 

19. 52.7 s Helsteinová Ela 23.4.10 8.10.2014 FM 

20. 60.6 s Grzychová Gabriela 10.12.10 8.10.2014 FM 

200 m  

1. 41.1 s Ningerová Barbora 8.7.07 9.4.2014 FM 

2. 41.8 s Ningerová Hana 8.7.07 9.4.2014 FM 

3. 43.8 s Ungrová Kateřina 18.3.09 24.10.2014 FM 

4. 44.1 s Bartoňová Viktorie 15.5.08 9.4.2014 FM 
5. 44.6 s Kvášová Barbora 15.6.07 9.4.2014 FM 
6. 44.7 s Brázdilová Karolína 23.11.07 9.4.2014 FM 
7. 46.3 s Reková Lucie 15.11.07 9.4.2014 FM 

8. 47.0 s Burkovičová Ellen 9.1.08 9.4.2014 FM 
9. 49.3 s Říhová Eliška 7.4.08 9.4.2014 FM 

10. 49.9 s Peřinová Marie 17.4.09 24.10.2014 FM 

11. 50.0 s Petrová Gabriela 10.10.09 18.6.2014 FM 

12. 50.4 s Boboková Michaela 4.10.07 9.4.2014 FM 

13. 51.4 s Maršálková Aneta 4.2.09 24.10.2014 FM 

14. 53.1 s Staníková Nikola 12.2.09 24.10.2014 FM 

15. 54.1 s Dužíková Nikola 11.7.07 9.4.2014 FM 

16. 54.5 s Kubaňová Kristýna 7.9.09 24.10.2014 FM 

17. 55.1 s Beránková Ema 15.10.09 24.10.2014 FM 
18. 56.3 s Jendřejčíková Natálie 20.6.09 24.10.2014 FM 



19. 58.7 s Stachová Bára 26.10.09 9.4.2014 FM 
20. 59.7 s Garčicová Justýna 6.12.09 24.10.2014 FM 
21. 63.8 s Kovalová Tereza 18.4.09 24.10.2014 FM 

22. 69.7 s Helsteinová Ela 23.4.10 24.10.2014 FM 
23. 69.9 s Sýkorová Laura 30.11.09 9.4.2014 FM 
24. 76.6 s Běčáková Erika 14.6.10 24.10.2014 FM 

300 m 
1. 62.0 s Václavíková Anna 28.1.07 8.10.2014 FM 
2. 64.4 s Ningerová Hana 8.7.07 8.10.2014 FM 
3. 65.6 s Jurošová Lucie 1.6.07 8.10.2014 FM 
4. 66.4 s Ningerová Barbora 8.7.07 8.10.2014 FM 
5. 66.9 s Burkovičová Ellen 9.1.08 8.10.2014 FM 
6. 67.6 s Kvášová Barbora 15.6.07 21.5.2014 FM 

7. 67.8 s Bartoňová Viktorie 15.5.08 8.10.2014 FM 
8. 71.2 s Kubinová Michaela 6.5.08 8.10.2014 FM 

9. 71.8 s Brázdilová Karolína 23.11.07 8.10.2014 FM 

10. 72.0 s Fialová Lucie 3.1.08 8.10.2014 FM 
11. 73.3 s Šponerová Ema 14.12.07 8.10.2014 FM 

12. 73.9 s Kišová Karolína 15.6.07 8.10.2014 FM 

13. 74.4 s Říhová Eliška 7.4.08 8.10.2014 FM 

14. 75.9 s Faldynová Sára 21.4.07 8.10.2014 FM 

15. 80.9 s Boboková Michaela 4.10.07 21.5.2014 FM 

16. 84.9 s Hubáčová Adéla 26.3.08 8.10.2014 FM 

17. 88.1 s Dužíková Nikol 11.7.07 21.5.2014 FM 

400 m 
1.   89.1 s Ningerová Barbora 8.7.07 17.9.2014 FM 
2.   89.5 s Ningerová Hana 8.7.07 24.10.2014 FM 

3.   89.8 s Václavíková Anna 28.1.07 24.10.2014 FM 
4.   91.5 s Jurošová Lucie 1.6.07 17.9.2014 FM 
5.   93.3 s Bartoňová Viktorie 15.5.08 17.9.2014 FM 
6.   95.1 s Kvášová Barbora 15.6.07 18.6.2014 FM 
7.   95.8 s Burkovičová Ellen 9.1.08 17.9.2014 FM 
8. 100.1 s Brázdilová Karolína 23.11.07 18.6.2014 FM 
9. 102.4 s Kišová Karolína 15.6.07 24.10.2014 FM 
10. 105.7 s Boboková Michaela 4.10.07 24.10.2014 FM 
11. 105.9 s Hubáčová Adéla 26.3.08 18.6.2014 FM 
12. 107.2 s Říhová Eliška 7.4.08 17.9.2014 FM 
13. 107.9 s Fialová Lucie 3.1.08 17.9.2014 FM 
14. 109.4 s Janíková Valerie 11.5.08 17.9.2014 FM 
15. 113.6 s Kubinová Michaela 6.5.08 24.10.2014 FM 
16. 130.4 s Ledererová Valerie 10.9.08 24.10.2014 FM 
17. 151.6 s Pospíšilová Tereza 24.11.08 17.9.2014 FM 

dálka 
1. 2.72 m Ningerová Hana 8.7.07 18.6.2014 FM 
2. 2.49 m Burkovičová Ellen 9.1.08 18.6.2014 FM 
3. 2.43 m Bartoňová Viktorie 15.5.08 18.6.2014 FM 
4. 2.35 m Kvášová Barbora 15.6.07 18.6.2014 FM 
5. 2.24 m Říhová Eliška 7.4.08 18.6.2014 FM 

míček 
1.   8.96 m Brázdilová Karolína 23.11.07 8.10.2014 FM 
2   8.53 m Ningerová Hana 8.7.07 8.10.2014 FM 
3   8.30 m Bartoňová Viktorie 15.5.08 8.10.2014 FM 
4   8.03 m Říhová Eliška 7.4.08 8.10.2014 FM 
5   7.76 m Burkovičová Ellen 9.1.08 8.10.2014 FM 

 



MUŽI 

400 m 
1. 52.40 s Vlček Petr 30.8.86 6.9.2014 Šumperk 

800 m 
1. 2:12.66 min. Šrubař Jan 5.12.86 21.6.2014 Šumperk 

1 500 m 
1. 4:47.7 min. Šrubař Jan 5.12.86 24.10.2014 FM 

2 5:06.3 min. Bušek Martin 3.5.64 24.10.2014 FM 

3 5:56.7 min. Böhm Petr 30.12.75 24.10.2014 FM 

1 míle /1 609.34 m/ 
1. 5:09.2 min. Šrubař Jan 5.12.86 18.6.2014 FM 
2 5:22.5 min. Bušek Martin 3.5.64 18.6.2014 FM 
3 6:19.2 min. Böhm Petr 9.6.61 18.6.2014 FM 
4 7:13.6 min. Martinák Zdeněk 4.10.60 18.6.2014 FM 

3000 m 

1. 10:43.1 min. Bušek Martin 3.5.64 9.4.2014 FM 

2 10:55.5 min. Šrubař Jan 5.12.86 9.4.2014 FM 

3 13:02.6 min. Böhm Petr 9.6.61 9.4.2014 FM 

4 14:42.9 min. Martinák Zdeněk 4.10.60 9.4.2014 FM 
5000 m 

1. 19:04.9 min. Bušek Martin 3.5.64 21.5.2014 FM 
2 19:41.4 min. Šrubař Jan 5.12.86 21.5.2014 FM 
3 22:14.4 min. Böhm Petr 9.6.61 21.5.2014 FM 

10000 m 
1. 34:21.11 min. Michna Pavel 30.12.75 6.9.2014 Šumperk 
2 40:01.8 min. Šrubař Jan 5.12.86 8.10.2014 FM 
3 41:02.5 min. Bušek Martin 3.5.64 8.10.2014 FM 
4 45:07.5 min. Böhm Petr 9.6.61 8.10.2014 FM 

hodinovka 
1. 14.414 m Bušek Martin 3.5.64 17.9.2014 FM 
2 14.280 m Šrubař Jan 5.12.86 17.9.2014 FM 
3 12.630 m Böhm Petr 9.6.61 17.9.2014 FM 

3000 m př. 
1. 12:15.06 min. Šrubař Jan 5.12.86 31.5.2014 Hranice 

400 m přek. 
1. 64.64 s Vlček Petr 30.8.86 6.9.2014 Šumperk 

trojskok 
1. 10.33 m /w/ Vlček Petr 30.8.86 31.5.2014 Hranice 

oštěp 800 g 
1. 38.88 m Šrubař Jan 30.8.86 6.9.2014 Šumperk 

koule 7,26 kg 
1. 10.69 m Hrabec Jan 11.4.65 31.5.2014 Hranice 

disk 2 kg 
1. 31.17 m Hrabec Jan 11.4.65 17.5.2014 Hranice 

kladivo 7,26 kg 
1. 28.70 m Hrabec Jan 11.4.65 31.5.2014 Hranice 

4x100 m 

1. 48.62 s Vlček, Šrubař, Tkach, Smolka /H/ 6.9.2014 Šumperk 

2 49.26 s Vlček, Tesarčík, Pítr, Szymala 17.5.2014 Hranice 

3 52.15 s Šrubař, Němec, Martinák, Tkach 17.5.2014 Hranice 

4x400 m 

1. 3:41.68 min. Vlček, Tesarčík,Smolka /H/, Šrubař 31.5.2014 Hranice 

2. 3:58.85 min. Vlček, Šrubař, Tkach, Martinák 21.6.2014 Šumperk 



JUNIOŘI 

800 m 
1. 2:09.03 min. Raška Daniel 17.9.96 19.5.2014 FM 

1500 m 
1. 4:25.89 min. Raška Daniel 17.9.96 21.5.2014 Hranice 

míle 
1. 4:51.2 min Raška Daniel 17.9.96 18.6.2014 FM 

3000 m 
1. 9:46.93 min. Raška Daniel 17.9.96 21.6.2014 Šumperk 

5000 m 
1. 17:17.16 min. Raška Daniel 17.9.96 14.6.2014 Olomouc 

10000 m 

1. 35:12.48 min. Raška Daniel 17.9.96 3.5.2014 Jičín 
hodinovka 

1. 16.150 m Raška Daniel 17.9.96 24.9.2014 FM 
výška 

1. 1.10 m Raška Daniel 17.9.96 22.10.2014 FM 
dálka 

1. 4.31 m Raška Daniel 17.9.96 22.10.2014 FM 
míček 

1. 26.08 m Raška Daniel 17.9.96 18.6.2014 FM 
oštěp 800 g 

1. 12.80 m Raška Daniel 17.9.96 1.5.2014 FM 
disk 1,75 kg 

1. 12.76 m Raška Daniel 17.9.96 22.10.2014 FM 
koule 6 kg 

1. 5.34 m Raška Daniel 17.9.96 22.10.2014 FM 
4x400 m 

1. 4:06.00 min. Martinák,Tkach,Raška,Szymala 31.5.2014 Hranice 

 

DOROSTENCI 

60 m 
1. 7.83 s    /7.7 s/ Tesarčík Jan 24.5.98 7.5.2014 FM 
2 8.12 s Pítr René 31.8.98 1.5.2014 FM 
3 8.33 s Tkach Sergiy 25.8.98 7.5.2014 FM 
4 9.02 s    /8.7 s/ Martinák Zdeněk 18.3.98 1.5.2014 FM 

100 m  
1. 12.47 s  /12.24 w/ Pítr René 31.8.98 17.5.2014 Hranice 
2 12.92 s Tkach Sergiy 25.8.98 6.9.2014 Šumperk 

200 m 
1. 25.67 s Pítr René 31.8.98 10.5.2014 Olomouc 

300 m 
1. 41.3 s Tkach Sergiy 25.8.98 8.10.2014 FM 
2. 43.1 s Martinák Zdeněk 18.3.98 8.10.2014 FM 

400 m 
1. 54.08 s Tesarčík Jan 24.5.98 10.5.2014 Olomouc 
2. 59.13 s Tkach Sergiy 25.8.98 21.6.2014 Šumperk 
3. 60.51 s Pitr René 31.8.98 17.5.2014 Hranice 
4. 63.95 s Martinák Zdeněk 18.3.98 17.5.2014 Hranice 

500 m  
1. 1:11.2 min. Tesarčík Jan 24.5.98 21.5.2014 FM 
2 1:15.4 min. Tkach Sergiy 25.8.98 21.5.2014 FM 

3 1:18.8 min. Martinák Zdeněk 18.3.98 21.5.2014 FM 

4 1:20.4 min. Pítr René 31.8.98 21.5.2014 FM 



600 m 
1. 1:31.2 min Tesarčík Jan 24.5.98 9.4.2014 FM 

2 1:37.3 min. Tkach Sergiy 25.8.98 9.4.2014 FM 

3 1:45.3 min. Pítr René 31.8.98 9.4.2014 FM 

4 1:51.1 min. Martinák Zdeněk 18.3.98 9.4.2014 FM 

800 m 

1. 2:01.96 min. Tesarčík Jan 24.5.98 1.5.2014 FM 

2 2:14.01 min. Tkach Sergiy 25.8.98 31.5.2014 Hranice 

3 2:22.75 min. Martinák Zdeněk 18.3.98 6.9.2014 Šumperk 

1000 m 

1. 3:01.11 min. Tkach Sergiy 25.8.98 21.5.2014 FM 

1500 m 

1. 4:13.27 min. Tesarčík Jan 24.5.98 14.6.2014 Olomouc 

2 4:30.18 min. Tkach Sergiy 25.8.98 6.9.2014 Šumperk 

1 míle 

1. 4:38.2 min. Tesarčík Jan 24.5.98 18.6.2014 FM 

2 4:55.9 min. Tkach Sergiy 25.8.98 18.6.2014 FM 

3 5:45.0 min. Martinák Zdeněk 18.3.98 18.6.2014 FM 

3000 m 

1. 9:25.02 min.   H Tesarčík Jan 24.5.98 22.2.2014 Praha 

2 10:53.8 min. Tkach Sergiy 25.8.98 9.4.2014 FM 

3 12:02.9 min. Martinák Zdeněk 18.3.98 9.4.2014 FM 

5000 m 

1. 19:10.95 min. Tkach Sergiy 25.8.98 17.5.2014 Hranice 

2 21:44.4 min. Martinák Zdeněk 18.3.98 21.5.2014 FM 

10 000 m 

1. 36:48.1 min. Tkach Sergiy 25.8.98 8.10.2014 FM 

60 m překážek  (91,4 m) 

1. 10.9 s Tesarčík Jan 24.5.98 23.7.2014 FM 

2. 12.1 s Tkach Sergiy 25.8.98 23.7.2014 FM 

3. 13.2 s Martinák Zdeněk 18.3.98 23.7.2014 FM 

2000 m překážek 

1. 6:24.26 min. Tesarčík Jan 24.5.98 28.6.2014 Třinec 

2 7:08.07 min. Tkach Sergiy 25.8.98 10.5.2014 Olomouc 

dálka 

1. 5.47 m   /5.64 w/ Pítr René 31.8.98 10.5.2014 Olomouc 

2 4.83 m  Tkach Sergiy 25.8.98 22.10.2014 FM 
3 4.81 m Tesarčík Jan 24.5.98 23.7.2014 FM 
4 4.53 m Martinák Zdeněk 18.3.98 22.10.2014 FM 

trojskok 
1. 10.42 m Pítr René 31.8.98 21.5.2014 FM 
2   9.70 m Martinák Zdeněk 18.3.98 21.5.2014 FM 
3   9.34 m Tkach Sergiy 25.8.98 21.5.2014 FM 

výška 
1. 1.52 m Martinák Zdeněk 18.3.98 22.10.2014 FM 
2. 1.43 m Pítr René 31.8.98 22.10.2014 FM 
3. 1.40 m Tkach Sergiy 25.8.98 27.8.2014 FM 
4. 1.35 m Tesarčík Jan 24.5.98 27.8.2014 FM 

disk 1,5 kg 
1. 20.57 m Martinák Zdeněk 18.3.98 22.10.2014 FM 
2. 20.13 m Pítr René 31.8.98 22.10.2014 FM 

3. 15.21 m Tkach Sergiy 25.8.98 22.10.2014 FM 



míček 

1. 72.18 m Pítr René 31.8.98 18.6.2014 FM 

2. 55.86 m Tesarčík Jan 24.5.98 18.6.2014 FM 

3. 55.57 m Tkach Sergiy 25.8.98 18.6.2014 FM 

4. 48.57 m Martinák Zdeněk 18.3.98 18.6.2014 FM 

oštěp 700 g 

1. 31.66 m Tesarčík Jan 24.5.98 1.5.2014 FM 

2 30.32 m Pítr René 31.8.98 1.5.2014 FM 

3 24.39 m Tkach Sergiy 25.8.98 1.5.2014 FM 

4 23.72 m Martinák Zdeněk 18.3.98 27.8.2014 FM 

koule 5 kg 

1. 8.89 m Martinák Zdeněk 18.3.98 22.10.2014 FM 

2. 8.53 m Pítr René 31.8.98 22.10.2014 FM 

3. 6.17 m Tkach Sergiy 25.8.98 22.10.2014 FM 

kladivo 5 kg 

1. 26.66 m Martinák Zdeněk 18.3.98 22.10.2014 FM 

2. 19.49 m Tesarčík Jan 24.5.98 22.10.2014 FM 

3. 15.81 m Tkach Sergiy 25.8.98 22.10.2014 FM 

4. 12.27 m Pítr René 31.8.98 22.10.2014 FM 

Pětiboj (60 m př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 

1. 2378 bodů Tesarčík Jan 24.5.98 23.7.2014 FM 

                 10.9 s - 54.93 m - 7.7 s - 4.81 m - 2:10.5 min. 

2. 1874 bodů Tkach Sergiy 25.8.98 23.7.2014 FM 

                 12.1 s - 54.50 m - 8.5 s - 4.55 m - 2:16.2 min. 

3. 1325 bodů Martinák Zdeněk 18.3.98 23.7.2014 FM 

                 13.2 s - 46.06 m - 8.7 m - 4.22 m - 2:40.1 min. 

 

STARŠÍ ŽÁCI 

60 m 

1. 7.95 s Szymala Tomáš 26.6.00 27.5.2014 FM 

2 8.28 s Němec Michal 16.8.99 24.9.2014 FM 

3 9.01 s Pětroš Ondřej 26.12.00 10.6.2014 Vítkovice 

4 9.16 s Kvasňák Michal 13.6.00 1.5.2014 FM 

5 9.27 s Kváš Jan 13.9.00 1.5.2014 FM 

150 m  

1. 19.44 s Szymala Tomáš 26.6.00 13.5.2014 Třinec 

2 20.19 s Němec Michal 16.8.99 13.5.2014 Třinec 

200 m 

1. 26.52 s  /25.59 w/ Szymala Tomáš 26.6.00 17.5.2014 Hranice 

2. 27.67 s Němec Michal 16.8.99 17.5.2014 Hranice 

300 m 

1. 40.24 s Szymala Tomáš 26.6.00 27.5.2014 FM 

2 44.0 s Němec Michal 16.8.99 8.10.2014 FM 

400 m 

1. 63.1 s Szymala Tomáš 26.6.00 12.11.2014 FM 

500 m  

1. 1:19.5 min. Szymala Tomáš 26.6.00 21.5.2014 FM 

2 1:23.1 min. Němec Michal 16.8.99 21.5.2014 FM 

3 1:25.8 min. Kváš Jan 13.9.00 21.5.2014 FM 

4 1:32.2 min. Kvasňák Michal 13.6.00 21.5.2014 FM 

5 1:40.6 min. Pětroš Ondřej 26.12.00 21.5.2014 FM 



600 m 

1. 1:45.7 min Němec Michal 16.8.99 9.4.2014 FM 

2 1:46.7 min. Szymala Tomáš 26.6.00 9.4.2014 FM 

3 1:51.9 min. Kváš Jan 13.9.00 9.4.2014 FM 

800 m 

1. 2:24.5 min. Szymala Tomáš 26.6.00 24.10.2014 FM 

2 2:24.80 min. Němec Michal 16.8.99 13.5.2014 Třinec 

3 2:30.14 min. Kváš Jan 13.9.00 1.5.2014 FM 

4 2:46.5 min. Kvasňák Michal 13.6.00 24.10.2014 FM 

1000 m 

1. 3:11.81 min. Němec Michal 16.8.99 21.5.2014 FM 

2 3:14.74 min. Kváš Jan 13.9.00 21.5.2014 FM 

3 3:24.47 min. Szymala Tomáš 26.6.00 7.5.2014 FM 

1500 m 

1. 5:00.46 min. Kváš Jan 13.9.00 3.9.2014 Opava 

2 5:11.40 min. Němec Michal 16.8.99 27.5.2014 FM 

1 míle 

1. 5:25.3 min. Kváš Jan 13.9.00 18.6.2014 FM 

2. 5:29.5 min. Szymala Tomáš 26.6.00 18.6.2014 FM 

3. 5:36.4 min. Němec Michal 16.8.99 18.6.2014 FM 

4. 6:25.1 min. Kvasňák Michal 13.6.00 18.6.2014 FM 

5. 6:53.1 min. Pětroš Ondřej 26.12.00 18.6.2014 FM 

3000 m 

1. 11:23.7 min. Němec Michal 16.8.99 9.4.2014 FM 

10000 m 

1. 44:25.3 min. Němec Michal 16.8.99 8.10.2014 FM 

60 m přek. 

1. 10.6 s Němec Michal 16.8.99 23.7.2014 FM 

dálka 

1. 4.90 m Szymala Tomáš 26.6.00 10.6.2014 Vítkovice 

2 4.33 m Němec Michal 16.8.99 23.7.2014 FM 

3 4.05 m Kváš Jan 13.9.00 21.5.2014 FM 

4 3.86 m Pětroš Ondřej 26.12.00 1.5.2014 FM 

výška 

1. 1.46 m Němec Michal 16.8.99 22.10.2014 FM 

2 1.40 m Pětroš Ondřej 26.12.00 10.6.2014 Vítkovice 

3 1.25 m Kváš Jan 13.9.00 1.5.2014 FM 

4 1.15 m Szymala Tomáš 26.6.00 22.10.2014 FM 

disk 1 kg 

1. 22.73 m Němec Michal 16.8.99 22.10.2014 FM 

2. 20.49 m Kvasňák Michal 13.6.00 22.10.2014 FM 

míček 

1. 56.86 m Kvasňák Michal 13.6.00 1.5.2014 FM 

2 53.82 m Kváš Jan 13.9.00 21.5.2014 FM 

3 38.19 m Němec Michal 16.8.99 23.7.2014 FM 

4 27.62 m Szymala Tomáš 26.6.00 1.5.2014 FM 

oštěp 600 g 

1. 28.43 m Kvasňák Michal 13.6.00 18.6.2014 FM 

2 26.55 m Kváš Jan 13.9.00 10.6.2014 Vítkovice 

3 19.67 m Němec Michal 16.8.99 1.5.2014 FM 

4 15.10 m Szymala Tomáš 26.6.00 1.5.2014 FM 



koule 4 kg 

1. 8.54 m Němec Michal 16.8.99 21.5.2014 FM 

2. 7.80 m Kvasňák Michal 13.6.00 22.10.2014 FM 

3. 6.44 m Szymala Tomáš 26.6.00 22.10.2014 FM 

kladivo 4 kg 

1. 18.85 m Kvasňák Michal 13.6.00 10.6.2014 Vítkovice 

Pětiboj (60 m př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 

1. 1887 bodů Němec Michal 16.8.99 23.7.2014 FM 

                 10.6 s - 38.19 m - 8.2 s - 4.33 m - 2:25.2 min. 

4x300 m 

1. 3:06.97 min. Szymala,Němec,Feranec,Francek 24.9.2014 FM 

 

MLADŠÍ ŽÁCI 

60 m 
1.   9.14 s Skuplík Šimon 12.2.01 1.5.2014 FM 

2   9.25 s Stankov Patrik 3.4.02 9.9.2014 Brno 

3   9.36 s   H Lučan Patrik 22.7.01 12.1.2014 Vítkovice 

4   9.56 s Hrček Jiří 2.8.01 1.5.2014 FM 

5   9.68 s Burkovič Lukáš 16.12.02 9.9.2014 Brno 

6   9.73 s Skotnica Lukáš 6.8.01 1.5.2014 FM 

7   9.79 s Kuchař Jiří 13.8.02 16.9.2014 Opava 

8 10.68 s Feranec Adam 12.4.02 1.5.2014 FM 
150 m 

3 22.53 s Burkovič Lukáš 16.12.02 29.5.2014 FM 
4 27.45 s Feranec Adam 12.4.02 23.5.2014 Třinec 

200 m 
1. 33.1 s Spilka Marek 30.10.01 12.11.2014 FM 

2. 37.4 s Feranec Adam 12.4.02 12.11.2014 FM 

3. 37.7 s Burkovič Lukáš 16.12.02 12.11.2014 FM 
300 m   

1. 48.7 s Lučan Patrik 22.7.01 8.10.2014 FM 

2. 49.9 s Skuplík Šimon 12.2.01 8.10.2014 FM 

3. 50.3 s Stankov Patrik 3.4.02 8.10.2014 FM 

4. 50.45 s Skotnica Lukáš 6.8.01 23.5.2014 Třinec 

5. 52.0 s Burkovič Lukáš 16.12.02 8.10.2014 FM 

6. 52.4 s Spilka Marek 30.10.01 12.11.2014 FM 

7. 53.4 s Feranec Adam 12.4.02 8.10.2014 FM 

8. 53.8 s Kuchař Jiří 13.8.02 8.10.2014 FM 
400 m 

1. 76.1 s Feranec Adam 12.4.02 12.11.2014 FM 
2 78.9 s Burkovič Lukáš 16.12.02 12.11.2014 FM 

500 m 
1. 1:34.6 min. Skuplík Šimon 12.2.01 21.5.2014 FM 
2 1:35.4 min. Stankov Patrik 3.4.02 21.5.2014 FM 
3 1:44.1 min. Burkovič Lukáš 16.12.02 21.5.2014 FM 
4 1:50.0 min. Feranec Adam 12.4.02 21.5.2014 FM 

600 m  
1. 1:55.5 min Skuplík Šimon 12.2.01 9.4.2014 FM 
2 1:56.5 min. Stankov Patrik 3.4.02 9.4.2014 FM 
3 1:56.8 min. Skotnica Lukáš 6.8.01 9.4.2014 FM 
4 2:16.6 min. Burkovič Lukáš 16.12.02 9.4.2014 FM 

5 2:26.0 min. Feranec Adam 12.4.02 9.4.2014 FM 



800 m 

1. 2:31.26 min. Stankov Patrik 3.4.02 10.9.2014 Brno 

2. 2:35.7 min. Lučan Patrik 22.7.01 24.10.2014 FM 

3. 2:47.07 min. Skuplík Šimon 12.2.01 7.9.2014 FM 

4. 2:50.22 min. Feranec Adam 12.4.02 24.9.2014 FM 

5. 2:52.92 min. Burkovič Lukáš 16.12.02 10.9.2014 Brno 

6. 2:58.1 min. Skotnica Lukáš 6.8.01 24.10.2014 FM 

7. 3:11.9 min. Kuchař Jiří 13.8.02 24.10.2014 FM 

1 000 m 

1. 3:40.55 min. Skotnica Lukáš 6.8.01 7.5.2014 FM 

1 500 m 

1. 5:19.57 min. Stankov Patrik 3.4.02 24.6.2014 Vítkovice 

1 míle 

1. 6:05.0 min. Skuplík Šimon 12.2.01 18.6.2014 FM 

2. 6:08.4 min. Stankov Patrik 3.4.02 18.6.2014 FM 

3. 6:39.1 min. Burkovič Lukáš 16.12.02 18.6.2014 FM 

4. 7:26.7 min. Feranec Adam 12.4.02 18.6.2014 FM 

5000 m 

1. 23:10.2 min. Skuplík Šimon 12.2.01 21.5.2014 FM 

60 m př. 

1. 13.4 s Stankov Patrik 3.4.02 23.7.2014 FM 

dálka 

1. 4.13 m Skuplík Šimon 12.2.01 1.5.2014 FM 

2. 4.03 m Stankov Patrik 3.4.02 22.10.2014 FM 

3. 4.01 m Skotnica Lukáš 6.8.01 1.5.2014 FM 

4. 3.92 m    H Lučan Patrik 22.7.01 12.1.2014 Vítkovice 

5. 3.59 m Kuchař Jiří 13.8.02 16.9.2014 Opava 

6. 3.55 m Feranec Adam 12.4.02 22.10.2014 FM 

7. 3.50 m Burkovič Lukáš 16.12.02 1.5.2014 FM 

8. 3.48 m Hrček Jiří 2.8.01 1.5.2014 FM 

výška 

1. 1.35 m Skotnica Lukáš 6.8.01 23.5.2014 Třinec 

2. 1.32 m Stankov Patrik 3.4.02 23.5.2014 Třinec 

3. 1.30 m Hrček Jiří 2.8.01 1.5.2014 FM 

4. 1.12 m Feranec Adam 12.4.02 18.6.2014 FM 

5. 1.04 m Burkovič Lukáš 16.12.02 18.6.2014 FM 

kriketový míček 

1. 59.70 m Lučan Patrik 22.7.01 7.9.2014 FM 

2. 46.42 m Skuplík Šimon 12.2.01 1.5.2014 FM 

3. 42.77 m Stankov Patrik 3.4.02 16.9.2014 Opava 

4. 40.17 m Feranec Adam 12.4.02 22.10.2014 FM 

5. 38.10 m Kuchař Jiří 6.8.01 22.10.2014 FM 

6. 36.41 m Hrček Jiří 2.8.01 1.5.2014 FM 

7. 33.13 m Burkovič Lukáš 16.12.02 9.9.2014 Brno 

koule 3 kg 

1. 6.70 m Skotnica Lukáš 6.8.01 22.10.2014 FM 

2. 6.43 m Kuchař Jiří 6.8.01 8.10.2014 FM 

3. 6.36 m Feranec Adam 12.4.02 8.10.2014 FM 

4. 5.58 m Skuplík Šimon 12.2.01 22.10.2014 FM 

5. 4.56 m Stankov Patrik 3.4.02 8.10.2014 FM 

6. 3.52 m Burkovič Lukáš 16.12.02 8.10.2014 FM 



koule 4 kg 

1. 5.47 m Feranec Adam 12.4.02 24.9.2014 FM 

oštěp 600 g 

1. 18.82 m Skuplík Šimon 12.2.01 1.5.2014 FM 

disk 1 kg 

1. 13.70 m Skotnica Lukáš 6.8.01 22.10.2014 FM 

2. 10.72 m Skuplík Šimon 12.2.01 22.10.2014 FM 

chůze 3000 m 

1. 19:27.94 min. Skotnica Lukáš 6.8.01 20.9.2014 Plzeň 

chůze 3 km /silnice/ 

1. 19:34 min. Skotnica Lukáš 6.8.01 19.3.2014 Olomouc 

Pětiboj (60 m př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 

1. 1009 bodů Stankov Patrik 3.4.02 23.7.2014 FM 

            13.4 s - 37.07 m - 9.2 s - 3.69 m - 2:44.1 min. 

4x 60 m 

1. 35.82 s Dorotík, Dokoupil,Stankov,Skuplík 16.9.2014 Opava 

2. 36.25 s Skotnica, Skuplík,Dorotík,Stankov 29.5.2014 FM 

3. 36.73 s Pavelek,Stankov,Dorotík,Skotnica 23.5.2014 Třinec 

4. 40.55 s Burkovič,Feranec,Pavelek,Dokoupil 29.5.2014 FM 

4x 300 m 

1. 3:09.02 min. 
Dorotík, Dokoupil,Stankov, 
Skotnica 24.9.2014 FM 

2. 3:51.85 min. Lučan, Skuplík, Fuciman, Burkovič 24.9.2014 FM 

 

PŘEDŽÁCI 

60 m 
1.   9.04 s Dorotík Robin 23.6.03 24.9.2014 FM 
2.   9.11 s Dokoupil Adam 29.4.03 9.9.2014 Brno 
3.   9.55 s Pavelek Ondřej 18.6.04 19.6.2014 Třinec 
4.   9.66 s Pavelek Vojtěch 18.6.04 19.6.2014 Třinec 
5.   9.79 s Stryja Jonáš 2.6.04 19.6.2014 Třinec 
6.   9.93 s Bednář David 11.2.04 1.5.2014 FM 
7. 10.11 s Pavelek Jiří 29.10.03 19.6.2014 Třinec 
8. 10.13 s Vatras Jakub 26.8.04 1.5.2014 FM 
9. 10.30 s Cholevík Dominik 7.6.05 19.6.2014 Třinec 
10. 10.32 s Hájovský Josef 9.4.05 19.6.2014 Třinec 
11. 10.44 s Škapa Jakub 16.5.05 14.10.2014 FM 

12. 10.51 s Vlk Martin 18.10.05 19.6.2014 Třinec 

13. 10.69 s Rudel Tomáš 27.4.03 29.5.2014 FM 

14. 10.70 s Jasiok Adam 24.7.04 1.5.2014 FM 

15. 10.71 s Cviček Denis 26.2.05 1.5.2014 FM 
16. 11.32 s Říha Prokop 1.1.06 1.5.2014 FM 
17. 11.47 s Langer Martin 18.7.05 19.6.2014 Třinec 
18. 11.68 s Tobola Jakub 3.3.05 14.10.2014 FM 
19. 11.76 s Grzych Oliver 27.7.05 19.6.2014 Třinec 

150 m 
1. 22.38 s Dorotík Robin 23.6.03 24.6.2014 Vítkovice 
2. 22.39 s Dokoupil Adam 29.4.03 16.9.2014 Opava 
3. 25.82 s Pavelek Jiří 29.10.03 29.5.2014 FM 

200 m 
1. 32.5 s Hlavačka Thomas 25.1.03 12.11.2014 FM 
2. 33.9 s Dokoupil Adam 29.4.03 12.11.2014 FM 
3. 34.5 s Dorotík Robin  23.6.03 12.11.2014 FM 



4. 34.53 s  Klimas Jan 5.11.06 19.5.2014 FM 

5. 35.20 s Vlk Martin 18.10.05 19.5.2014 FM 

6. 35.34 s Hájovský Josef 9.4.05 19.5.2014 FM 

7. 35.8 s Stryja Jonáš 2.6.04 13.11.2014 FM 

8. 36.2 s Škapa Jakub 16.5.05 13.11.2014 FM 

9. 37.38 s Cviček Denis 26.2.05 19.5.2014 FM 

10. 37.5 s Jasiok Adam 24.7.04 13.11.2014 FM 

11. 38.1 s Pavelek Jiří 29.10.03 12.11.2014 FM 

12. 38.3 s Göttlicher Dominik 22.10.04 13.11.2014 FM 
13. 38.3 s Honěk Adam 6.11.05 13.11.2014 FM 
14. 38.8 s Grzych Oliver 27.7.05 13.11.2014 FM 
15. 39.2 s Říha Prokop 1.1.06 13.11.2014 FM 
16. 41.44 s Tobola Jakub 3.3.05 19.5.2014 FM 
17. 41.6 s Vontszemü Štefan 6.1.05 13.11.2014 FM 
18. 42.03 s Čajánek Mikuláš 21.8.05 19.5.2014 FM 
19. 42.2 s Cholevík Dominik 7.6.05 13.11.2014 FM 
20. 42.7 s Langer Martin 18.7.05 13.11.2014 FM 
21. 43.8 s Paseka Marek 14.4.05 13.11.2014 FM 
22. 44.52 s Smyček David 8.11.05 19.5.2014 FM 

23. 46.2 s Kozel Dominik 20.12.04 13.11.2014 FM 

24. 46.3 s Rudel Tomáš 27.4.03 12.11.2014 FM 

25. 47.1 s Skotnica Ondřej 6.5.03 12.11.2014 FM 

26. 47.11 s Čech Daniel 8.6.05 19.5.2014 FM 

27. 47.11 s Maleček Jakub 25.10.06 19.5.2014 FM 
300 m 

1. 47.0 s Dokoupil Adam 29.4.03 8.10.2014 FM 

2. 50.2 s Dorotík Robin 23.6.03 8.10.2014 FM 

3. 50.6 s Pavelek Ondřej 18.6.04 8.10.2014 FM 

4. 51.2 s Hlavačka Thomas 25.1.03 8.10.2014 FM 

5. 51.88 s Pavelek Vojtěch 18.6.04 19.5.2014 FM 

6. 53.73 s Bednář David 11.2.04 1.5.2014 FM 

7. 54.1 s Klimas Jan 5.11.06 8.10.2014 FM 

8. 54.5 s Hájovský Josef 9.4.05 8.10.2014 FM 

9. 54.5 s Pavelek Jiří 29.10.03 8.10.2014 FM 

10. 56.7 s Vlk Martin 18.10.05 8.10.2014 FM 

11. 56.9 s Honěk Adam 6.11.05 8.10.2014 FM 

12. 57.39 s Stryja Jonáš 2.6.04 1.5.2014 FM 

13. 58.16 s Vatras Jakub 26.8.04 1.5.2014 FM 

14. 58.8 s Škapa Jakub 16.5.05 8.10.2014 FM 

15. 58.9 s Göttlicher Dominik 22.10.04 8.10.2014 FM 

16. 59.92 s Jasiok Adam 24.7.04 19.5.2014 FM 

17. 60.4 s Cholevík Dominik 7.6.05 8.10.2014 FM 

18. 61.1 s Grzych Oliver 27.7.05 8.10.2014 FM 

19. 61.8 s Skotnica Ondřej 6.5.03 8.10.2014 FM 

20. 62.7 s Říha Prokop 1.1.06 8.10.2014 FM 

21. 63.1 s Rudel Tomáš 27.4.03 8.10.2014 FM 

22. 65.7 s Maršálek Matěj 20.5.05 8.10.2014 
 23. 66.9 s Tobola Jakub 3.3.05 8.10.2014 FM 

24. 67.33 s Cviček Denis 26.2.05 1.5.2014 FM 

25. 69.3 s Maleček Jakub 25.10.06 8.10.2014 FM 

26. 69.9 s Langer Martin 18.7.05 8.10.2014 FM 

27. 73.15 s Smyček David 8.11.05 1.5.2014 FM 



400 m 

1. 70.1 s Hlavačka Thomas 25.1.03 12.11.2014 FM 

2. 75.4 s Dokoupil Adam 29.4.03 12.11.2014 FM 

3. 77.1 s Klimas Jan 5.11.06 17.9.2014 FM 

4. 77.7 s Vlk Martin 18.10.05 17.9.2014 FM 

5. 78.0 s Hájovský Josef 9.5.05 17.9.2014 FM 

6. 80.2 s Dorotík Robin  23.6.03 12.11.2014 FM 

7. 82.9 s Vontszemü Štefan Samuel 6.1.05 17.9.2014 FM 

8. 83.2 s Pavelek Jiří 29.10.03 12.11.2014 FM 

9. 83.4 s Cholevík Dominik 7.6.05 17.9.2014 FM 

10. 85.3 s Honěk Adam 6.11.05 17.9.2014 FM 

11. 86.1 s Říha Prokop 1.1.06 18.6.2014 FM 

12. 87.2 s Skotnica Ondřej 6.5.03 12.11.2014 FM 

13. 91.2 s Grzych Oliver 27.7.05 17.9.2014 FM 

14. 92.1 s Tobola Jakub 3.3.05 18.6.2014 FM 

15. 94.5 s Rudel Tomáš 27.4.03 12.11.2014 FM 

16. 96.8 s Langer Martin 18.7.05 18.6.2014 FM 

17. 98.4 s Maleček Jakub 25.10.06 17.9.2014 FM 

500 m 

1. 1:37.3 min. Pavelek Ondřej 18.6.04 21.5.2014 FM 

2. 1:37.6 min. Dokoupil Adam 29.4.03 21.5.2014 FM 

3. 1:37.9 min. Dorotík Robin  23.6.03 21.5.2014 FM 

4. 1:44.0 min. Pavelek Jiří 29.10.03 21.5.2014 FM 

5. 1:47.0 min. Bednář David 11.2.04 21.5.2014 FM 

6. 1:47.2 min. Hájovský Josef 9.4.05 21.5.2014 FM 

7. 1:48.0 min. Vlk Martin 18.10.05 21.5.2014 FM 

8. 1:48.4 min. Stryja Jonáš 2.6.04 21.5.2014 FM 

9. 1:48.7 min. Vatras Jakub 26.8.04 21.5.2014 FM 

10. 1:49.0 min. Pavelek Vojtěch 18.6.04 21.5.2014 FM 

11. 1:55.6 min. Klimas Jan 5.11.06 21.5.2014 FM 

12. 1:56.5 min. Říha Prokop 1.1.06 21.5.2014 FM 

13. 2:02.1 min. Tobola Jakub 3.3.05 21.5.2014 FM 

14. 2:06.3 min. Čajánek Mikuláš 21.8.05 21.5.2014 FM 

15. 2:09.8 min. Langer Martin 18.7.05 21.5.2014 FM 

16. 2:20.0 min. Maleček Jakub 25.10.06 21.5.2014 FM 

600 m  

1. 1:56.80 min. Dokoupil Adam 29.4.03 10.9.2014 Brno 

2. 1:56.97 min. Pavelek Vojtěch 18.6.04 14.10.2014 FM 

3. 2:01.62 min. Dorotík Robin  23.6.03 10.9.2014 Brno 

4. 2:02.70 min. Pavelek Ondřej 18.6.04 14.10.2014 FM 

5. 2:08.14 min. Honěk Adam 6.11.05 14.10.2014 FM 

6. 2:08.83 min. Bednář David 11.2.04 19.6.2014 Třinec 

7. 2:08.9 min. Pavelek Jiří 29.10.03 14.5.2014 Val.Meziříčí 

8. 2:10.49 min. Hájovský Josef 9.4.05 14.10.2014 FM 

9. 2:11.26 min. Vlk Martin 18.10.05 19.6.2014 Třinec 

10. 2:18.07 min. Stryja Jonáš 2.6.04 19.6.2014 Třinec 

11. 2:24,88 min. Cholevík Dominik 7.6.05 19.6.2014 Třinec 

12. 2:25.71 min. Skotnica Ondřej 6.5.03 14.10.2014 FM 

13. 2:26.6 min. Jasiok Adam 24.7.04 9.4.2014 FM 

14. 2:26.6 min. Vatras Jakub 26.8.04 14.5.2014 Val.Meziříčí 

15. 2:35.13 min. Langer Martin 18.7.05 14.5.2014 Třinec 



16. 2:35.71 min. Grzych Oliver 27.7.05 19.6.2014 Třinec 

17. 2:36.1 min. Říha Prokop 1.1.06 9.4.2014 FM 

18. 2:37.3 min. Čech Daniel 8.6.05 14.5.2014 Val.Meziříčí 

19. 2:41.7 min. Tobola Jakub 3.3.05 9.4.2014 FM 
20. 2:47.4 min. Smyček David 8.11.05 9.4.2014 FM 

21. 2:54.6 min. Čajánek Mikuláš 21.8.05 9.4.2014 FM 

22. 3:11.5 min. Maleček Jakub 25.10.06 9.4.2014 FM 
800 m 

1. 2.47.2 min Pavelek Vojtěch 18.6.04 24.10.2014 FM 

2. 2.48.8 min. Pavelek Ondřej 18.6.04 24.10.2014 FM 

3. 2.54.9 min. Dokoupil Adam 29.4.03 24.10.2014 FM 

4. 2:59.5 min Hájovský Josef 9.4.05 24.10.2014 FM 

5. 2:59.5 min. Honěk Adam 6.11.05 24.10.2014 FM 

6. 3:00.9 min. Klimas Jan 5.11.06 24.10.2014 FM 

7. 3:01.0 min. Vlk Martin 18.10.05 24.10.2014 FM 

8. 3:04.8 min. Dorotík Robin  23.6.03 23.7.2014 FM 

9. 3:06.1 min. Pavelek Jiří 29.10.03 24.10.2014 FM 

10. 3:11.5 min. Bednář David 11.2.04 24.10.2014 FM 

11. 3:13.4 min. Stryja Jonáš 2.6.04 24.10.2014 FM 

12. 3:14.7 min. Hlavačka Thomas 25.1.03 24.10.2014 FM 

13. 3:15.7 min. Götlicher Dominik 22.10.04 24.10.2014 FM 

14. 3:25.5 min. Skotnica Ondřej 6.5.03 24.10.2014 FM 

15. 3:25.7 min. Majer Tomáš 4.2.04 24.10.2014 FM 

16. 3:26.9 min. Škapa Jakub 16.5.05 24.10.2014 FM 

17. 3:33.3 min. Říha Prokop 1.1.06 24.10.2014 FM 

18. 3:35.2 min. Rudel Tomáš 27.4.03 24.10.2014 FM 

19. 3:37.9 min. Tobola Jakub 3.3.05 24.10.2014 FM 

20. 3:39.4 min. Langer Martin 18.7.05 24.10.2014 FM 

21. 3:44.9 min. Maleček Jakub 25.10.06 24.10.2014 FM 

22. 3:56.4 min. Smyček David 8.11.05 24.10.2014 FM 

23. 3:59.6 min. Paseka Marek 14.4.05 24.10.2014 FM 
1 míle 

1. 6:17.3 min. Pavelek Ondřej 18.6.04 18.6.2014 FM 

2. 6:35.2 min. Pavelek Jiří 29.10.03 18.6.2014 FM 

3. 6:45.3 min. Pavelek Vojtěch 18.6.04 18.6.2014 FM 

4. 6:46.0 min. Bednář David 11.2.04 18.6.2014 FM 

5. 6:48.2 min. Dorotík Robin 23.6.03 18.6.2014 FM 

6. 7:08.3 min. Dokoupil Adam 29.4.03 18.6.2014 FM 

7. 7:15.6 min. Vlk Martin  18.10.05 18.6.2014 FM 

8. 7:20.2 min. Hájovský Josef 9.4.05 18.6.2014 FM 

9. 7:20.3 min. Stryja Jonáš 2.6.04 18.6.2014 FM 
60 m přek. 

1. 13.7 s Dokoupil Adam 29.4.03 23.7.2014 FM 
2 14.4 s Dorotík Robin 23.6.03 23.7.2014 FM 

dálka 
1. 4.11 m Dorotík Robin 23.6.03 24.9.2014 FM 

2. 3.69 m Stryja Jonáš 2.6.04 19.6.2014 Třinec 

3. 3.68 m Pavelek Vojtěch 18.6.04 19.6.2014 Třinec 

4. 3.67 m Pavelek Ondřej 18.6.04 14.10.2014 FM 

5. 3.65 m Dokoupil Adam 29.4.03 1.5.2014 FM 

6. 3.47 m Vlk Martin  18.10.05 18.6.2014 FM 

7. 3.46 m Klimas Jan 5.11.06 18.6.2014 FM 



8. 3.45 m Pavelek Jiří 29.10.03 19.6.2014 Třinec 

9. 3.42 m Vatras Jakub 26.8.04 1.5.2014 FM 

10. 3.36 m Jasiok Adam 24.7.04 1.5.2014 FM 

11. 3.35 m Bednář David 11.2.04 14.10.2014 FM 

12. 3.33 m Honěk Adam 6.11.05 14.10.2014 FM 

13. 3.32 m Škapa Jakub 16.5.05 14.10.2014 FM 

14. 3.26 m Grzych Oliver 27.7.05 19.6.2014 Třinec 

15. 3.24 m Cholevík Dominik 7.6.05 18.6.2014 FM 

16. 3.24 m Skotnica Ondřej 6.5.03 22.10.2014 FM 

17. 3.18 m Hájovský Josef 9.4.05 19.6.2014 Třinec 

18. 2.97 m Göttlicher Dominik 22.10.04 22.10.2014 FM 

19. 2.90 m Říha Prokop 1.1.06 18.6.2014 FM 

20. 2.75 m Tobola Jakub 3.3.05 18.6.2014 FM 

21. 2.72 m Cviček Denis 26.2.05 1.5.2014 FM 

22. 2.65 m Langer Martin 18.7.05 18.6.2014 FM 

23. 2.56 m Maleček Jakub 25.10.06 18.6.2014 FM 

24. 2.21 m Smyček David 8.11.05 1.5.2014 FM 

výška 

1. 1.20 m Dorotík Robin  23.6.03 18.6.2014 FM 

2 1.06 m Dokoupil Adam 29.4.03 9.9.2014 Brno 

3 1.04 m Pavelek Ondřej 18.6.04 18.6.2014 FM 

4 1.04 m Pavelek Vojtěch 18.6.04 18.6.2014 FM 

5 1.04 m Pavelek Jiří 29.10.03 18.6.2014 FM 

6 1.00 m Bednář David 11.2.04 18.6.2014 FM 

kriketový míček 

1. 36.97 m Pavelek Vojtěch 18.6.04 14.10.2014 FM 

2. 36.39 m Vatras Jakub 26.8.04 1.5.2014 FM 

3. 36.11 m Dorotík Robin 23.6.03 9.9.2014 Brno 

4. 33.65 m Dokoupil Adam 29.4.03 22.10.2014 FM 

5. 31.28 m Pavelek Jiří 29.10.03 9.9.2014 Brno 

6. 29.06 m Vlk Martin  18.10.05 8.10.2014 FM 

7. 28.32 m Vontszemü Štefan 6.1.05 13.11.2014 FM 

8. 28.05 m Hlavačka Thomas 25.1.03 22.10.2014 FM 

9. 26.04 m Bednář David 11.2.04 19.6.2014 Třinec 

10. 25.88 m Škapa Jakub 16.5.05 8.10.2014 FM 

11. 25.05 m Klimas Jan 5.11.06 8.10.2014 FM 

12. 24.28 m Cholevík Dominik 7.6.05 8.10.2014 FM 

13. 23.84 m Maršálek Matěj 20.5.05 8.10.2014 FM 

14. 23.78 m Pavelek Ondřej 18.6.04 19.6.2014 Třinec 

15. 23.31 m Langer Martin 18.7.05 8.10.2014 FM 

16. 23.23 m Kozel Dominik 20.12.04 14.10.2014 FM 

17. 22.86 m Hájovský Josef 9.4.05 14.10.2014 FM 

18. 21.18 m Tobola Jakub 3.3.05 8.10.2014 FM 

19. 20.66 m Paseka Marek 14.4.05 13.11.2014 FM 

20. 20.61 m Jasiok Adam 24.7.04 1.5.2014 FM 

21. 19.74 m Stryja Jonáš 2.6.04 13.11.2014 FM 

22. 19.30 m Honěk Adam 6.11.05 13.11.2014 FM 

23. 19.19 m Maleček Jakub 25.10.06 8.10.2014 FM 

24. 18.69 m Cviček Denis 26.2.05 1.5.2014 FM 

25. 18.04 m Smyček David 8.11.05 8.10.2014 FM 

26. 17.25 m Grzych Oliver 27.7.05 19.6.2014 Třinec 



27. 17.17 m Skotnica Ondřej 6.5.03 14.10.2014 FM 

28. 16.65 m Říha Prokop 1.1.06 1.5.2014 FM 

29. 16.55 m Göttlicher Dominik 22.10.04 13.11.2014 FM 

koule 3 kg 

1. 6.45 m Hlavačka Thomas 25.1.03 8.10.2014 FM 

2. 5.53 m Pavelek Jiří 29.10.03 8.10.2014 FM 

3. 4.68 m Dorotík Robin  23.6.03 8.10.2014 FM 

4. 4.57 m Kozel Dominik 20.12.04 8.10.2014 FM 

5. 4.04 m Bednář David 11.2.04 8.10.2014 FM 

6. 3.88 m Pavelek Ondřej 18.6.04 8.10.2014 FM 

7. 3.73 m Dokoupil Adam 29.4.03 8.10.2014 FM 

8. 3.66 m Pavelek Vojtěch 18.6.04 8.10.2014 FM 

9. 2.87 m Skotnica Ondřej 6.5.03 8.10.2014 FM 

chůze 3000 m 
1. 21:54.44 min. Dorotík Robin 23.6.03 22.6.2014 Opava 

Pětiboj (60 m př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 

1. 828 bodů Dorotík Robin 23.6.03 23.7.2014 FM 

            14.4 s - 34.97 m - 9.1 s - 3.98 m - 3:04.8 min. 

2 695 bodů Dokoupil Adam 29.4.03 23.7.2014 FM 

            13.7 s - 28.01 m - 9.1 s - 2.75 m - 2:58.4 min. 

 

BENJAMÍNCI HOŠI 

60 m 

1. 11.43 s Hlavatík Lukáš 12.4.07 1.5.2014 FM 

2. 11.64 s Šelong Vojtěch 22.5.07 1.5.2014 FM 

3. 11.91 s Helstein Tobiáš 31.8.07 1.5.2014 FM 

4. 12.23 s Garčic Tobiáš 29.6.08 1.5.2014 FM 

5. 12.60 s Holubčík Ondřej 1.5.09 17.6.2014 Vítkovice 

6. 12.62 s Poljak Ondřej 3.9.07 1.5.2014 FM 

7. 12.67 s Peterka Lukáš 25.7.07 1.5.2014 FM 

8. 12.71 s Rusz Bruno 20.4.07 1.5.2014 FM 

9. 12.81 s Mrázek Tomáš 28.6.07 1.5.2014 FM 

10. 12.83 s Václavík Šimon 26.11.08 1.5.2014 FM 

11. 13.14 s Mynář Martin 18.12.07 1.5.2014 FM 

12. 13.19 s Popelář Filip 6.5.08 1.5.2014 FM 

13. 13.23 s Sztolarik Martin 20.6.08 1.5.2014 FM 

14. 13.31 s Hrtánek Ondřej 19.11.08 1.5.2014 FM 

15. 13.50 s Rycek Kryštof 24.6.08 1.5.2014 FM 

16. 13.58 s Žilavý David 5.8.08 1.5.2014 FM 

17. 13.83 s Čajánek Štěpán 14.4.08 1.5.2014 FM 

18. 13.89 s Bůžek Adam 19.6.09 19.5.2014 FM 

19. 14.18 s Mališ Eduard 19.12.07 1.5.2014 FM 

20. 14.19 s Hampl Vojtěch 4.5.08 1.5.2014 FM 

21. 14.22 s Myška Miroslav 14.1.09 19.5.2014 FM 

22. 14.24 s Bury Michal 18.2.08 1.5.2014 FM 

23. 14.89 s Šamaj Robert 9.2.08 1.5.2014 FM 

24. 15.26 s Kocian Jan 30.6.09 1.5.2014 FM 

25. 15.47 s Barat Jakub 3.4.08 1.5.2014 FM 

26. 15.69 s Poloch Michal 1.10.09 19.5.2014 FM 

27. 16.70 s Rajnoch Kamil 11.8.09 1.5.2014 FM 

28. 16.73 s Sýkora Ondřej 31.3.08 1.5.2014 FM 



29. 18.10 s Urbánek Tomáš 31.7.09 19.5.2014 FM 

30. 18.21 s Šimončík Josef 4.3.09 1.5.2014 FM 

31. 18.35 s Popieluch Martin 30.10.08 1.5.2014 FM 
100 m 

1. 18.50 s Hlavatík Lukáš 12.4.07 19.5.2014 FM 
2. 18.55 s Šelong Vojtěch 22.5.07 19.5.2014 FM 
3. 18.92 s Helstein Tobiáš 31.8.07 19.5.2014 FM 
4. 19.1 s Holubčík Ondřej 1.5.09 17.9.2014 FM 
5. 20.2 s Šimončík Josef 4.3.09 17.9.2014 FM 
6. 20.6 s Banetka Dominik 1.1.09 17.9.2014 FM 
7. 21.22 s Mynář Martin 18.12.07 19.5.2014 FM 
8. 21.40 s Rusz Bruno 20.4.07 19.5.2014 FM 
9. 21.76 s Mrázek Tomáš 28.6.07 19.5.2014 FM 
10. 21.86 s Garčic Tobiáš 29.6.08 19.5.2014 FM 

11. 22.00 s Popelář Filip 6.5.08 19.5.2014 FM 

12. 22.23 s Rycek Kryštof 24.6.08 19.5.2014 FM 

13. 22.3 s Bůžek Adam 19.6.09 17.9.2014 FM 

14. 22.61 s Sztolarik Martin 20.6.08 19.5.2014 FM 

15. 22.7 s Myška Miroslav 14.1.09 17.9.2014 FM 

16. 22.82 s Václavík Šimon 26.11.08 19.5.2014 FM 

17. 22.91 s Čajánek Štěpán 14.4.08 19.5.2014 FM 

18. 23.02 s Daněk Lukáš 4.9.07 19.5.2014 FM 

19. 23.36 s Žilavý David 5.8.08 19.5.2014 FM 

20. 23.74 s Mališ Eduard 19.12.07 19.5.2014 FM 

21. 24.21 s Slaný Martin 19.1.08 19.5.2014 FM 

22. 24.3 s Liďák Dominik 29.6.09 17.9.2014 FM 

23. 24.6 s Opěla David 17.4.10 17.9.2014 FM 

24. 24.9 s Danisz Matyáš 23.8.09 17.9.2014 FM 

25. 24.95 s Bury Michal 18.2.08 19.5.2014 FM 

26. 25.22 s Barat Jakub 3.4.08 19.5.2014 FM 

27. 25.6 s Konečný Matyáš 9.1.09 17.9.2014 FM 

28. 25.8 s Klech Richard 15.2.10 17.9.2014 FM 

29. 26.77 s Mužný Matyáš 24.10.08 19.5.2014 FM 

30. 26.8 s Gebara Daniel 15.3.09 17.9.2014 FM 

31. 27.1 s Vařecha Čestmír 4.3.10 17.9.2014 FM 

32. 27.16 s Šamaj Robert 9.2.08 19.5.2014 FM 

33. 27.9 s Staník Roman 3.12.10 17.9.2014 FM 

34. 29.73 s Popieluch Martin 30.10.08 19.5.2014 FM 

35. 32.5 s Kocian Jan 30.6.09 17.9.2014 FM 

36. 33.3 s Koběrský Mikuláš 22.2.10 17.9.2014 FM 

37. 35.5 s Hrabal František 5.3.10 17.9.2014 FM 

38. 40.1 s Zbořil Vít 31.8.09 17.9.2014 FM 

39. 40.9 s Weselowski Matyáš 6.11.10 17.9.2014 FM 

40. 43.7 s Matusík Petr 25.10.10 17.9.2014 FM 

150 m 

1. 31.1 s Holubčík Ondřej 1.5.09 8.10.2014 FM 

2. 32.4 s Banetka Dominik 1.1.09 8.10.2014 FM 

3. 33.1 s Šimončík Josef 4.3.09 8.10.2014 FM 

4. 34.4 s Bůžek Adam 19.6.09 8.10.2014 FM 

5. 37.1 s Myška Miroslav 14.1.09 21.5.2014 FM 

6. 38.6 s Danish Matyáš 23.8.09 8.10.2014 FM 

7. 38.9 s Gebara Daniel 15.3.09 8.10.2014 FM 



8. 41.5 s Poloch Michal 1.10.09 8.10.2014 FM 

9. 42.4 s Šnábl Vojtěch 22.2.09 8.10.2014 FM 

10. 43.3 s Staník Roman 3.12.10 8.10.2014 FM 

11. 43.8 s Kocian Jan 30.6.09 8.10.2014 FM 

12. 46.9 s Liďák Dominik 29.6.09 8.10.2014 FM 

13. 47.0 s Kubina Martin 27.5.10 8.10.2014 FM 

14. 48.9 s Urbánek Tomáš 31.7.09 8.10.2014 FM 

15. 51.9 s Stankay Filip 3.12.10 8.10.2014 FM 

16. 52.7 s Zbořil Vít 31.8.09 8.10.2014 FM 

17. 55.6 s Weselowski Matyáš 6.11.10 8.10.2014 FM 

200 m 

1. 39.9 s Hlavatík Lukáš 12.4.07 9.4.2014 FM 

2. 41.8 s Helstein Tobiáš 31.8.07 9.4.2014 FM 

3. 42.9 s Banetka Dominik 1.1.09 24.10.2014 FM 

4. 43.3 s Šelong Vojtěch 22.5.07 9.4.2014 FM 

5. 43.7 s Holubčík Ondřej 1.5.09 24.10.2014 FM 

6. 45.9 s Rusz Bruno 20.4.07 9.4.2014 FM 

7. 46.5 s Sztolarik Martin 20.6.08 9.4.2014 FM 

8. 47.0 s Bůžek Adam 19.6.09 24.10.2014 FM 

9. 47.3 s Mynář Martin 18.12.07 9.4.2014 FM 

10. 48.6 s Mrázek Tomáš 28.6.07 9.4.2014 FM 

11. 48.6 s Šimončík Josef 4.3.09 18.6.2014 FM 

12. 49.1 s Václavík Šimon 26.11.08 9.4.2014 FM 

13. 49.6 s Daněk Lukáš 4.9.07 9.4.2014 FM 

14. 49.7 Zapletal Tobias 27.1.09 24.10.2014 FM 

15. 49.9 s Popelář Filip 6.5.08 9.4.2014 FM 

16. 50.5 s Garčic Tobiáš 29.6.08 9.4.2014 FM 

17. 50.9 s Myška Miroslav 14.1.09 18.6.2014 FM 

18. 52.1 s Hrtánek Ondřej 19.11.08 9.4.2014 FM 

19. 52.1 s Poloch Michal 1.10.09 18.6.2014 FM 

20. 52.5 Gebara Dan 15.3.09 24.10.2014 FM 

21. 53.2 s Čajánek Štěpán 14.4.08 9.4.2014 FM 

22. 54.4 s Rycek Kryštof 24.6.08 9.4.2014 FM 

23. 56.6 s Mališ Eduard 19.12.07 9.4.2014 FM 

24. 57.9 s Šigut Ondřej 16.7.08 9.4.2014 FM 

25. 58.9 Pawera Štěpán 28.7.09 24.10.2014 FM 

26. 60.9 Staník Roman 3.12.10 24.10.2014 FM 

27. 65.3 s Barat Jakub 3.4.08 9.4.2014 FM 

28. 66.9 s Šamaj Robert 9.2.08 9.4.2014 FM 

29. 73.8 Weselowski Matyáš 6.11.10 24.10.2014 FM 

30. 76.7 Zbořil Vít 31.8.09 24.10.2014 FM 

31. 82.3 s Kocian Jan 30.6.09 9.4.2014 FM 

32. 85.3 s Urbánek Tomáš 31.7.09 18.6.2014 FM 

300 m 

1. 59.9 s Šelong Vojtěch 22.5.07 8.10.2014 FM 

2. 60.7 Hlavatík Lukáš 12.4.07 8.10.2014 FM 

3. 63.6 s Helstein Tobiáš 31.8.07 8.10.2014 FM 

4. 70.1 s Rusz Bruno 20.4.07 8.10.2014 FM 

5. 70.8 s Poljak Ondřej 3.12.08 8.10.2014 FM 

6. 72.7 s Popelář Filip 6.5.08 8.10.2014 FM 

7. 73.0 s Peterka Lukáš 25.7.07 8.10.2014 FM 



8. 73.7 s Garčic Tobiáš 29.6.08 8.10.2014 FM 
9. 74.2 s Gebara Michal 6.3.07 8.10.2014 FM 
10. 74.3 s Václavík Šimon 26.11.08 8.10.2014 FM 
11. 74.4 s Sztolarik Martin 20.6.08 8.10.2014 FM 

12. 76.1 s Mynář Martin 18.12.07 21.5.2014 FM 

13. 76.2 Mrázek Tomáš 28.6.07 8.10.2014 FM 
14. 76.8 Mališ Eduard 19.12.07 8.10.2014 FM 
15. 77.2 s Daněk Lukáš 4.9.07 21.5.2014 FM 
16. 79.7 s Žilavý David 5.8.08 8.10.2014 FM 

17. 81.1 s Škrábal Antonín 3.8.08 8.10.2014 FM 

18. 81.7 s Hraško Tomáš 26.1.08 8.10.2014 FM 
19. 81.9 s Čajánek Štěpán 14.4.08 21.5.2014 FM 

20. 82.5 s Rycek Kryštof 24.6.08 21.5.2014 FM 
21. 92.9 Hrtánek Ondřej 19.11.08 8.10.2014 FM 
22. 96.1 s Sýkora Ondřej 31.3.08 8.10.2014 FM 

23. 97.0 s  Mužný Matyáš 24.10.08 21.5.2014 FM 
400 m 

1. 89.8 s Hlavatík Lukáš 12.4.07 17.9.2014 FM 

2. 91.0 s Šelong Vojtěch 22.5.07 18.6.2014 FM 

3. 92.2 s Helstein Tobiáš 31.8.07 24.10.2014 FM 

4. 99.8 s Mynář Martin 18.12.07 17.9.2014 FM 

5. 100.5 s Václavík Šimon 26.11.08 17.9.2014 FM 

6. 102.7 s Poljak Ondřej 3.9.07 24.10.2014 FM 

7. 102.9 s Rusz Bruno 20.4.07 17.9.2014 FM 

8. 104.3 s Daněk Lukáš 4.9.07 18.6.2014 FM 

9. 105.1 s Popelář Filip 5.6.08 18.6.2014 FM 

10. 105.5 s Sztolárik Martin 20.6.08 18.6.2014 FM 

11. 106.1 s Garčic Tobiáš 29.6.08 24.10.2014 FM 

12. 108.1 s Mališ Eduard 19.12.07 24.10.2014 FM 

13. 108.6 s Terlecký Rostislav 31.10.07 17.9.2014 FM 
14. 108.7 s Rycek Kryštof 24.6.08 24.10.2014 FM 
15. 110.1 s Peterka Lukáš 25.7.07 17.9.2014 FM 
16. 110.3 s Mrázek Tomáš 28.6.07 18.6.2014 FM 
17. 112.6 s Hraško Tomáš 26.1.08 17.9.2014 FM 
18. 114.4 s Gebara Michal 6.3.07 17.9.2014 FM 
19. 114.7 s Šigut Ondřej 16.7.08 18.6.2014 FM 

20. 116.0 s Žilavý David 5.8.08 17.9.2014 FM 
21. 124.1 s Matusík Ondřej 3.5.08 17.9.2014 FM 
22. 128.3 s Mužný Matyáš 24.10.08 24.10.2014 FM 
23. 130.4 s Škrábal Antonín 3.8.08 17.9.2014 FM 
24. 132.9 s Soročin Ladislav 26.2.09 24.10.2014 FM 

25. 133.3 s Sýkora Ondřej 31.3.08 17.9.2014 FM 
26. 136.3 s Soročin Antonín 3.6.10 24.10.2014 FM 

dálka 
1. 2.85 m Hlavatík Lukáš 12.4.07 18.6.2014 FM 
2 2.46 m Mrázek Tomáš 28.6.07 18.6.2014 FM 
3 2.35 m Mynář Martin 18.12.07 18.6.2014 FM 
4 2.08 m Helstein Tobiáš 31.8.07 18.6.2014 FM 

míček 
1. 19.39 m Šelong Vojtěch 22.5.07 8.10.2014 FM 
2. 14.07 m Václavík Šimon 26.11.08 8.10.2014 FM 
3. 12.81 m Mrázek Tomáš 28.6.07 8.10.2014 FM 
4. 12.33 m Helstein Tobiáš 31.8.07 8.10.2014 FM 
5.   9.56 m Poljak Ondřej 3.9.07 8.10.2014 FM 



 

TABULKY 
 

 

 

ODDÍLOVÉ  

REKORDY 

 
 

PO ROCE 2014 

 

 

 



ODDÍLOVÉ REKORDY ŽENY 
disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

60 m 7.6 s Tocauerová Lenka 1955 9.10.1974 Praha 

 
7.65 s               H Tocauerová Lenka 1955 15.2.1975 Jablonec n.N. 

100 m 11.8  s Pokludová Marie 171161 2.7.1980 Praha 

 
12.11 s Černochová Renata 1965 11.7.1981 Praha 

150 m 18.8  s Tocauerová Lenka  1955 20.4.1975 Praha 

 
19.45  s Medvecová Lada 190588 25.5.2003 Třinec 

200 m 24.7 s Tocauerová Lenka  1955 18.8.1974 Vítkovice 

 
24.80 s Černochová Renata 1965 13.6.1981 Vítkovice 

300 m 41.5  s Kalábová Lenka 110779 26.5.1994 Opava 

 
41.83 s Medvecová Lada 190588 29.6.2003 Česká Lípa 

400 m 56.4 s Černochová Renata 1965 6.8.1981 Vítkovice 

 
56.46 s Ševčíková Marcela 1962 5.7.1980 Bratislava 

500 m 1:17.12 min. Benčová Helena 270698 16.5.2012 FM 

600 m 1:37.1 min. Benčová Helena 270698 18.4.2012 FM 

800 m 2:04.53 min. Kalábová Lenka 110779 29.5.2002 Baton Rouge 

1000 m 3:02.47 min. Siebeltová Veronika 151096 23.5.2012 Vítkovice 

1500 m 4:32.87 min. Kalábová Lenka 110779 2.9.1995 Vítkovice 

míle 5:03.7 min. Kalábová Lenka 110779 25.9.1994 Havířov 

3000 m 10:25.6 min. Vytisková Alice 1962 20.7.1980 Třinec 

5000 m 18:48.4 min. Pastorová Petra 060177 26.5.2010 FM 

10000 m 41:10.94 min. Siebeltová Veronika 151096 3.5.2014 Jičín 

hodinovka 14 400 m Pastorová Petra 060177 24.7.2010 Ostrava 

půlmaratón 1:27:19 hod. Pastorová Petra 060177 27.3.2010 Praha 

maratón 3:22:22 hod. Pastorová Petra 060177 9.10.2010 Ostrava 

60 m př. 10.61 s           H Chrobáková Kateřina 131282 9.1.2001 Ostrava 

100 m př. 15.74 s Janíková Dita 290790 3.6.2006 Třinec 

400 m př. 64.32 s Siebeltová Kateřina 151096 29.6.2014 Třinec 

3000 m př. 11:13.42 min. Siebeltová Veronika 151096 2.9.2012 Praha 

dálka 6.40 m /6.42  w/ Pokludová Marie 171161 19.6.1981 Praha 

trojskok 11.69  m Chrobáková Kateřina 131282 30.9.2000 Praha 

výška 1.71 m Ševčíková Marcela 1962 11.9.1980 Znojmo 

skok o tyči 2.85 m Šmídová Anna 1993 14.6.2008 FM 

koule 13.31 m Švrčinová Ludmila 1945 19.7.1968 Lískovec 

disk 40.18 m Hrabcová Jarmila 1954 22.5.1971 Brno 

oštěp  ST 47.96  m Kozová Marie 1959 6.9.1975 Opava 

oštěp  NT 36.35 m Kučerová Jana 121090 21.8.2010 Hranice 

kladivo 4 kg 41.61 m Lepíková Jana 120491 30.5.2010 Vítkovice 

3 km chůze 15:16.87 min.   H Bohatá Barbora 060985 24.2.2001 Praha 

5 km chůze 24:57.71 min. Bohatá Barbora 060985 9.6.2001 Kladno 

chůze 10 km 53:43 min. Schindlerová Zuzana 250487 8.4.2006  Poděbrady  

chůze 20 km 1:59:25 hod. Schindlerová Zuzana 250487 4.3.2006 Přerov 

sedmiboj 4088 bodů Chrobáková Kateřina 131282 10.6.2001 Olomouc 

4x 100 m 49.6  s Kvochová,Staňková,Konigová,Pokludová M 9.6.1979 Opava 

 
51.23 s Klepáčová,Pišová,Slováková,Moškořová 26.9.2009 Třinec 

4x 200 m 1:47.5 min. Štefková,Ševčíková,Konigová,M.Pokludová 4.8.1977 Vítkovice 

4-3-2-1 2:26.65 min. Bubiková,Medvecová,Padrtová(H),Němcová 4.10.2003 Praha 

4x 400 m 4:01.68 min. Bubiková, Holejšovská,P.Pišová, Medvecová  20.6.2004 Liberec 

3x 500 m 4:22.4 min. Ševčíková,Peterková,Štefková 
 

20.10.1976 FM 

3x 600 m 5:11.5 min. Lisniková,Čečotková,Golíková 
 

   .    . 1967 
 



ODDÍLOVÉ REKORDY JUNIORKY   /18-19 let/ 

 
výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

60 m 7.6 s Tocauerová Lenka 1955 9.10.1974 Praha 

 
8.30 s        H Klepáčová Kateřina 1994 4.2.2012 Bratislava 

100 m 11.8  s Pokludová Marie 171161 2.7.1980 Praha 

 
12.18 s    /11,8 w/ Tocauerová Lenka  1955 20.7.1974 Praha 

150 m 21.0 s Muchová Yveta 1959     .    .1977 FM 

200 m 24.7 s Tocauerová Lenka  1955 18.8.1974 Vítkovice 

 
26.13 s Burkacká Jolanta 1966 10.7.1984 Praha 

300 m 42.1 s          H Tancerová Magdaléna 1956 3.3.1974 Jablonec n.N. 

400 m 56.46 s Ševčíková Marcela 1962 5.7.1980 Bratislava 

500 m 1:19.0 min. Siebeltová Kateřina 151096 21.5.2014 FM 

600 m 1:41.2 min. Ševčíková Marcela 1962 12.9.1980 Znojmo 

800 m 2:16.53 min.   H Siebeltová Veronika 15.10.96 23.2.2014 Praha 

1000 m 3:17.0 min. Jašková Marta 1954 9.9.1973 Vítkovice 

1500 m 4:47.7 min. Vytisková Alice 1962 21.6.1980 Brno 

míle 5:30.1 min. Čaganová Petra 1993 22.6.2011 FM 

3000 m 10:25.6 min. Vytisková Alice 1962 20.7.1980 Třinec 

5000 m 19:36.1 min. Kuřecová Ivana 230491 23.6.2000 Olomouc 

10000 m 41:10.94 min. Siebeltová Veronika 151096 3.5.2014 Jičín 

hodinovka 13 597 m Janošcová Monika 100683 19.9.2001 FM 

60 m př. 10.33 s        H Horňáčková Nikola 1993 22.1.2011 Ostrava 

100 m př. 17.1 s Mojteková Stefanie 1956    .   . 1974 
 

 

17.43 s Chrobáková Kateřina 131282 9.6.2000 Olomouc 

300 m př. 55.0 s Stachovská Petra 1972 12.9.1991 Třinec 

400 m př. 64.32 s Siebeltová Kateřina 151096 29.6.2014 Třinec 

1500 m př. 5:18.41 min. Siebeltová Veronika 151096 25.5.2014 Břeclav 

2000 m př. 7:49.33 min. Droppová Tereza 230286 25.6.2005 Pardubice 

3000 m př. 12:59.52 min. Schindlerová Zuzana 250487 18.6.2005 Opava 

dálka 6.29 m Pokludová Marie 171161 14.7.1979 Praha 

trojskok 11.69 m Chrobáková Kateřina 131282 30.9.2000 Praha 

výška 1.71 m Ševčíková Marcela 1962 11.9.1980 Znojmo 

skok o tyči 2.50 m Metzová Veronika  171187 21.5.2005 Hodonín 

koule 4 kg 12.76 m Švrčinová Ludmila 1945     .    .1964 
 disk 1 kg 38.94 m Hrabcová Jarmila  1954 15.6.1972 Vítkovice 

oštěp  ST 44.56 m Lukešová Pavla  1952 19.6.1971 Olomouc 

oštěp  NT 35.83 m Buzková Miriam 010282 20.5.2000 Šumperk 

kladivo 4 kg 41.61 m Lepíková Jana 91 30.5.2010 Vítkovice 

krik.míček 59.73 m Siebeltová Kateřina 151096 18.6.2014 FM 

chůze 1 km 6:14.5 min. Droppová Tereza 230286 16.10.2004 FM 

chůze 3km 16:24.19 min.  H Schindlerová Zuzana 250487 12.2.2005 Praha 

chůze 10 km 53:43 min. Schindlerová Zuzana 250487 8.4.2006  Poděbrady  

sedmiboj 4088 bodů Chrobáková Kateřina 131282 10.6.2001 Olomouc 

4x100 m 49.6  s Kjochová,Staňková,Konigová,Pokludová M 9.6.1979 Opava 

 
51.26 s N.Němcová, Metzová,V.Pišová,Medvecová 5.6.2004 Olomouc 

4x200 m 1:56.37 min.  H Benčová,Siebeltová,Siebeltová,Čaganová 16.1.2011 Bratislava 

4x400 m 4:03.14 min. Rašková,Siebeltová,Pavlásková,Siebeltová 17.5.2014 Břeclav 

4-3-2-100 m 2:27.08 min. Bubiková, Medvecová,P.Pišová,Němcová 7.5.2005 Opava 

 
 

 



ODDÍLOVÉ REKORDY DOROSTENKY     /16-17 let/ 

 
výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

60 m 7.8 s Pokludová Marie 171161 28.4.1978 FM 

 
8.15 s         Němcová Nika  121089 8.6.2005 Bohumín 

100 m 12.11 s Černochová Renáta 1965 11.7.1981 Praha 

150 m 19.4 s Polochová Jarmila 1958 26.9.1974 Vítkovice 

 
19.60 s Horňáčková Nikola 1993 16.6.2009 FM 

200 m 24.80 s Černochová Renata 1965 3.6.1981 Vítkovice 

300 m 41.8 s Siebeltová Kateřina 15.10.96 9.10.2013 FM 

400 m 56.4 s Černochová Renata 1965 6.8.1981 Vítkovice 

 
57.03 s Kalábová Lenka  110779 5.7.1995 Vítkovice 

500 m 1:17.84 min. Siebeltová Veronika 151096 22.5.2013 FM  

600 m 1:38.7 min. Siebeltová Veronika 151096 18.4.2012 FM  

800 m 2:06.74 min. Kalábová Lenka  110779 17.6.1995 Jablonec n.N. 

1000 m 3:02.47 min. Siebeltová Veronika 151096 23.5.2012 Vítkovice 

1500 m 4:32.87 min. Kalábová Lenka  110779 2.9.1995 Vítkovice 

míle 5:19.8 min. Rašková Iveta 1998 18.6.2014 FM 

3000 m 10:29.33 min.  H Siebeltová Veronika 151096 23.2.2013 Praha 

5000 m 19:09.95 min. Bohatá Barbora 060985 2.6.2001 Šumperk 

10000 m 41:52.5 min. Siebeltová Veronika 151096 9.10.2013 FM 

hodinovka 14 251 m Siebeltová Veronika 151096 18.9.2013 FM 

60 m př. 9.4 s Špetíková Eva 1943 11.7.1959 Olomouc 

 
9.74 s       H Janíková Dita 290790 4.2.2006 Bratislava 

100 m př. do 15.62 s Janíková Dita 290790 27.5.2006 Hodonín 

100 m př. že 15.74 s Janíková Dita 290790 3.6.2006 Třinec 

300 m př. 45.63 s Siebeltová Kateřina 151096 22.6.2013 Jablonec n.N. 

400 m př. 65.43 s Siebeltová Kateřina 151096 1.6.2013 Hranice 

1500 m př. 5:07.07 min. Siebeltová Veronika 151096 22.6.2013 Jablonec n.N. 

2000 m př. 7:03.45 min. Siebeltová Veronika 151096 4.5.2013 Olomouc 

3000 m př. 11:13.42 min. Siebeltová Veronika 151096 2.9.2012 Praha 

dálka 6.13 m Pokludová Marie 171161 6.5.1978 FM 

trojskok 10.68 m Chrobáková Kateřina 131282 16.5.1999 Olomouc 

výška 1.70 m Štefková Ludmila 1962 9.5.1978 FM 

  

Kvochová Kateřina  1964 13.8.1981 Vítkovice 

skok o tyči 2.72 m Marková Beáta 93 10.5.2009 Vítkovice 

koule 3 kg 14.05 m Švrčinová Ludmila 1945    .    .1961 
 koule 4 kg 12.62 m Hrabcová Jarmila  1954 5.6.1971 Ústí n.L. 

disk 40.18 m Hrabcová Jarmila  1954 22.5.1971 Brno 

oštěp 500 g 31.77 m Siebeltová Veronika 151096 28.9.2013 Břeclav 

oštěp 600 ST 47.96 m  Kozová Marie 1959 6.9.1975 Opava 

oštěp 600NT 35.31 m Horňáčková Nikola 93 16.5.2010 Třinec 

kladivo 3 kg 46.67 m Lepíková Jana 120491 20.6.2008 Praha 

kladivo 4 kg 39.77 m Lepíková Jana 120491 29.6.2008 Opava 

krik.míček 55.67 m Siebeltová Kateřina 151096 20.6.2013 FM 

1 km chůze 4:54.8 min. Schindlerová Zuzana 250487 16.10.2005 FM 

3 km chůze 15:16.87 min.   H Bohatá Barbora 060985 24.2.2001 Praha 

5 km chůze 24:57.71 min. Bohatá Barbora 060985 9.6.2001 Kladno 

10 km chůze 57:25 min. Bohatá Barbora 060985 31.3.2002 Olomouc 

5 boj ml.ž. 3162 bodů Siebeltová Kateřina 151096 15.10.2012 FM 

7 boj   dor. 4260 bodů Horňáčková Nikola 93 28.-29.5.10 St.Boleslav 

7 boj   žen. 3197 bodů Chlopčíková Lenka 1970 7.8.1987 FM 



4x60 m 31.54 s Siebeltová,Siebeltová,Krtková, Rašková 11.10.2013 FM 

4x100 m 50.9  s Černochová,Remešová,Burkacká,J.Pokludová   .   . 1981 Opava 

 
51.23 s Klepáčová,Pišová,Slováková,Moškořová 26.9.2009 Třinec 

 
49.43 s Trtíková /H/, P.Pišová, Dytková /H/, Medvecová 25.9.2004 Vítkovice 

4x200 m 1:47.5 min. Štefková,Ševčíková,Königová,M.Pokludová 4.8.1977 Vítkovice 

4-3-2-1 2:26.65 min. Bubiková,Medvecová,Padrtová (H),Němcová 4.10.2003 Praha 

4x400 m 4:01.68 min. Bubiková, Holejšovská,P.Pišová, Medvecová  20.6.2004 Liberec 
 

ODDÍLOVÉ REKORDY STARŠÍ ŽÁKYNĚ   /14-15 let/ 
disciplína výkon příjmení a jméno  naroz datum místo 

60 m 7.7  s Černochová Renáta 1965 21.9.1979 FM 

 
8.13 s Klepáčová Kateřina 1994 17.9.2008 Brno 

100 m 12.2 s Černochová Renáta 1965 21.6.1980 Pardubice 

 
12.97 s (12,96 w) Horňáčková Nikola 020393 12.10.2007 Bielsko-Biala 

150 m 19.4  s Žižková Daniela 1970 6.6.1984 Vítkovice 

 
19.45 s Medvecová Lada 190588 25.5.2003 Třinec 

200 m 25.4 s Černochová Renata 1965 6.7.1980 Svit 

 
26.48 s Medvecová Lada 190588 25.9.2003 Třinec 

300 m 41.5 s Kalábová Lenka 110779 26.5.1994 Opava 

 
41.83 s Medvecová Lada 190588 29.6.2003 Česká Lípa 

400 m 59.58 s Bubiková Michaela 260687 2.6.2001 Šumperk 

500 m 1:17.12 min. Benčová Helena 270698 16.5.2012 FM 

600 m 1:37.1 min. Benčová Helena 270698 18.4.2012 FM 

800 m 2:09.45 min. Kalábová Lenka  110779 10.7.1994 Pietrasanta 

1000 m 3:12.06 min. Siebeltová Veronika 151096 10.8.2011 Břeclav 

1500 m 4:34.77 min. Kalábová Lenka  110779 26.6.1994 Třinec 

míle 5:03.7 min. Kalábová Lenka  110779 25.9.1994 Havířov 

2000 m 6:55.68 min. Siebeltová Veronika 151096 1.10.2011 Nitra 

3000 m 11:02.67 min. H Bubiková Michaela 260687 24.2.2001 Praha 

5000 m 23:26.5 min. Čaganová Petra 271093 21.5.2008 FM 

60 m př. 9.3 s Špetíková Eva 1943 29.6.1958 Lískovec 

 
9.55 s     H Frantová Kateřina 1997 10.3.2012 Olomouc 

80 m př. 13.2 s Kalábová Lenka 110779   .   . 1994 
 100 m př.  15.80 s Janíková Dita 290790 28.6.2005 FM 

100 př.žen 16.7 s Mayerová Isabel 1958 30.6.1973 Uh.Hradiště 

 
18.19 s Metzová Veronika 171187 18.5.2002 Třinec 

200 m př. 30.62 s Horňáčková Nikola 020393 4.10.2008 Hr. Králové 

300 m př. 48.15 s Krtková Kateřina 27.5.98 28.9.2013 Břeclav 

400 m př. 68.81 s Horňáčková Nikola 020393 3.6.2007 Třinec 

1500 m př. 5:44.93 min. Rašková Iveta 060898 14.9.2013 Břeclav 

2000 m př. 9:13.62 min. Rašková Iveta 060898 4.5.2013 Olomouc 

dálka 5.53 m Kalábová Lenka 110779 24.9.1994 Vítkovice 

trojskok 10.50 m Lisníková Soňa 010198 18.5.2013 Hranice 

výška 1.63 m Štefková Ludmila 1962 4.5.1977 FM 

  

Pišteková Eva 010398 6.5.2012 FM 

tyč 2.85 m Šmídová Anna 1993 14.6.2008 FM 

koule 3 kg 12.81 m Švrčinová Ludmila 1945    .    .1960 
 koule 4 kg 11.93 m Hrabcová Jarmila 1954 18.9.1969 Opava 

disk 0,75 kg 16.34 m Rampírová Julie 120999 22.10.2014 FM 

disk 1 kg 37.04 m Kozová Marie 1959 6.7.1974 Pardubice 

kriket.míček 61.76 m Peterková Alena 1963     .    . 1977 Příbram 



oštěp 500 g 28.77 m Rašková Iveta 060898 6.10.2013 Třinec 

oštěp 600ST 40.44 m Lukešová Pavla  1952 18.10.1967 Lískovec 

oštěp 600NT 31.40 m Moškořová Vendula  110291 1.5.2005 FM 

kladivo 3 kg 38.97 m Lepíková Jana 120491 17.9.2006 Karviná 

kladivo 4 kg 32.12 m Lepíková Jana 120491 16.9.2006 Třinec 

chůze 1 km 5:10 min. Siebeltová Kateřina 151096 30.9.2011 Nitra 

chůze 3 km 15:43.6 min. Bohatá Barbora 060985 16.9.2000 Nitra 

chůze 5 km 28:05.43 min. Bohatá Barbora 060985 5.7.2000 Jablonec n.N. 

5 boj ml.žák. 2757 bodů Krtková Kateřina 1998 15.10.2012 FM 

7 boj   žák. 3568 bodů Rašková Iveta 060898 5.-6.10.13 Třinec 

7 boj   dor. 2992 bodů Pastušková Zuzana 1974 12.-13.8.88 FM 

hal. pětiboj 2312 bodů Siebeltová Veronika 151096 5.3.2011 Olomouc 

4x60 m 31.12 s Klepáčová,Horňáčková,Moškořová,Žišková 13.9.2008 Třinec 

3x300 m 2:13.06 min.   H Slováková, Moškořová,Horňáčková 
 

2.3.2008 Praha 

4x100 m 52.09 s Klepáčová,Horňáčková,Slováková,Marková 29.6.2008 Opava 

4x200 m 1:57.08 min. Žišková, Siebeltová K,Siebeltová V, Hünerová 22.9.2010 Bielsko-Biala 

4x300 m 2:57.92 min. Krtková, Rašková, Bencová, Benčová 9.6.2013 Vítkovice 

4x400 m 4:16.41 min. Metzová,P.Pišová,Stránská,Bubiková 27.5.2001 Třinec 

1-2-3-400 m 2:29.57 min. Rašková,Pišteková,Krtková,Benčová 17.10.2012 FM 
 

ODDÍLOVÉ REKORDY MLADŠÍ ŽÁKYNĚ   /12-13 let/ 
disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

60 m 8.0 s Čihánková Miluše 1953    .   . 1966 
 

 

8.10 s Klepáčová Kateřina  290794 12.10.2007 Bielsko Biala 

100 m 13.6 s Šugárková Libuše 1945 10.3.1958 Lískovec 

 
13.6 s Pastušková Zuzana 1974 9.9.1987 FM 

 
14.12 s        H Marková Adéla 120390 31.1.2003 Ostrava 

150 m 20.0 s Pastušková Zuzana 1974 1.10.1987 FM 

 
20.33 s Klepáčová Kateřina  290794 20.9.2007 Brno 

200 m 28.3 s Pastušková Zuzana 1974 19.10.1987 FM 

300 m 43.31 s Benčová Helena 1998 23.6.2011 Olomouc 

400 m 68.1 s Lojkásková Adéla 300601 12.11.2014 FM 

500 m 1:21.1 min. Benčová Helena 1998 25.5.2011 FM 

600 m 1:40.6 min. Benčová Helena 1998 27.5.2011 Vítkovice 

800 m 2:21.44 min. Benčová Helena 260687 25.6.2011 Olomouc 

1000 m 3:16.8 min. Benčová Helena 1998 15.10.2011 Olomouc 

1500 m 4:42.4  min. Kalábová Lenka 110779 28.6.1992 Vítkovice 

míle 5:35.0 min. Kopcová Eliška 221101 18.6.2014 FM 

3000 m 12:10.9 min. Bohatá Barbora 060985 7.4.1998 FM 

60 m př. 10.04 s Pišteková Eva 010398 23.5.2011 Třinec 

80 m př. 13.6 s Blablová Daniela 1974    .   .1987 
 100 m př. 20.1 s Moškořová Vendula 110291 27.8.2003 FM 

200 m př. 35.58 s Lepíková Jana 120491 20.6.2004 Šumperk 

dálka 4.82 m Kalábová Lenka 110779 2.6.1992 Havířov 

 
4.82 m Pišteková Eva 010398 20.5.2011 FM 

výška 1.58 m Lojkásková Adéla 300601 7.9.2014 FM 

koule 2 kg 8.59 m Lojkásková Adéla 300601 22.10.2014 FM 

koule 3 kg 9.70 m Švrčinová Ludmila 1945 6.10.1958 
 kriket.míček 55.70 m Klepáčová Kateřina  290794 12.10.2007 Bielsko Biala 

disk 0,75 kg 18.08 m Dokoupilová Anna 240801 22.10.2014 FM 

disk 1 kg 25.63 m Švrčinová Ludmila 1945 5.10.1958 Brno 



oštěp 500 g 18.20 m Lojkásková Adéla 300601 18.6.2014 FM 

oštěp ST 600 26.35 m Carbolová Dagmar 1956 23.10.1968 FM 

oštěp NT 600 24.68 m Jerglíková Veronika  170792 29.6.2005 FM 

3 km chůze 18:26.17 min. Janíková Dita 290790 29.6.2002 Třinec 

pětiboj 2757 bodů Pišteková Eva 010398 14.5.2011 Třinec 

sedmiboj 2699 bodů Frantová Kateřina 1997 9.-10.10.2010 Třinec 

4x60 m 33.21 s Klepáčová,Moškořová,Horňáčková,Šmídová 20.9.2006 Brno 

4x100 m 61.29 s Kotásková, Novotná, Švantnerová, Lojkásková 11.10.2013 FM 

3x300 m 2:14.96 min. Krtková, Pišteková, Benčová 3.10.2011 FM 

4x200 m 2:00.98 min. Krtková, Rašková, Pišteková, Benčová 22.9.2010 Bielsko Biala 

4x300 m 3:11.08 min. Jurečková,Kopcová,Lojkásková,Dokoupilová 24.9.2014 FM 

1-2-3-400 m 2:51.82 min. Kopcová,Barvíková,Swierkošová,Kyselá 11.10.2013 FM 
 

ODDÍLOVÉ REKORDY PŘEDŽAČKY /11 let a mladší/ 
disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

50 m 7.4 s Vepřeková Kristýna 020395 19.5.2006 FM 

60 m 8.70 s Marková Adéla 120390 7.6.2001 Třinec 

100 m 14.6  s Mikulenková Erika 060489 16.10.2000 FM 

150 m 21.86 s Jurečková Daniela 230103 24.6.2014 Vítkovice 

200 m 33.2  s Mikulenková Erika 060489 13.10.1999 FM 

300 m 46.5  s Vepřeková Kristýna 020395 25.5.2006 Vítkovice 

 
47.51 s Vepřeková Kristýna 020395 28.5.2006 FM 

400 m 71.3 s Cagašová Anna 050504 12.11.2014 FM 

500 m 1:30.2 min. Pišteková Eva 1998 27.5.2009 FM 

600 m 1:51.56 min. Cagašová Anna 050504 14.10.2014 FM 

800 m 2:31.55 min. Kalábová Lenka 110779 5.9.1990 FM 

1000 m 3:51.9 min. Pišová Petra 080687 27.6.1998 FM 

1500 m 5:18.03 min. Kalábová Lenka 110779 25.4.1990 FM 

3000 m 15:09.9 min. Benčová Helena 270698 9.4.2008 FM 

míle 6:02.33 min. Kopcová Eliška 01 27.6.2012 FM 

60 m př. 11.90 s          H Horňáčková Nikola 020393 10.1.2004 Ostrava 

100 m př. 21.8 s Horňáčková Nikola 020393 27.8.2003 FM 

  

Jerglíková Veronika  170792 27.8.2003 FM 

dálka 4.76 m Vepřeková Kristýna 020395 12.9.2006 Třinec 

výška 1.35 m     H Kalábová Lenka 110779 16.3.1990 FM 

 
1.35 m      Kopcová Eliška 01 11.9.2012 Brno 

koule 2 kg 6.14 m Jurečková Daniela 230103 8.10.2014 FM 

koule 3 kg 6.40 m Handzlíková Gabriela 1976 12.10.1987 FM 

míček 42.00 m Kopcová Eliška 01 12.9.2012 Brno 

oštěp 600 g 17.43 m Jerglíková Veronika  170792 28.8.2003 FM 

pětiboj 1894 bodů Kopcová Eliška 01 15.10.2012 FM 

sedmiboj 1542 bodů Jerglíková Veronika  170792 27.-28.8.03 FM 

chůze 20:32.79 min. Janíková Dita 290790 29.9.2001 Kladno 

4x 60 m 36.79 s Pišteková,Rašková,Krtková,Benčová 19.9.2009 FM 

4x 100 m 66.11 s    H Pišteková,Rašková,Krtková,Benčová 28.11.2009 Vítkovice 

 
66.11 s      Pánková,Legerská,Mikesková,Lojkásková 17.10.2012 FM 

3x 300 m 2:47.89 min. Spěváčková, Siudová, Holejšovská 10.6.2001 FM 

1-2-3-400 m 3:09.70 min. Nováková,Akerele,Ningerová,Gajdošíková 11.10.2013 FM 
 
 
 



ODDÍLOVÉ REKORDY MUŽI 
disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 
60 m 6.8  s Morys Radovan 1945 29.4.1963 Lískovec 

 
7.14 s      H Štefek David 1992 4.2.2012 Bratislava 

100 m 10.8  s Morys Radovan 1945 28.7.1962 Krnov 

 
10.8  s Zeman Pavel 1944 24.5.1966 Brno 

 
10.96 s Štefek Michal 030591 20.7.2010 Moncton 

150 m 16.8  s Jakeš Václav 1957 22.4.1978 Třinec 

 
16.87 s Štefek Michal 1991 4.5.2010 Opava 

200 m 22.3  s Morys Radovan 1945 17.6.1962 Vítkovice 

 
22.67 s Štefek Michal 030591 1.5.2010 Přerov 

300 m 36.3  s Lepíček Miroslav 100586 17.10.2007 FM 

 
36.45  s Štefek Michal 030591 7.10.2009 FM 

400 m 49.1  s Zeman Pavel 1944 18.6.1966 Vítkovice 

 
49.23 s Lepíček Miroslav 100586 29.6.2008 Opava 

500 m 1:05.1  min. Lepíček Miroslav 100586 25.5.2005 FM 
600 m 1:22.4  min. Lepíček Miroslav 100586 20.4.2005 FM 

800 m 1:52.39 min. Lepíček Miroslav 100586 16.9.2007 Dubnica n.V. 
1000 m 2:31.16  min. Lepíček Miroslav 100586 21.8.2005 Zlín 
1500 m 3:51.49 min.  H   Mikulenka Peter 1982 15.2.2009 Bratislava 
míle 4:16.9 min. Mikulenka Peter 081182 28.6.2006 FM 
2000 m 5:20.87 min. Mikulenka Peter 081182 28.8.2005 B.Bystrica 
3000 m 8:06.97 min.  H   Mikulenka Peter 081182 23.2.2008 Praha 
5000 m 14:31.85 min. Mikulenka Peter 081182 28.6.2009 Praha 
10000 m 31:17.50  min. Mikulenka Peter 081182 22.5.2004 Třinec 
hodinovka 18 086 m Jelen Petr 1952     .    .1982 Vítkovice 
půlmaratón 1:09:15 hod. Kaláb Petr 1951 7.6.1986 Strážnice 
25000 m dráha 1:29:58,6 hod. Jelen Petr 1952    .   . 1980 FM 
25 km silnice 1:28:20 hod. Kaláb Petr 1951 19.8.1978 Martin 
maratón dráha 2:42:11,2 hod. Jelen Petr 1952    .   . 1972 FM 
maratón silnice 2:19:25 hod. Jelínek Jiří 1963 5.7.1992 Praha 

100 km dráha 7:42:30 hod. Pavlica Oldřich 1960 12.8.1984 Vsetín 
100 km silnice 6:25:19 min. Jelínek Jiří 1963 15.10.1995 Amiens 
24 hodin 211.820  km Rosmanit Miroslav 1943     .   . 1977 Vítkovice 
110 m př. 15.1  s Pospěch Jan 1958 18.6.1977 Třinec 

 
16.07  s Ligocki Martin 190386 28.5.2005 Vítkovice 

200 m př. 27.0  s Nenadál Jaroslav 1946     .   . 1967 
 400 m př. 54.37 s Lepíček Miroslav 100586 10.6.2006 Olomouc 

2000 m př. 5:36.99 min. Mikulenka Peter 081182 17.5.2009 Pliezhauzen 

3000 m př. 8:37.46 min. Mikulenka Peter 081182 9.7.2010 Biberach eR 

dálka 716  cm Galuszka Martin 1964 29.5.1983 Nový Jičín 

trojskok 14.29  m Galuszka Martin 1964 3.6.1984 Karviná 

výška         H 2.07 m      H   Trybula Martin 1992 16.2.2011 Praha 

tyč 4.50 m Štefek Michal 030591 30.5.2010 St.Boleslav 

koule 7,26 kg 15.74 m Jurek Svatoslav 1963 7.5.1987 Olomouc 

disk 2 kg 44.79 m Hrozinek Jiří 1945 16.9.1963 Zábřeh n.M. 

kladivo 7,26 kg 45.00   m Jurek Svatoslav 1963 1.5.1984 FM 

oštěp ST 800 g 62.93  m Molitor Milan 1948 30.7.1966 Olomouc 

oštěp NT 800 58.35 m Štefek Michal 1991 19.6.2010 Třinec 

chůze 3 km 12:56.2 min.   H Říha Roman 100690 12.1.2008 Olomouc 

chůze 5 km 21:05.58 min. Říha Roman 100690 12.9.2009 St.Boleslav 

chůze 10 km 43:44.20 min. Říha Roman 100690 20.6.2009 Vítkovice 

chůze 20 km 1:31:07 hod. Říha Roman 100690 4.6.2011 Bor.Mikuláš 



chůze 50 km 4:48:20 hod. Rosmanit Miroslav 1943 12.6.1982 Poděbrady 

desetiboj 6219 bodů Pospěch Jan 1958 3.6.1979 Třinec 

hod.desetiboj 3536 bodů Kopčák Emil 1969 9.10.1993 FM 

4x100 m 44.70 s Prokop, Ligocki, P.Vlček, Obert 28.5.2005 Vítkovice 

4x400 m 3:26.52 min. Magnusek,Ligocki,P.Vlček,Lepíček 20.6.2004 Liberec 

3x1 km 8:21.2 min. Tér, Böhm, Joščák 4.8.1977 Vítkovice 

4x1500 m 19:11.6 min. Kajzar,Stoklasa,Čech,Kaňok 27.5.1942 
  

ODDÍLOVÉ REKORDY JUNIOŘI    /18-19 let/ 
disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

60 m 6.8  s Morys Radovan 1945 29.4.1963 Lískovec 

 
7.17 s          H Štefek Michal 030591 27.1.2009 Ostrava 

100 m 10.8  s Morys Radovan 1945    .   . 1963 
 

 

10.96 s Štefek Michal 030591 20.7.2010 Moncton 

150 m 16.87 s Štefek Michal 1991 4.5.2010 Opava 

200 m 22,4  s Morys Radovan 1945    .   . 1963 
 

 

22.67 s Štefek Michal 030591 1.5.2010 Přerov 

300 m 36.45  s Štefek Michal 030591 7.10.2009 FM 

400 m 49.76 s Štefek Michal 030591 20.7.2010 Moncton 

500 m 1:05.1  min. Lepíček Miroslav 100586 25.5.2005 FM 

600 m 1:22.4  min. Lepíček Miroslav 100586 20.4.2005 FM 

800 m 1:54.87  min. Lepíček Miroslav 100586 9.6.2005 Vítkovice 

1000 m 2:31.16  min. Lepíček Miroslav 100586 21.8.2005 Zlín 

1500 m 4:02.28  min. Šnajder Petr 1971 18.6.1989 Třinec 

míle 4:29.8 min. Lepíček Miroslav 100586 29.6.2005 FM 

2000 m     H 5:44.18 min. Lukeš Petr 1992 29.1.2011 Bratislava 

3000 m 8:38.99 min. Mikulenka Peter 081182 31.5.2001 Vítkovice 

5000 m 15:00.29 min. Mikulenka Peter 081182 24.6.2001 Vítkovice 

10000 m 32:22.00 min. Mikulenka Peter 081182 30.6.2001 Jablonec n.N 

hodinovka 16 700 m Mikulenka Peter 081182 19.9.2001 FM 

půlmaratón 1:40:01 hod. Šmíd Jaroslav 1976 22.10.1995 Hodslavice 

25 km silnice 1:39:55 min. Svoboda Daniel 1974 25.7.1992 St.Město 

maratón 3:33:24 hod Wagner Petr 1957 25.9.1976 Ostrava 

60 m př. 8.40 s    H Štefek Michal 030591 8.2.2009 Praha 

110 m př. 14.85 s Štefek Michal 030591 20.7.2010 Moncton 

200 m př. 27.0  s Nenadál Jaroslav 1946    .   . 1965 
 400 m př. 54.77 s Štefek Michal 030591 2.10.2010 Olomouc 

1500 m př. 5:04.8  min. Řehák Jan 1944    .   . 1962 
 2000 m př. 6:17.41 min. Říha Petr 180787 9.6.2005 Vítkovice 

3000 m př. 9:30.02  min. Mikulenka Peter 081182 5.7.2000 Jablonec n.N. 

dálka 7.16 m Galuszka Martin 1964 29.5.1983 Nový Jičín 

trojskok 14.08 m Trybula Martin 1992 27.6.2010 Tábor 

výška 2.07 m      H   Trybula Martin 1992 16.2.2011 Praha 

tyč 4.50 m Štefek Michal 030591 30.5.2010 St.Boleslav 

koule 6 kg 15.27  m Hrozinek Jiří 1945     .   . 1963 
 koule 6,25 kg 13.38  m Jurek Svatolav 1963 24.6.1981 Vítkovice 

koule 7,26 kg 13.85  m Jurek Svatolav 1963 28.8.1982 Zábřeh n.M. 

disk 1,5 kg 40.29  m Nedbal Miroslav 1924     .    . 1943 
 disk 1,75 kg 39.14 m Štefek David 92 7.5.2011 Vítkovice 

disk 2 kg 44.79  m Hrozinek Jiří 1945 16.9.1963 Zábřeh n.M. 

kladivo 6,25 kg 36.12  m Krátký Vlastimil 1971 10.6.1989 Vítkovice 



kladivo 7,26 kg 38.20  m Jurek Svatolav 1963 28.8.1982 Zábřeh n.M. 

oštěp ST 800 g 62.93  m Molitor Milan 1948 30.7.1966 Olomouc 

oštěp NT 800 62.12 m Štefek David 1992 1.10.2011 Vítkovice 

chůze 1 km 5:14.0 min. Vronský Petr 1986 16.10.2005 FM 

chůze 3 km 12:56.2 min.  H Říha Roman 100690 12.1.2008 Olomouc 

chůze 5 km 21:05.58 min. Říha Roman 100690 12.9.2009 St.Boleslav 

chůze 10 km 43:44.20 min. Říha Roman 100690 20.6.2009 Vítkovice 

chůze 20 km 2:07:24 hod Říha Petr 180787 9.4.2005 Poděbrady 

desetiboj  7512 bodů Štefek Michal 030591 20.-21.7.2010 Moncton 

desetiboj mužs 4371 bodů Moravec Milan 1961 2.8.1980 FM 

4x60 m 30.0  s Müller,Velička,Bednařík,Kupčák    .  . 1952 
 4x100 m 44.70 s Prokop, Ligocki, P.Vlček, Obert 28.5.2005 Vítkovice 

4x400 m 3:26.52 min. Magnusek,Ligocki,P.Vlček,Lepíček 20.6.2004 Liberec 

3x1 km 8:42.0 min. Pasečný, Michálek, Ručka    .  . 1954 
 4-3-2-100 m 2:06.14 min. Lepíček, P.Vlček, Obert, M.Vlček 7.5.2005 Opava 

 

ODDÍLOVÉ REKORDY DOROSTENCI  /16-17 let/ 
disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

60 m 7.0  s Morys Radoslav 1945 11.5.1962 Lískovec 

 
7.34 s     H Franta Tomáš 1990 3.2.2007 Bratislava 

100 m 10.8  s Morys Radovan 1945 28.7.1962 Krnov 

 
11.45 s Franta Tomáš 901201 1.5.2007 FM 

150 m 17.6  s Pospěch Jan 1958 4.9.1975 Vítkovice 

 
17.88  s Prokop Lubomír 1988 26.7.2005 Opava 

200 m 22.3  s Morys Radovan 1945 17.6.1962 Vítkovice 

 
23.31  s Chlopčik Libor 1972 24.7.1988 Praha 

300 m 36.4  s Galuszka Martin 1964 17.9.1980 Třinec 

400 m 50.53 s Rovenský Aleš 1993 30.5.2010 Vítkovice 

500 m 1:07.3 min. Rovenský Aleš 1993 26.5.2010 FM 

600 m 1:26.5 min. Filipec Tomáš 1993 8.4.2009 FM 

800 m 1:56.30 min. Filipec Tomáš 1993 17.7.2010 Třinec 

1000 m 2:36.14 min. Lukeš Petr 030592 18.8.2009 Pardubice 

1500 m 4:04.87 min. Lukeš Petr 030592 13.9.2009 Břeclav 

míle 4:34.7 min. Lukeš Petr 030592 24.6.2009 FM 

2000 m 6:04.0 min. Magnusek Václav 1955 30.9.1971 Vítkovice 

3000 m 8:50.45 min. Lukeš Petr 030592 21.6.2009 Vítkovice 

5000 m 16:28.4 min. Čech Jan 1925     .   . 1941 
 10000 m 35:40.62 min. Macášek Tomáš 1988 22.8.2005 Olomouc 

hodinovka 16.910 m Lukeš Petr 030592 22.9.2008 FM 

25 km silnice 1:48.13 min. Svoboda Daniel 1974 28.7.1991 St.Město 

50 m př. 7.35 s        H Ligocki Martin 1986 15.2.2003 Praha 

60 m př. 8.41 s        H Šmiřák Vladimír 1996 18.2.2012 Praha 

100 m př. 13.5  s Chlopčik Radim 1966 25.9.1982 Prostějov 

 
14.26  s Chlopčik Radim 1966 17.7.1982 Praha 

110 m př. dor. 15.32  s Ligocki Martin 190386 28.6.2003 Opava 

110 m př. muž 16.79  s Ligocki Martin 190386 1.6.2003 Olomouc 

200 m př. 27.5  s Texl Pavel 1944    .  . 1961 
 300 m př. 42.6  s Chlopčik Radim 1966 18.9.1982 Vítkovice 

 
43.99 s Hlavajčík Marek 1969 6.7.1985 Vítkovice 

400 m př.  /84/ 56.74 s Štefek Michal 030591 23.6.2007 Kladno 

2000 m př. 6:24.26 min. Tesarčík Jan 1998 28.6.2014 Třinec 



3000 m př. 11:11.0 min. Čech Jan 1925    .   . 1942 
 dálka 6.79 m Galuszka Martin 1964    .   . 1981 
 trojskok 13.51  m       H Galuszka Martin 1964 23.2.1980 Jablonec n.N. 

výška 2.00 m Trybula Martin 1992 22.8.2009 Břeclav 

tyč 3.70 m        H Jež Radek 1966 30.1.1983 Ostrava 

koule 5 kg 15.84  m  Hrozinek Jiří 1945 5.6.1961 Lískovec 

koule 6 kg 14.36 m Hrozinek Jiří 1945      .   . 1962 
 koule 6,25 kg 12.67  m       H Melár Radek 1970 17.1.1987 Ostrava 

koule 7,26 kg 12.21 m Velčovský Zdeněk 1950      .   . 1967 
 disk 1,5 kg 48.25 m Hrozinek Jiří 1945 17.9.1961 Lískovec 

disk 2 kg 40.61  m Hrozinek Jiří 1945    .   . 1962 
 kladivo 5 kg 45.35 m Krus Petr 1995 13.4.2011 Vítkovice 

kladivo 6 kg 39.00  m Kališ Vlastimil 1951    .   . 1968 
 kladivo 6,25 kg 35.08  m  Melár Radek 1970 16.6.1986 Třinec 

kladivo 7,25 kg 33.00  m Kališ Vlastimil 1951     .   . 1968 Opava 
oštěp ST 600 g 61.77  m Molitor Milan 1948    .   . 1964 

 oštěp ST 800 g 58.16  m Molitor Milan 1948     .   . 1965 
 oštěp NT 600 g 57.40 m Novosad Michal 1987 9.5.2004 Opava 

oštěp NT 700 g 54.30 m Novosad Michal 1987 26.9.2004 Vítkovice 
oštěp NT 800 g 47.96 m Štefek David 1992 15.7.2009 Opava 
krik.míček 72.18 m Pítr René 1998 18.6.2014 FM 
chůze 3 km 15:29.80 min. H Říha Roman 1990 14.1.2006 Olomouc 
chůze 5 km 23:06.59 min. Říha Roman 100690 13.10.2007 Brno 
chůze 10 km 46:13 min. Říha Roman 100690 15.9.2007 Alytus /Litva/ 
hal. sedmiboj 4630 bodů   H Štefek Michal 030591 26.-27.1.2008 Olomouc 
osmiboj 4960 bodů Štefek Michal 030591 11.-12.5.2007 Třinec 
desetiboj 6522 bodů Štefek Michal 030591 11.-12.10.08 Třinec 
4x60 m 30.3 s Kutěj, Sys,Michálek, Blaščík       .   . 1943 

 4x100 m 45.39 s Magnusek,Ligocki,Di-Giusto,Obert 21.6.2003 Opava 
4-3-2-1 2:05.18 min. Vlček,Lepíček,Di-Giusto,Obert 27.9.2003 Vítkovice 
4x400 m 3:30.79 min. Magnusek,Ligocki,P.Vlček,Lepíček 22.6.2003 Opava 
3x1 km 8:21.2 min. Tereško, Böhm, Joščák P. 4.8.1977 Vítkovice 

 

ODDÍLOVÉ REKORDY STARŠÍ ŽÁCI   /14-15 let/ 
disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

60 m 7.1 s Pergler Vladimír 1924     .   .1939 
 

 

7.45 s      H Šmiřák Vladimír 1996 17.12.2011 Ostrava 

100 m 11.3 s Pergler Vladimír 1924    .   .1939 
 

 

12.23 s Chlopčik Radim 1966 11.7.1981 Praha 

150 m 17.99 s Šmiřák Vladimír 1996 12.6.2011 Olomouc 
200 m 24.37 s Moškoř Daniel 290690 21.5.2005 Hodonín 

300 m 37.89 s Šmiřák Vladimír 1996 3.10.2011 FM 

400 m 53.50 s Filipec Tomáš 1993 1.6.2008 Olomouc 

500 m 1:09.0 min. Filipec Tomáš 1993 21.5.2007 FM 

600 m 1:28.3 min. Zemaník Jakub 1995 21.4.2010 FM 

800 m 1:59.94 min. Filipec Tomáš 1993 12.6.2008 Vítkovice 
1000 m 2:38.38 min. Zemaník Jakub 95 22.9.2010 Bielsko-Biala 
1500 m 4:10.77 min. Zemaník Jakub 95 11.9.2010 Praha 
míle 4:50.81 min. Tesarčík Jan 1998 19.6.2013 FM 
2000 m 6:14.8 min. Vyvial Vojtěch 1958 31.3.1973 Lískovec 

3000 m 9:15.53 min. Zemaník Jakub 95 12.9.2010 Praha 

5000 m 16:43.9 min. Lukeš Petr 920503 23.5.2007 FM 
10000 m 36:41.2 min. Lukeš Petr 920503 18.10.2006 FM 



60 m př. 8.44 s      H Šmiřák Vladimír 1996 17.12.2011 Ostrava 

100 m př. 14.15 s/13.90 w/ Moškoř Daniel 290690 19.6.2005 Hodonín 

200 m př. 27.91 s Moškoř Daniel 290690 20.6.2004 Šumperk 

300 m př. 41.02 s Šmiřák Vladimír 1996 1.10.2011 Nitra 
400 m př. 1:08.3 min. Ondračka Tomáš 1972 11.5.1979 Třinec 
1500 m př. 4:38.49 min. Kristalas Dimitris 1992 15.9.2007 Břeclav 

dálka 6.46 m Pergler Vladimír 1924 22.4.1905 
 trojskok 13.05 m Galuszka Martin 1964 25.8.1979 FM 

výška 1.82 m Turek Jaroslav 1962 7.9.1977 FM 
tyč 3.41 m Gerek Jan 1996 23.8.2011 Opava 

koule 4 kg 15.25 m Mucha Miroslav 1944 28.9.1958 Lískovec 

koule 5 kg 14.47 m Hrozinek Jiří 1945    .    .1960 
 koule 7,25 kg 7.44 m Polách Zdeněk 1956 20.10.1971 FM 

kriket.míček 82.50 m Molitor Milan 1948    .    .1962 
 disk 1 kg 39.05 m Melár Radek 1970 8.9.1984 Třinec 

disk 1,5 kg 43.47 m Mucha Miroslav 1944    .   . 1959 
 disk 2 kg 33.19 m Janáček Jiří 1936    .   . 1951 
 kladivo 4 kg 44.44 m Krus Petr 95 6.10.2010 Vítkovice 

oštěp ST 600 g 55.90 m Kaňák Jaroslav  1965 7.5.1980 Olomouc 

oštěp NT 600 g 46.42 m Štefek David 220992 20.9.2007 Brno 

oštěp ST 800 g 34.64 m Pospěch Jan 1958 26.10.1972 FM 

1 km chůze 4:54.9 min. Říha Roman 100690 16.10.2005 FM 

3 km chůze 14:34.11 min. Říha Roman 100690 18.9.2005 Hodonín 

5 km chůze 26:47 min. Říha Roman 100690 9.4.2005 Poděbrady 

pětiboj ml.ž. 2289 bodů Tesarčík Jan 98 19.7.2013 FM 

devítiboj 4361 bodů Gerek Jan 1996 27.-28.5.2011 Praha 

4x60 m 29.42 s Bureš, Ulmann, Sačko, M.Štefek 8.6.2006 Třinec 

4x100 m 50.7 s Kameník,Morys,Götlinger,Klimánek 29.5.1991 
 

 

57.29 s Haltof, Martinák, Šprc, Janeček 17.10.2012 FM 

4x200 m 1:41.83 min. Zemaník, Krus, Szymala, Šmiřák 22.9.2010 Bielsko-Biala 

3x300 m 1:58.31 min. Lepíček, Ligocki, Magnusek 6.7.2001 Praha 

4x400 m 3:58.6 min. Lepíček.Ligocki,Šrubař,P.Vlček 16.9.2001 Brno 

3x1 km 8:32.9 min. Němec,Böhm,P.Joščák 2.9.1976 Vítkovice 

1-2-3-400 m 2:20.39 min. Kristalas, Štefek, Lukeš, Filipec 12.10.2007 Bielsko-Biala 
 

ODDÍLOVÉ REKORDY MLADŠÍ ŽÁCI   /12-13 let/ 
disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

60 m 7.7  s Nenadál Jaroslav 1946    .   . 1959 
 

 

7.90 s Šmiřák Vladimír 96 8.9.2009 Brno 

100 m 13.3 s Galuszka Martin 1964 14.7.1977 Vítkovice 

 
13.44 s Ulmann Lukáš 090791 3.5.2004 Bielsko-Biala 

150 m 19.0 s  Tereško Bohuslav 1962 6.5.1975 FM 

 
19.05 s Šmiřák Vladimír 96 4.10.2009 Opava 

200 m 30.1 s Joščák Jiří 1964 7.8.1975 Vítkovice 

300 m 40.08 s Šmiřák Vladimír 96 4.10.2009 Opava 

400 m 61.5 s Galuszka Martin 1964 14.7.1977 Vítkovice 

500 m 1:13.3 min. Moškoř Daniel 290690 17.9.2003 FM 

600 m 1:39.0 min. Joščák Jiří 1964 15.7.1976 Třinec 

800 m 2:13.6 min. Šmiřák Vladimír 96 23.10.2009 FM 

1000 m 2:54.2 min.  H Galuszka Martin 1964 17.12.1977 Ostrava 
1500 m 4:39.22 min. Zemaník Jakub 1995 9.9.2008 FM 

míle 5:21.6 min. Joščák Jiří 1964 27.8.1977 FM 



3000 m 11:26.9 min. Zeman Lukáš 1991 16.4.2003 FM 
5000 m 23:10.2 min. Skuplík Šimon 2001 21.5.2014 FM 

10000 m 41:47.0 min. Zeman Lukáš 1991 26.6.2003 FM 
hodinovka 14.164 m Martinák Tomáš  1985 23.9.1998 FM 
60 m př. 9.18 s Moškoř Daniel 290690 13.12.2003 Vítkovice 
200 m př. 30.66 s Štefek Michal 030591 20.6.2004 Šumperk 

1500 m př. 5:21.69 min. Zeman Lukáš 1991 30.5.2004 Třinec 
dálka 574 cm Moškoř Daniel 290690 8.6.2003 Hodonín 
trojskok 11.14 m Galuszka Martin 1964 17.10.1977 FM 
výška 157 cm Prokop Pavel 1964 1.10.1977 FM 
tyč 230 cm Střída Petr 1944    .    . 1957 

 koule 3 kg 10.92 m Krus Petr 1995 24.9.2007 Poruba 
koule 4 kg 11.11 m Šulc Jiří 1946     .   . 1959 

 kriket.míček 100.70 m Tomek Jan 290192 25.9.2005 FM 
disk 28.98 m Molitor Milan 1948    .   . 1961 

 oštěp 600 ST 31.28 m Kaňák Jaroslav 1965 14.5.1978 FM 
oštěp 600 NT 29.70 m Štefek David 220992 18.10.2005 FM 
3000 m chůze 19:27.94 min. Skotnica Lukáš 60801 20.9.2014 Plzeň 
pětiboj 1903 bodů Štefek Michal 030591 20.6.2003 FM 
devítiboj 3408 bodů Moškoř Daniel 290690 27.-28.8.03 FM 
4x60 m 31.44 s Urbiš, M.Štefek, Ulmann, Tomek 2.6.2004 Opava 
3x300 m 2:14.05 min. Krus, Zemaník, Šmiřák 30.9.2008 FM 
3x600 m 5:16.8 min. Moškoř V., Galuszka,Joščák 23.9.1976 FM 
4x100 m 59.76 s Szymala,Pětroš,Kvasňák, Skuplík 11.10.2013 FM 
4x200 m 2:01.49 min. Říha P.,Janeček,Carbol,Havránek 22.9.2010 Bielsko-Biala 
1-2-3-400m 2:46.29 min. Szymala,Pětroš,Kvasňák,Skuplík 11.10.2013 FM 

 

ODDÍLOVÉ REKORDY PŘEDŽÁCI /11 let a ml./ 
disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 
50 m   7.1 s Joščák Jiří 1964     .   .1975 

 60 m   8.57 s Štefek Michal 030591 12.5.2002 Třinec 
100 m 15.0 s Vlček Martin 1989 16.10.2000 FM 
150 m 21.1 s Štefek Michal 030591 18.5.2002 Havířov 
200 m 30.1 s Joščák Jiří 1964 7.8.1975 Vítkovice 
300 m 44.5 s Joščák Jiří 1964    .   .1975 

 400 m 73.90 s Holub Lukáš 2001 16.6.2010 FM 
500 m 1:28.4 min. Mikulka Jan 1992 17.9.2003 FM 

 
1:28.4 min. Janeček Dominik 1998 27.5.2009 FM 

600 m 1:48.1 min. Štefek Michal 030591 10.6.2002 Vítkovice 
800 m 2:35.2 min. Štefek Michal 030591 23.10.2002 FM 
1000 m 3:12.2 min. Joščák Jiří 1964     .   .1975 

 1500 m 5:18.71 min. Štefek David 220992 21.9.2003 Vítkovice 
míle 6:05.0 min. Kváš Jan 2000 22.6.2011 FM 
3000 m 12:25.8 min. Řeha Filip 1993 21.4.2004 FM 
60 m př. 10.87 s Mikulka Jan 1992 21.9.2003 Vítkovice 
dálka 472 cm Moškoř Bohdan 1965 5.6.1976 FM 
výška 140 cm Gerek Jan 1996 19.9.2007 Brno 
koule 3 kg 7.62 m Melár Libor 1967     .   .1978 FM 
kriket.míček 56.42 m Štefek Michal 030591 6.6.2002 Třinec 
disk 14.74 m Šulc René 1965    .   .1976 

 oštěp 600 g 16.22 m Joščák Jiří 1964     .   .1975 
 pětiboj 1677 bodů Štefek Michal 030591 19.6.2002 FM 

4x60 m 37.67 s Holub,L.Skotnica,Skuplík,Dokoupil 17.10.2012 FM 

4x100 m 63.32 s Holub,L.Skotnica,Skuplík,Dokoupil 17.10.2012 FM 

1-2-3-400 m 2:57.22 min. Dokoupil,L.Skotnica,Holub,Skuplík 17.10.2012 FM 



  

Umístění v tabulkách České republiky 2014 
Mistrovské disciplíny 

 

Uvádíme pouze umístění do 12. místa 
          

  

juniorky 

  1. místo 10000 m  41:10.94 min. 

Siebeltová Veronika 12. místo 1500 m  4:55.42 min. 

  12. místo 400 m přek 66.60 s 

Pavlásková Petra žákyně 
  1. místo 800 m 2:15.73 min. 

  3. místo 1500 m 4:48.45 min. 

Lojkásková Adéla mlad.žákyně 
  1. místo výška 1.58 m 

10.místo 300 m 44.15 s 

Závorková Natálie juniorky 
  2. místo chůze 10000 m 65:40.54 min. 

  3. místo 10000 m  42:15.00 min. 

Siebeltová Kateřina juniorky 

  2. místo 10000 m  42:00.35 min. 

  4. místo 400 m přek 64.32 s 

  8. místo 800 m 2:17.91 min. 

11. místo 3000 m 10:58.9 min. 

Rašková Iveta 
dorostenky 

  2. místo 1500 m přek. 5:20.19 min. 

  6. místo 1500 m 4:54.45 min. 

  7. místo 800 m 2:18.52 min. 

    8. místo 3000 m 11:02.07 min. 

      3. místo 1500 m přek. 6:24.26 min. 

Tesarčík Jan dorostenci 10. místo 1500 m 4:13.27 min. 

    12. místo 3000 m 9:26.7 min. 

Čaganová Monika dorostenky   4. místo chůze 3000 m 18:51.19 min. 

Rampírová Julie žákyně   5. místo chůze 3000 m 18:30.84 min. 

Raška Daniel junioři   9. místo 10000 m  35:12.48 min. 

Pánková Denisa žákyně 10. místo chůze 3000 m 19:23.12 min. 

Kopcová Eliška mlad.žákyně 10. místo 800 m 2:29.12 min. 

Krtková Kateřina dorostenky 12. místo 800 m 2:21.07 min. 

Barvíková Taťána žákyně 12. místo chůze 3000 m 19:38.47 min. 

 
 



 
 
 

 

                   

 

 

 

 

                   
 

 

        

       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakt 
 

Všechny podstatné informace a propagaci naší práce je možno najít 
rovněž na internetu. 

  

www.atletikafm.cz 
 

www.frydek-mistek.cz 
 
 

fotografie - http://atletikafm.rajce.idnes.cz/ 
 
 
 

email: josef.nej@seznam.cz              telefon: 606 257 453 
 
 
 
 

    
        Zpracoval Josef Nejezchleba 


